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70 lat Kultury
w Brzegu Dolnym
Na uroczystej gali w Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury 

zaproszeni goście, pracownicy i artyści uczcili 70 lat życia 
kulturalnego w Brzegu Dolnym.  Była to znakomita okazja do 
wspomnień o początkach działalności oraz zaprezentowania 

aktualnego dorobku artystycznego. 
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Kolejna publiczna to-
aleta postawiona zo-

stała w Rynku. Zakład Go-
spodarki Komunalnej wy-
szedł naprzeciw oczekiwa-

niom mieszkańców, którzy 
sugerowali, że właśnie tu-
taj powinna stanąć. Jest to 
przenośny toi-toi. Wcześniej 
przenośna toaleta została 

postawiona w Parku Miej-
skim w pobliżu siłowni ple-
nerowej. 

inf.

-Udało się zakończyć 
ważną inwestycję na 

Odrzańskiej Drodze Wodnej – 
powiedział Wojewoda Dolno-

śląski Paweł Hreniak witając 
zaproszonych gości. Stopień 
wodny w Malczycach został 
nazwany przez min. Marka 

Gróbarczyka nowymi wro-
tami w żegludze śródlądo-
wej. Koszy budowy wyniósł 
1,2 mld zł.

Brzeg Dolny na tej uro-
czystości reprezentowali za-
stępca burmistrz Paweł Pirek, 
skarbnik gminy Brzeg Dol-
ny Lidia Kosztowny oraz na-
czelnik wydziału gospodarki 
komunalnej i przestrzennej 
Zdzisław Jakubowski.

– Oddanie do użytku 
stopnia wodnego w Mal-
czycach jest dla nas bardzo 
dobrą informacją. Po pierw-
sze zabezpieczony został 
stopień w Brzegu Dolnym 
przed podmywaniem i utra-

tą stateczności, a po dru-
gie zwiększa się bezpieczeń-
stwo powodziowe w naszej 
gminie – powiedział Paweł 
Pirek. Pozwala to z nadzie-
ją spoglądać w przyszłość. 
Stabilny poziom rzeki Odry 
powoduje, że będziemy mo-
gli przystąpić do realizacji 
budowy przystani wodnej 
za Dolnobrzeskim  Ośrod-
kiem Kultury. Gmina jest 
przygotowana logistycznie 
do tej inwestycji. Jeśli poja-
wią się możliwości otrzyma-
nia środków zewnętrznych, 
natychmiast złożymy wnio-
sek o dofinansowanie. 

Inf, mb 

Targi odbywały się pod 
honorowym patrona-

tem Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi – Krzysztofa 
Jurgiela. Swoją ofertę ga-
stronomiczną przedstawi-
ło ponad 200 wystawców 
z Polski i świata. Przedsta-
wiciele z Włoch, Portuga-
lii, Ukrainy, Wietnamu, Indii, 
Korei Południowej, Kameru-
nu, RPA, Łotwy, Bośni i Her-
cegowiny, Holandii, Austrii 
i Wielkiej Brytanii wystawi-
li wysokiej jakości produk-

ty tradycyjne i regionalne, 
produkty spożywcze dla ga-
stronomii oraz BIO żywność. 
Można było oglądać efek-
towne pokazy gotowania 
przygotowane przez profe-
sjonalnych szefów kuchni. 

Wystawa została podzielo-
na na strefy branżowe: mięsa, 
mleka, owoce, warzywa oraz 
żywność regionalną. 

– Koło Gospodyń „Jodłó-
weczki” jest po raz pierwszy 
na Targach Żywności. Przy-
gotowywałyśmy wszystko 

w ostatniej chwili, było to 
bardzo pracochłonne, ale 
wszystko musi być świeże 
i pięknie przygotowane. Dzi-
siaj widać efekty – powiedzia-
ła Danuta Michalska.

Można było spróbować 
gołąbków, pierogów z ka-
szą, pieczonych mięs, trady-
cyjnej sałatki jarzynowej, fa-
szerowanego udka, sernika, 
makowca i wielu innych spe-
cjałów kuchni dolnośląskiej, 
przygotowanych przez panie 
z koła gospodyń.

Wśród znanych kucharzy 
zaproszonych na to wyda-
rzenie znaleźli się Robert Ma-
kłowicz, Robert Sowa, czy 
Pascal Brodnicki. Odbyły się 
konferencje i debaty kuli-
narne, np. debata pt. „Od-
powiedzialne gospodaro-
wanie żywnością w sieciach 
handlowych”, czy „Żywienie 
w chorobie Hashimoto”. War-
saw Food Expo było również 
doskonałą okazją do zbudo-
wania przez wystawców mię-
dzynarodowych relacji biz-
nesowych.
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www.benef itia.pl

POŻYCZKA

tel. 797 603 000

Pożyczki od 500 zł do 6000 zł
Obsługa w domu klienta
Akceptujemy różne formy dochodu
Bez weryfikacji BIK
Dopuszczamy umiarkowane
zadłużenie w KRD
Rzeczywista roczna stopa
oprocentowania 222,06 procent 
Na okres od 28 do 52 tygodni

Trzy dni w Ptak Warsaw Expo 
w podwarszawskim Nadarzynie były 
okazją do zaprezentowania oferty 
gastronomicznej na Międzynarodowych 
Targach Żywności. Od 24 do 26 maja 
odbyła się II edycja Warsaw Food 
Expo – wydarzenia, które przyciągnęły 
przedstawicieli gastronomii z całego świata. 
Jednym z zaproszonych wystawców było 
Koło Gospodyń Wiejskich „Jodłóweczki”, 
które od wielu lat nagradzane jest na 
rozmaitych wydarzeniach kulinarnych za 
znakomite lokalne potrawy. 

„Jodłóweczki” na 
Międzynarodowych Targach 
Żywności w Nadarzynie

Z udziałem Ministra Gospodarki Morskiej 
i Żeglugi Śródlądowej Marka Gróbarczyka 
oraz Wojewody Dolnośląskiego 
Pawła Hreniaka odbyło się pierwsze 
wodowanie na śluzie stopnia wodnego 
na Odrze w Malczycach. Inwestycja, 
która rozpoczęła się w 1997 roku 
po powodzi, została dokończona po 
21 latach budowy. Stopień wodny 
Malczyce ma duże znaczenie dla ochrony 
przeciwpowodziowej gminy Brzeg Dolny.

Śluza na stopniu wodnym 
w Malczycach otwarta 

STOPIEŃ WODNY MALCZYCE
Jak informuje Dolnośląski Urząd Wojewódzki stopień 
wodny Malczyce składa się z następujących elementów:
•	 trzyprzęsłowego jazu klapowego o świetle 75 m (3 × 25 m). 

Zaplanowany spad jazu wynosi od 4,0 do 5,9 m, w zależ-
ności od stanu wody, średnio 4,7 m.

•	 Jazu stałego (256 m), będącego kaszycą ze ścianek stalo-
wych, wzmocnionych oczepem żelbetowym.

•	 Jednokomorowej śluzy spełniającej parametry klasy V b 
(o wymiarach 190 m długości i 12 m szerokości, 3,5 m 
głębokości na progu i 12 m wysokości ścian komory). 
Wysokość wrót dolnych wynosi 10,7 m, a górnych 5,8 m; 
Wymiana wody następuje przez kanały obiegowe zamy-
kane hydraulicznie. Śluza obecnie (do czasu wybudowa-
nia stopnia wodnego Lubiąż ma IV klasę żeglowności, głę-
bokość górnego awanportu, stała, wynosi 3,5 m, a dolne-
go 2,5 m przy niskiej wodzie żeglownej.

•	 Przepławki dla ryb dwuśrodowiskowych oraz innych obiek-
tów umożliwiających migrację fauny wodnej i wodnolądo-
wej.

•	 Elektrowni wodnej, wyposażonej w trzy turbiny Kaplana, 
o średnicy wirnika 3,4 m. Prognozowana produkcja ener-
gii wynosi 50 000 MWh rocznie.

ZGK stawia 
publiczne toalety

UWAGA! OSZUŚCI!
Komisariat Policji w Brzegu Dolnym ostrzega przed oszustami działającymi metodą 

„NA WNUCZKA” i „NA POLICJANTA”.

Przestępcy dzwonią do starszych osób podając się za członków rodziny lub 
policjantów. Wszystkie podawane przez nich informacje o rzekomych wypadkach 

samochodowych wnuków są fałszywe i są próbą wyłudzenia pieniędzy.

Sprawy takie należy niezwłocznie zgłaszać na policję.
Numery alarmowe 112, 997 lub 71 380 82 20 – Komisariat Policji w Brzegu Dolnym

zdjęcia: Ewa Łukacz

https://www.google.com/search?q=komisariat+policji+brzeg+dolny&ie=utf-8&oe=utf-8&client=firefox-b-ab
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Wińsko, Krzelów, Kło-
potówka, Smogo-

rzów Wielki, Domanice, 
Słup, droga Słup-Baszyn 
oraz skrzyżowanie dróg le-
śnych w gminie Wińsko by-
ły miejscami ćwiczeń. Stra-
żacy gromadzili punkty re-
alizując zadania ratowniczo-
-gaśnicze w poszczególnych 
miejscowościach. Był epizod 
logistyczny, polegający na 
budowie zaplecza socjalne-

go, epizod ratownictwa me-
dycznego oraz techniczne-
go z wykorzystaniem tech-
nik stabilizacji pojazdów. 
Ćwiczono także ratownic-
two wodne oraz podnosze-
nie korony wału na wypadek 
walki z powodzią. Pierwsze 
miejsce zajęła jednostka 
OSP z Krzydliny Małej, dru-
gie miejsce OSP Brzeg Dol-
ny, a trzecie Stary Wołów. 

mb

W n a d c h o d z ą c y c h 
tygodniach roz-

poczną się prace rewalo-

ryzacyjne jednej z parko-
wych alejek. Jest to ścież-
ka od rozwidlenia w stronę 

os. Warzyń,  w pobliżu uli-
cy 1 Maja, w kierunku bu-
dynków komunalnych po-
łożonych przy tej ulicy. Za-
kres zaplanowanych prac 
obejmuje budowę ścieżek 
parkowych, zainstalowanie 
oświetlenia wzdłuż ścież-
ki spacerowej od rozwidle-
nia w kierunku ulicy 1 Ma-
ja. Zamontowane zostaną 

ławki oraz kosze na śmieci. 
Planowane prace mają za-
kończyć się w ciągu trzech 
miesięcy. W przygotowa-
niu są również tablice przy-
pominające o regulaminie 
oraz informujące o historii 
tego miejsca. Pojawią się 
one przy wejściach do Par-
ku Miejskiego. 

jb

W Sali Sesyjnej gdzie na 
co dzień urzęduje Ra-

da Miejska młodzież spotka-
ła się z zastępcą burmistrza 
Pawłem Pirkiem oraz sekre-
tarz Moniką Charłampowicz. 
Podczas spotkania uczniowie 
zapoznali się z informacjami 
dotyczącymi samorządności 
i prawa samorządowego. Do-

wiedzieli się czym jest budżet 
gminy i w jaki sposób wydat-
kowane są pieniądze. Mło-
dzież miała wiele ciekawych 
pytań, głównie o inwestycje 
gminne, bardzo się cieszę, że 
tak młodzi ludzie są zainte-
resowani sprawami Gminy – 
mówił Paweł Pirek.

rpo

Uczniowie trzeciej klasy gimnazjum 
z SP  nr 6 odwiedzili Urząd Miejski. Celem 
wizyty młodzieży była lekcja obywatelska 
i zaznajomienie się z zasadami działania 
admistracji.

Lekcja samorządności 
w dolnobrzeskim magistracie Enklawa zieleni w sercu miasta jest 

miejscem odpoczynku i spędzania wolnego 
czasu przez mieszkańców. W najbliższych 
miesiącach zmodernizowane zostaną 
kolejne ścieżki dla spacerowiczów 
i rowerzystów w Parku Miejskim. 

Park Miejski pięknieje 

reklama

Człowiek – to odrębna istota żywa, 
myśląca, czująca i tworząca, zdolna 
do samodzielnego decydowania i do 
wyższych uczuć, mająca swoje prawa 
i obowiązki. Czy odnosi się tylko do 
istoty dojrzałej i dorosłej? Zdecydo-
wana większość ludzi odpowie, że nie, 
że dziecko to też człowiek. Dlaczego 
więc, tak często się o tym zapomina 
w codziennym życiu? Może dlatego, że 
zdaniem dorosłych, dziecko do rodzi-
ca należy, a jak należy, to może z nim 
zrobić co chce. 
A jaka jest odpowiedzialność dorosłe-
go za dziecko? Ogromna – jako doro-
śli mamy obowiązek dziecko chronić, 
ale nie mamy prawa go krzywdzić, bo 
dziecko należy tylko i wyłącznie do 
siebie.
A jak dziecko krzywdzimy?
Na różne sposoby. 
Przemoc fi zyczna – to wszelkie celowe, 
intencjonalne działania wobec dziecka 
powodujące urazy na jego ciele: bicie, 
szarpanie, popychanie, rzucanie przed-
miotami, ciągnięcie za ucho i włosy, 
szczypanie, ściskanie.
Wykorzystanie seksualne – to każde 
zachowanie osoby starszej i silniej-
szej, które prowadzi do jej seksualnego 
podniecenia i zaspokojenia kosztem 
dziecka: ekshibicjonizm, uwodzenie, 
zachęcanie do rozbierania się i do oglą-
dania pornografi i, dotykanie miejsc in-

tymnych lub zachęcanie do dotykania 
sprawcy, różne formy stosunku seksu-
alnego, świadome czynienie dziecka 
świadkiem aktów płciowych.
Zaniedbywanie – to niezaspokajanie 
podstawowych potrzeb dziecka, fi zycz-
nych (właściwe odżywianie, ubranie, 
ochrona zdrowia, edukacja) i psychicz-
nych (poczucie bezpieczeństwa, do-
świadczanie miłości i troski).
Przemoc emocjonalna – to intencjo-
nalne, niezawierające aktów przemocy 
fi zycznej zachowania, które powodują 
znaczące obniżenie możliwości prawi-
dłowego rozwoju: wyzwiska, groźby, 
szantaż, straszenie, emocjonalne od-
rzucenie, niszczenie ważnych dla dziec-
ka rzeczy, wymagania nieadekwatne do 
wieku i możliwości dziecka, nieposza-
nowanie granic prywatności
Po co to robimy?
„Dla jego dobra”, „żeby lepiej się uczył”, 
„żeby się słuchał”, „żeby wyrósł na po-
rządnego człowieka”, „żeby posprzątał”, 
„żeby wiedział, że tak się nie robi”. To 
oznacza, że nawet, jeśli za zadaniem 
bólu kryje się intencja wsparcia lub 
przyspieszenia rozwoju dziecka, to 
mamy do czynienia z przemocą. 
Przecież jednak istnieją bardziej sku-
teczne, niekrzywdzące metody, któ-
re np. zachęcą dziecko by sprzątnę-
ło pokój. Musimy pamiętać, że na to, 
jakie dziecko będzie w przyszłości 

i jak będzie radzić sobie z problemami, 
ogromny wpływ mają wzorce przeka-
zywane mu przez rodziców. Obser-
wując dorosłych, mały człowiek uczy 
się, jak układać sobie relacje z innymi 
i pokonywać kryzysy. Przemoc w dzie-
ciństwie uczy dziecko, że rozwiązanie 
problemu można znaleźć tylko uży-
wając siły, a zastraszając kogoś można 
wymóc na nim określone zachowania. 
Jest to patologiczny mechanizm, któ-
ry umacnia w człowieku skłonność do 
agresji. W przypadku konfl iktu dziecko 
nie będzie szukało porozumienia, lecz 
konfrontacji, bo taki model wychodze-
nia z kryzysu zaczerpnął od rodziców. 
Dlatego rolą dorosłego człowieka jest, 
aby pokazać małemu człowiekowi, że 
w rozwiązywaniu sporów trzeba wyka-
zać się spokojem, opanowaniem, em-
pati ą i mądrością, a nie impulsywnością 
i agresją.
Pamiętajmy, że takie skrzywdzone 
dziecko kiedyś dorośnie i wyruszy 
w świat. I jeśli będzie na swojej dro-
dze krzywdzić innych, to my będzie-
my za to odpowiedzialni. Będziemy 
odpowiedzialni za to, że uczyniliśmy 
świat jeszcze gorszym miejscem, bo nie 
umieliśmy wychować własnego dziec-
ka. I przekazaliśmy krzywdę kolejnemu 
pokoleniu.

konsultant.gops@brzegdolny.pl

U nas znajdziesz pomoc 
i wsparcie w zakresie:
• Pomoc społeczna
• Wsparcie rodzin
• Profi laktyka i rozwiązywanie pro-

blemów uzależnień
• Przeciwdziałanie przemocy w ro-

dzinie
• Świadczenia rodzinne
• Świadczenia alimentacyjne
• Świadczenia wychowawcze Ro-

dzina 500+
Wykwalifi kowana kadra 
Ośrodka to:
Pracownicy socjalni | Asystenci ro-
dziny | Pedagodzy | Wychowawcy | 
Psycholodzy | Konsultanci ds. uza-
leżnień | Opiekunowie domowi | Pra-
cownicy administracyjno-biurowi

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Rynek 18, 56-120 Brzeg Dolny

Tel./fax 71 319 56 62
gops@brzegdolny.pl

www.gops.brzegdolny.pl 

Przemoc wobec dzieci

Dziewięć jednostek ochrony 
przeciwpożarowej z powiatu wołowskiego 
wzięło udział w manewrach ratowniczo-
gaśniczych, które zostały zorganizowane 
2 czerwca na terenie gminy Wińsko. 
Ochotnicza Straż Pożarna z Brzegu Dolnego 
zajęła II miejsce.

Sukces OSP Brzeg 
Dolny na manewrach
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Pelargonie ozdobiły Rynek, 
w okolicach Obelisku Pa-

mięci, jak również w okolicach 
placu zabaw przy fontannie 
na os. Warzyń oraz pawilonu 
„Czerwoniak”. Przy Dolnobrze-
skim Ośrodku Kultury stoją 
donice kaskadowe z piękny-
mi kwiatami. Upiększone zo-
stało również wejście do Par-

ku Miejskiego kwietnikami wi-
szącymi na latarniach. 

– Będą również nasadze-
nia na os. Fabrycznym na te-
renie przy wodotrysku oraz 
przy basenie – mówi Jacek 
Siewruk z ZGK Brzeg Dolny.

Ukwiecanie miasta zakoń-
czy się na początku czerwca.

mb

Sztandar stanowi najgod-
niejszy znak duchowej 

więzi, jedności i prawości 
polskiego łowiectwa. Dzięki 
licznym ofiarodawcom sym-
bol jednoczący łowczych zo-
stał uroczyście przekazany 
prezesowi Dariuszowi Kule-
szy. Sztandar będzie prezen-
towany w najważniejszych 
momentach i wydarzeniach 
w życiu Koła Łowieckiego 
„Daniel”.

„Przekazujemy ten sztan-
dar, jako symbol pięknych 
idei oraz znak Waszej ko-

leżeńskiej i organizacyjnej 
wspólnoty. Działając i polu-
jąc pod nim, bądźcie wierni 
wyobrażeniom na tym sztan-
darze ujętym  i kultywujcie 
najlepsze tradycje naszych 
przodków. Noście ten sztan-
dar wysoko.” – tymi słowami 
Prezes Okręgowej rady Ło-
wieckiej Jacek Seniów zwrócił 
się do łowczych zgromadzo-
nych na uroczystości.

Samorząd Dolnobrzeski 
reprezentował zastępca Bur-
mistrza Paweł Pirek, który 
wbił pamiątkowy gwóźdź 

w drzewiec sztandaru oraz 
złożył podpis. Wiceprezes 
oraz koordynator ds. współ-
pracy ze środowiskiem Koła 
Łowieckiego „Daniel” z Wo-
łowa Zbigniew Pawlus pod-
kreślił bardzo dobrą współ-
pracę z samorządami lokal-
nymi. Gmina Brzeg Dolny 
jest związana z Kołem po-
przez Szkołę Podstawową 
w Pogalewie Wielkim, któ-
ra od 16 lat współpracuje 
w ramach programu „Oży-
wić Pola” i jest najlepsza 
wśród najlepszych. W ra-
mach tego programu zakła-
dane są remizy śródpolne, 
sadzone drzewa i krzewy, 
dokarmiana jest zwierzyna, 
zbierana kukurydza i inna 
karma, organizowane są wy-
cieczki, wystawy i konkursy. 
Koordynatorki tego progra-
mu Beata Tłuczek z Pogale-
wa Wielkiego oraz Edyta Mi-
cewicz ze Szkoły Podstawo-
wej Krzydlinie Wielkiej omó-

wiły działania, które zostały 
wspólnie zrealizowane.

– Współpraca z młodzieżą 
może być wzorem do naśla-
dowania – powiedział Zbi-
gniew Pawlus.

W nagrodę za osiągane wy-
niki gmina Brzeg Dolny sfi-
nansowała kupno 75 kuro-
patw i 25 bażantów, które 

zostały wypuszczone na na-
szym terenie.

– Bardzo cenię działalność 
Koła Łowieckiego „Daniel” 
z Wołowa, a szczególnie do-
ceniam działalność edukacyj-
ną i ekologiczną, która z powo-
dzeniem i dużymi sukcesami 
jest prowadzona w Szkole Pod-
stawowej w Pogalewie Wiel-

kim – powiedział zastępca Bur-
mistrza Paweł Pirek.

Goście zobaczyli wystawę 
prac plastycznych wykona-
nych przez dzieci oraz wysłu-
chali koncertu zespołu muzy-
ki myśliwskiej z Wrocławia. 
Uroczysta gala zakończyła się 
biesiadą myśliwską.

mb

Dyrektor Piotr Smelkowski 
podziękował za wspólne 

lata. Większość uczniów spę-
dziła w tej szkole sześć lat – 
trzy lata w gimnazjum i trzy 
lata w liceum. Proces eduka-
cji zakończony został przystą-
pieniem do egzaminu dojrza-

łości. Teraz absolwenci cze-
kają na wyniki matur, które 
są przepustką na wybrane 
uczelnie wyższe.

Dyrektor szkoły podsumo-
wał osiągnięcia absolwentów 
i wraz z burmistrzem Stanisła-
wem Jastrzębskim i zastępcą 

burmistrza Pawłem Pirkiem 
wręczyli wyróżniającym się 
uczniom świadectwa oraz na-
grody i listy gratulacyjne dla 
rodziców. Uroczystość zosta-
ła zakończona ślubowaniem 
absolwentów. 

Ze strony dyrektora szko-
ły i władz miejskich do ab-
solwentów popłynęły życze-
nia znakomitych wyników na 
maturze, powodzenia i wy-
trwałości w dalszym życiu 
oraz trafnych decyzji i odpo-
wiedzialnych wyborów.

mb

To był ostatni dzień w szkole. Absolwenci 
odebrali świadectwa ukończenia Liceum 
Ogólnokształcącego. Pięciu uczniów 
otrzymało Srebrnego Ossolińczyka, 
wyróżnienie przyznawane najlepszym 
absolwentom szkoły. 

Pożegnanie maturzystów 
Ossolińczyka

Najlepsi absolwenci LO 
im. J.M. Ossolińskiego 2018 roku

Marta Kołodziej............................ 5,33
Michał Kurtycz............................ 5,33
Paulina Radziejewska.............. 5,33
Karolina Ostrzycka.....................5,19
Aleksandra Zgórzyńska..........5,00
Dominika Liczberska.................4,78
Jakub Krajewski......................... 4,48
Dorota Kubala.............................. 4,43
Klaudia Bobkiewicz....................4,14
Karolina Gacke............................ 4,05
Grzegorz Meres........................... 4,05
Iga Gruś..............................................4,0
Mateusz Majka...............................4,0

JAK DBAĆ O TWARZ LATEM?
Lato dla wielu z nas jest najbardziej lubianą porą roku. Wysokie temperatury pozwalają nam nosić 
lekkie ubrania, a promienie słoneczne miło muskają naszą skórę i pobudzają ją do produkcji wita-
miny D. Skóra ludzka stworzona jest po to, aby chronić nasze ciało przed czynnikami zewnętrz-
nymi, sama jednak dość często ulega przez to uszkodzeniom. W przypadku promieniowania UVA 
i UVB skóra narażona jest na poparzenia. Jeśli lubimy się opalać, nie powinniśmy rezygnować z uży-
wania kremów z fi ltrem. Pielęgnacja twarzy w lecie oczywiście zależna jest od typu skóry. Latem 
najlepiej sprawdzają się kosmetyki o lekkiej konsystencji, takie które nie zatykają porów. Nawet 
jeśli posiadamy skórę suchą możemy stosować lekkie kosmetyki, które mogą być wyposażone 
np. w kwas hialuronowy. Pozostawia on na powierzchni skóry delikatny fi ltr ochronny. Cera na-
czynkowa powinna unikać słońca, ponieważ pod wpływem temperatury dochodzi do poszerzenia 
naczyń krwionośnych. Bez odpowiedniej ochrony możemy narazić ją na powstanie pajączków czy 
teleangiektazji, dlatego przebywanie na słońcu powinno być ograniczane do minimum. Osoby 
które posiadają bardzo jasny typ skóry – „celtycki”, powinny również unikać słońca. Skóra, która 
źle toleruje promieniowanie UV, bardzo szybko to manifestuje przez pojawienie się na niej pieprzy-
ków po opalaniu. Zalecamy wówczas stosowanie wysokich fi ltrów minimum 30  SPF i ograniczenie 
ekspozycji na słońce. Pamiętajmy również o tym, że nasza skóra potrzebuje nawodnienia. Pijmy 
w lecie minimum 2 litry wody dziennie. Należy pamiętać również o tym, że latem nasze pocenie 
jest wzmożone, a podstawowym składnikiem potu jest woda. Skórę należy nawilżać nie tylko od 
wewnątrz ale i od zewnątrz w tym celu zalecamy po każdym umyciu stosować balsamy nawilżają-
ce. Najlepiej stosować je rano i wieczorem.

Salon Kosmetyczny ANNA
ul. Słowackiego 2c, Brzeg Dolny

tel. 604 210 298,
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 18 czerwca 2018 r. Wypełnione kupony 
należy przynosić do saloniku prasowego w Rynku, sklepu 

„Smaczek” i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................

artykuł sponsorowany

Uroczyste nadanie sztandaru, koncert 
zespołu muzyki myśliwskiej, prezentacja 
przebiegu współpracy ze szkołami 
i biesiada − Koło Łowieckie „Daniel” 
2  czerwca świętowało Jubileusz 50-lecia 
w świetlicy wiejskiej w Mojęcicach. 
Koło od 16 lat współpracuje ze Szkołą 
Podstawową w Pogalewie Wielkim 
i gminą Brzeg Dolny.

50-lecie Koła Łowieckiego „Daniel”

Ukwiecanie Brzegu Dolnego trwa. 
Tej wiosny miasto ozdobiło kilkaset 
roślin, głównie czerwonych pelargonii 
nasadzonych w donicach. Prace wykonuje 
Zakład Gospodarki Komunalnej.

Brzeg Dolny pięknieje
Odpowiedź:

Od 4 czerwca 2018 r. miały obowiązywać przepisy, nakładające 
na „nowych” kierowców kilka istotnych obowiązków.
W ww. dniu miały wejść w życie m.in. przepisy Rozdziału 14 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami.
Zgodnie z nimi, postanowiono, że okres próbny dla osoby, która po raz pierw-
szy uzyskała prawo jazdy kategorii B, będzie trwa 2 lata, począwszy od dnia, 
w którym został jej wydany ten dokument.
Jednocześnie, w ww. okresie próbnym kierowca miał być zobowiązany:
1) odbyć między 4 a 8 miesiącem, licząc od dnia otrzymania prawa jazdy:

a) kurs dokształcający w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego,
b) praktyczne szkolenie w zakresie zagrożeń w ruchu drogowym;

2) przedstawić staroście zaświadczenia o ukończeniu szkolenia i kursu, o któ-
rych mowa w pkt 1, przed upływem 8 miesiąca, licząc od dnia otrzymania 
prawa jazdy;

3) kierować wyłącznie pojazdem samochodowym oznakowanym z tyłu i z przo-
du okrągłą nalepką barwy białej z zielonym symbolem liścia klonowego − 
przez pierwsze 8 miesięcy tego okresu.

Ponadto, w okresie próbnym, przed upływem 8 miesiąca, licząc od dnia otrzy-
mania prawa jazdy, kierującemu pojazdem zabronione miało być:
1) przekraczanie prędkości 50 km/h na obszarze zabudowanym, 80 km/h 

poza obszarem zabudowanym oraz 100 km/h na autostradzie i drodze eks-
presowej dwujezdniowej;

2) kierowanie pojazdem nieoznakowanym z tyłu i z przodu okrągłą nalepką 
barwy białej z zielonym symbolem liścia klonowego;

3) podejmowanie pracy zarobkowej w charakterze kierowcy pojazdu określo-
nego w prawie jazdy kategorii B;

4) osobiste wykonywanie działalności gospodarczej polegającej na kierowa-
niu pojazdem określonym dla prawa jazdy kategorii B.

Powyższe przepisy miały stanowić swoistą rewolucję w odniesieniu do tzw. 
„nowych” kierowców, tj. osób, które uzyskały po raz pierwszy prawo jazdy 
kategorii B.
Jednakże z powodów technicznych – braku gotowości Centralnej Ewidencji 
Pojazdów i Kierowców – wyżej opisane rozwiązania legislacyjne muszą jeszcze 
poczekać. Co za tym idzie, „świeżo upieczeni” kierowcy mogą spać spokojnie, 
bez konieczności dostosowania się do wymogów, które miały wejść w życie 
4 czerwca 2018 r.  

Nowe obowiązki dla „nowych” kierowców 
jeszcze nie teraz!

Porady prawne. Czytelnicy pytają…

Uroczyste powitanie zaproszonych gości przez orkiestrę myśliwską 

Wystawa prac plastycznych dzieci o tematyce ekologicznej
Zastępca burmistrza Paweł Pirek wbił pa-
miątkowy gwóźdź w drzewiec sztandaru

Beata Tłuczek, koordynatorka programu „Ożywić Pola” 
omówiła współpracę z Kołem Łowieckim „Daniel”
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Ogrody oceniała komi-
sja konkursowa w skła-

dzie: Eugeniusz Skorupka 
– wiceprzewodniczący Ra-
dy Miejskiej, Anna Piotrow-

ska – przewodnicząca Ko-
misji Ochrony Środowiska, 
Agnieszka Piasecka – Urząd 
Miejski w Brzegu Dolnym 
oraz Beata Kowal i Małgo-

rzata Bołdyn – przedstawi-
ciele TVBD i „Panoramy Brze-
gu Dolnego”.

mb

Ćwiczenia sprawdzające, 
które odbyły się 29 ma-

ja składały się z trzech epi-
zodów, każdy o innym sce-
nariuszu. Były to ćwiczenia 
niezapowiedziane, które za-
kładały likwidację zagrożeń 
powodziowych. 

– Dopiero w  dniu ćwiczeń 
otrzymaliśmy informacje ja-
kie zadania będą realizowa-

ne – powiedział mł. kpt. Da-
niel Lisiecki z PSP Wołów. 
Pierwszy epizod zakładał 
podniesienie korony wałów 
w związku z zagrożeniem po-
wodziowym. Strażacy rozło-
żyli mobilna zaporę przeciw-
powodziową. Kolejny epizod 
dotyczył trzech osób odcię-
tych w międzywalu podczas 
powodzi. Strażacy przy po-

mocy sprzętu pływające-
go ewakuowali poszkodo-
wanych i udzielili pierwszej 
pomocy. Ostatnie ćwiczenie 
dotyczyło wypompowania 
wody z dużego rozlewiska. 
Dwa ostatnie epizody ćwi-
czone były w miejscu dawnej 
przeprawy promowej.

Ćwiczenia otrzymały wy-
soką ocenę potwierdzają-

cą zaangażowanie jedno-
stek  powiatów biorących 
w nich udział. Były to drugie 
niezapowiedziane ćwicze-
nia w ostatnim czasie. Wcze-
śniej strażacy byli w powie-
cie trzebnickim. Scenariusz 
zakładał likwidacje pożarów 
lasów.

mb

Brzeg Dolny był gospodarzem ćwiczeń 
strażackich pod kryptonimem „Sprawdzian 
2018” zorganizowanych przez Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej Straży 
Pożarnej z udziałem jednostek z powiatów 
wołowskiego, legnickiego i górowskiego. 
Brzeg Dolny reprezentowała Ochotnicza 
Straż Pożarna.

Ćwiczenia strażaków 

Komisja konkursowa oceniła 29 maja pierwszą zgłoszoną 
posesję. Każdy z uczestników mógł wskazać dowolny termin 
wizyty komisji. Na konkurs wpłynęły cztery zgłoszenia. 
Dla laureatów przewidziano atrakcyjne nagrody, których 
sponsorami są Burmistrz Brzegu Dolnego oraz firma 
Agro-Centrum. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi na 
Dożynkach Gminy Brzeg Dolny 2018.

Konkurs na najładniejszą posesję trwa
Ireneusz Kaczmaryn, Wały
Niespełna 50 arowy ogród jest bardzo dobrze zagospoda-
rowany. Ireneusz Kaczmaryn jest z wykształcenia informa-
tykiem, ale od lat pasjonuje go ogrodnictwo. Zamiłowanie 
i pasję widać tutaj na każdym kroku. Wszystkie nasadzenia 
są przemyślane, a o roślinach właściciel może opowiadać 
bardzo długo. Ogród zaczyna się już przed posesją. Wokół 
domu rosną ciekawe rośliny ozdobne. Jak mówi – praca w ogrodzie jest wymagająca i cza-
sami spędzam w nim kilkanaście godzin. Pracuje obecnie nad nowym projektem, którym 
jest utworzenie strumienia. Część rekreacyjna jest bogata w elementy małej architektury, 
a rośliny, które sadzi właściciel są opisane. Na terenie posesji znajduje się też ogród warzyw-
ny ze szklarnią i systemem nawadniania. 

www.kariera.pcc.eu 
tel. 71 794 26 16

PRACUJ  
W GRUPIE PCC!

CWB Partner Sp. z o.o. jest agencją zatrudnienia - nr wpisu do rejestru 7182.

• LABORANT, 
• PRACOWNIK PRODUKCJI - APARATOWY, 
• PROWADZĄCY POJAZDY KOLEJOWE, 
   USTAWIACZ, REWIDENT TABORU KOLEJOWEGO

Zapoznaj się z naszymi ofertami pracy na stronie www.kariera.pcc.eu
 Aplikuj przez portal lub zostaw swoje CV w recepcji PCC Rokita.

Do naszych spółek w Brzegu Dolnym 
poszukujemy pracowników na stanowiska:

Twoje korzyści:

zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę

praca w renomowanej Firmie o ugruntowanej,  
stabilnej pozycji na rynku

poprzez udział w szkoleniach i seminariach

atrakcyjny pakiet socjalny (możliwość ubezpiecznia 

reklama
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Skąd wzięło się u pani za-
miłowanie do pieczenia? 

Piekę od zamierzchłych 
czasów. Pierwsze ciasto upie-
kłam mając 15 lat. Mieszkali-
śmy wtedy na Korczaka, a ro-
dzice mieli działkę koło torów. 
Moje pierwsze ciasto to był 
biszkopt. Upiekłam go w po-
dłużnej foremce, keksówce. 
Popędziłam z tym ciastem na 
działkę. Tam byli rodzice ra-
zem z sąsiadami. W mig zjedli 
ciasto i pochwalili. Wtedy ja 
wróciłam biegiem do domu 
i upiekłam drugie. Dużo za-
wdzięczam mamie, to ona 
pozwalała na takie rzeczy. Nie 
wiem, czy w dzisiejszych cza-
sach wielu rodziców pozwala 
dzieciom na prace w kuchni, 
gdzie w grę wchodzi gaz, bo 
wtedy piekarnik był gazowy.

W jaki sposób trafiła pani 
do programu? 

Moja córka oglądała po-
przednie edycje „Bake Off - 
Ale ciacho!”. Pewnego dnia 
zapytała, czy ja nie dałabym 
rady? Początkowo piekłam 
równocześnie z zawodnikami 
z poprzedniej edycji. Oni mie-
li coś w telewizji do upiecze-
nia, a ja to robiłam w domu. 
Czułam, że nieźle mi szło. Kie-
dy się zakończyła trzecia edy-
cja, śledziłyśmy z córką, kie-
dy będą castingi. Zdecydo-
wałam się pojechać na ten 
odbywający się we Wrocła-
wiu. Wzięłam ze sobą potra-
wy inne niż wszyscy. Zazwy-
czaj ludzie przywożą torty. Ja 
piekę raczej normalne rzeczy, 
więcej chleba, focaccie, pizze. 
Na casting zabrałam kilka kro-
mek swojskiego chleba, ro-
galiki drożdżowo – orkiszo-
we w środku z dżemem wła-

snej produkcji. Przygotowa-
łam również takie sakiewki, 
w środku których było mnó-
stwo serów. Było to danie wy-
trawne. To, co przywiozłam, 
spodobało się. Wraz z kilko-
ma innymi osobami z Wro-
cławia zostaliśmy zaprosze-
ni na następną turę castin-
gów do Warszawy. Tam na 
miejscu do przygotowania 
był m.in. lemon curd. Na ca-
stingu w Warszawie, gdzie 
było więcej kamer, nie cho-
dziło tylko o to, co się umie, 

ale również o to, jak człowiek 
sprawdza się przed kamerą. 

Jak pani odnalazła się 
w świetle kamer? 

Teraz, z perspektywy cza-
su, widzę w sobie wielką 
zmianę. W pierwszym od-
cinku miałam ogromną tre-
mę. Studio, kamery, prowa-
dzące, które podchodzą za-
dają pytania i odpowiedzi, 

których trzeba było się wcze-
śniej nauczyć. Wypowiedzi 
przed kamerą, wydaje się, 
że są nasze, a to nie jest tak. 
Przychodził ktoś zza kame-
ry, zadawał pytanie i trzeba 
było odpowiedzieć wyuczo-
ny tekst jak najbardziej na-
turalnie. Z każdym kolejnym 
odcinkiem trema była coraz 
mniejsza, czułam się coraz 
swobodniej. Jurorzy, panie 
prowadzące Kasia Kołeczek, 
Marcelina Zawadzka, Michał 
Bryś, Krzysiek Ilnicki to fanta-
styczni ludzie. Z resztą nie tyl-
ko oni, ale wszyscy pracują-
cy przy tym programie. Przy-
chodzą do pracy rano i wszy-
scy są uśmiechnięci, gotowi 
do pomocy. Każdy się pyta, 
czy masz wszystko, czy cze-
goś potrzebujesz.  

Jak wyglądało przygoto-
wywanie konkurencji kuli-
narnych?

Każdy odcinek składał się 
z dwóch konkurencji: tech-
nicznej i autorskiej. O au-
torskim zadaniu mówiono 
nam chwilę wcześniej, aby 
mogli się przygotować za-

wodnicy i producenci, którzy 
dostarczali produkty. Każdy 
robił coś innego. Wszystkie 
produkty były z najwyższej 
półki. Czekolady do piecze-
nia, masło, śmietana, jajka, 
wszystko to najwyższej ja-
kości. Producenci programu 
sprostali każdemu zamówie-
niu złożonemu przez uczest-
ników.  Moje gotowanie, czy 
pieczenie jest proste, bazują-

ce na rodzimych produktach. 
W swojej kuchni używam ja-
błek, gruszek, tych owoców, 
które u nas rosną, bo to jest 
dla nas najlepsze. Tak jak olej 
z rzepaku, jest lepszy niż oli-
wa z oliwek. Można się z tym 
nie zgadzać, ale ja wiem, że 
tak jest (uśmiech). W konku-
rencji technicznej te produk-
ty, które otrzymaliśmy, trze-
ba był wykorzystać. Program 
był nagrywany zimą, więc do 
konkurencji autorskiej zama-
wiałam gruszki, jabłka, po-
marańcze oraz imbir. Wie-
działam, że te produkty są 
dostępne i takie zamówie-
nia na początku składałam. 
Potem widziałam jak inni 
uczestnicy zamawiają cuda 
i wtedy u mnie nastąpiła 
ewolucja. Zamawiałam ma-
liny do ozdoby, skoro można 
było tak zrobić. To było fan-
tastyczne. 

Czy w programie zdarza-
ły się trudne sytuacje? 

Nie ukrywam, że bywało 
też ciężko. W szóstym odcin-
ku było trudno, wtedy mieli-
śmy zrobić 24 desery i to nas 

przerosło. Glazury wszyst-
kim brakowało.  Były cięż-
kie, ale i śmieszne momenty, 
kiedy coś nie schłodziło się, 
nie chciało wyjść jak trzeba. 
Każdy jednak walczył o to, 
żeby to jakoś dopracować. 
Idąc do programu wiedzie-
liśmy, że po każdym odcin-
ku odpada jedna osoba, że 
można mieć gorszy dzień, 
ale takie są zasady.

Co pani czuła kiedy do-
wiedziała się pani o wygra-
nej?  

Na ostatni odcinek moż-
na było zaprosić rodzinę. Nie 
wiedzieliśmy kto wygra. Mój 
mąż słuchał tego, co mówi-
li jurorzy, że wygrała osoba, 
która przez wszystkie odcin-
ki rozwijała się. On wiedział, 
że to ja. Ja nie wiedziałam do 
samego końca. Kiedy powie-
dzieli, że Danuta, to dla mnie 
było… nie potrafię tego opi-
sać. W końcowych odcinkach 
mówiłam, że chcę wygrać, że 
po to przyjechałam. Wszyscy 
mówili, że chcą wygrać. 

Czy wygrana w progra-
mie wpłynęła na pani życie?  

Raczej nie, chociaż ludzie 
wokół napomkną czasem 

o otworzeniu kawiarni, ale 
wiem, że kawiarnia to pie-
niądze, a wygrana suma nie 
jest wystarczająca. Jednak je-
stem zadowolona z wygra-
nej. Myślę, że życie wróci na 
stare tory, nie mam planów 
odnośnie wykorzystania na-
grody. Jestem w takim wieku, 
że nie czas na rozpędzanie 
się z nowymi rzeczami. Było 
to wspaniale doświadczenie 

i wspaniała historia. Na speł-
nianie marzeń nigdy nie jest 
za późno, chociaż ja nigdy 
takiego marzenia nie mia-
łam. To był ciąg wielu zda-
rzeń. Gdybym nie obejrza-
ła ani jednego odcinka, nie 
otrzymała zachęty od córki, 
gdyby mnie mąż nie zawiózł 
do Wrocławia i tam bym się 
nie spodobała, to nie było-
by sukcesu. Wyjazd na na-
grania do Warszawy, to też 
było wyrzeczenie. Dziesięć 
odcinków kręconych w ciągu 
miesiąca i cztery tygodnie ży-
cia w Warszawie. Codzienna 
ciężka praca od rana do nocy. 
Potem my pojechaliśmy do 
domu, a realizatorzy mon-
towali program. Fantastycz-
ne przeżycie. Nie liczyłam, że 
wygram, nawet przez myśl mi 

to nie przeszło. Jak doszłam 
do ostatniego odcinka, to de-
ser finałowy – kula, tylko mi 
się udała, ale to był mój lep-
szy dzień. Wygrana to wiel-
kie wyróżnienie, zaskoczenie. 
Zachowam mnóstwo wspa-
niałych wspomnień. Polecam 
wszystkim, jeśli tylko ktoś ma 
trochę zapału do pieczenia 
i gotowania.

JB

W grze wzięło udział 120 
osób, które podzielo-

ne na 12 plutonów walczyły 
o zwycięstwo pokonując 12 
punktów kontrolnych na te-
renie fortu. 

– W każdym plutonie umie-
ściliśmy tak zwanego obce-
go agenta, który przez cały 
czas gry utrudniał działania 
– mówi Piotr Gajewski, na-

czelnik „Cichociemnych”.  Po 
trzech godzinach gry wyłoni-
liśmy najlepszy pluton i naj-
lepszego agenta. 

Na zakończenie impre-
zy na wszystkich uczestni-
ków czekało ognisko z kieł-
baskami oraz żurek i ciasto 
robione według pruskiego 
przepisu.

mb

Naczelnikiem Organiza-
cji na następną kaden-

cję został ponownie wybra-
ny dh hm. Piotr Gajewski. Po-
nadto do Sztabu Naczelnego 
zostali wybrani: dh phm. Piotr 
Smoliński – zastępca naczel-

nika do spraw logistycznych, 
dh pwd. Gabriela Mazurek – 
zastępca naczelnika do spraw 
wychowawczych i organiza-
cyjnych, dh phm. Agnieszka 
Szmydt – sekretarz, dh. pwd. 
Karolina Zamojska – skarb-

nik oraz członkowie: 
dh  pwd. Maciej Łu-
czak, dh pwd. Michał 
Walkowiak, dh pdw. 
Emma Ghazaryan 
oraz dh pwd. Szymon 
Sendyka. W skład Ko-
misji Rewizyjnej we-
szli: dh. pwd. Małgo-
rzata Wywrocka-Marek, 
dh pwd. Wioleta Topolska 
oraz dh pwd. Jarosław Kasiń-
ski. Nowym władzom gratulu-
jemy i życzymy owocnej pra-
cy na rzecz Harcerskiej Orga-

nizacji Wychowawczo-Patrio-
tycznej „Cichociemni”.

Inf.

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10 a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503 130 009
kancelaria.skalska@gmail.com

Czerwiec 2018:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze 

potwierdzenie terminu.

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska
udziela porad prawnych w zakresie:

•	prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw ali-
mentacyjnych,

•	prawa spadkowego,
•	prawa cywilnego, 
•	prawa konsumenckiego,
•	prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
•	informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodar-

czą, oraz dla właścicieli małych przedsiębiorstw, działających na tere-
nie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę 
możliwości zabrać ze sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na 
dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek 	 – 	 7.30-17.00

Wtorek 	 – 	 7.30-15.30

Środa 	 – 	 7.30-15.30

Czwartek 	 – 	 7.30-15.30

Piątek 	 – 	 7.30-14.00

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30

Sekretariat
 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek w 
godz. 10.00-12.00
oraz 14.00-15.30

Przewodniczący RM Andrzej Lech
 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
 alech00@poczta.onet.pl

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek w 
godz. 14.00-15.30

Biuro Rady Miejskiej
 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów Osobistych i 
Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe i współpraca 
międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259

Referat Promocji i Informacji
 71 319 51 17 wew. 400

 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11

 71 319 54 35
 zgk@brzegdolny.pl

ul. Ogrodowa
 71 319 62 88
 71 319 59 23

Usługi Pogrzebowe
 71 319 54 35 (godz. 7.00-15.00)
 660 543 406 (godz. 15.00-7.00)

Środowiskowy Dom Samopomocy
 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy „Rokita”
 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie Wielkim
 71 319 63 79

Gimnazjum Publiczne nr 1
 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – Kino 
„Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
ogólna

 503 848 236
 71 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe w Wołowie – biuro
 71 389 24 30

Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP S.A. 

 19 757
dla abonentów pozostałych operatorów  
(42) lub (22) 19 436

Parafi e
Rzymskokatolicka parafi a
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5

 695 286 615
 brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.christusrex.wbrzegudolnym.pl

Rzymskokatolicka parafi a pw. Najświętszej 
Maryi Panny Królowej Polski
ul. Zielona 2

 71 319 58 00
 mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.krolowapolski.brzegdolny.pl

Rzymskokatolicka parafi a pw. Najświętszej 
Maryi Panny z Góry Karmel
Rynek 23

 71 319 56 89
 mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Apteki
Apteka „Stella”
ul. Słowackiego 4

 71 319 86 83
Apteka „Tęczowa”
Al. Jerozolimskie 33

 71 319 03 35
Apteka „W Rynku”
Rynek 12/23

 71 380 24 13
Apteka „Lawendowa”
ul. Zwycięstwa 9

 71 319 09 21
Apteka „Dolnobrzeska”
ul. Kętrzyńskiego 1

 71 383 14 03
Apteka „Witaminka”
ul. Zwycięstwa 8

 71 319 872 33
Apteka „W Przychodni”
Przychodnia Zdrowia al. Jerozolimskie

 71 319 59 13

Walny Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy 
Harcerskiej Organizacji Wychowawczo-
Patriotycznej „Cichociemni” już za nami. 
Podczas obrad, które odbyły się 19 maja, 
zmieniony został  Statut Organizacji oraz 
wybrano nowe Władze Naczelne. 

„Cichociemni” wybrali 
władze organizacji

Na zaproszenie dyrekcji Fortu DONJON 
w Srebrnej Górze harcerze z Harcerskiej 
Organizacji Wychowawczo-Patriotycznej 
„Cichociemni” zorganizowali 18 maja po raz 
kolejny grę terenową o tematyce II wojny 
światowej. 

„Cichociemni” w Srebrnej Górze

Zwyciężczynią czwartej edycji 
popularnego programu kulinarnego 
„Bake Off – Ale ciacho!” została Danuta 
Browarska, która pochodzi z Brzegu 
Dolnego. Tutaj skończyła szkołę 
podstawową oraz średnią. Od wielu lat 
mieszka w Osieku koło Lubina. Jednak 
regularnie odwiedza rodzinne miasto, 
gdzie mieszka jej mama, i jak mówi, nadal 
ma tu grono znajomych. Do rozmowy 
o pasji do gotowania, uczestnictwie 
w programie telewizyjnym oraz wygranej 
zapraszamy w dzisiejszym wydaniu 
„Panoramy Brzegu Dolnego”. 

Słodka wygrana 
w Bake Off – Ale ciacho! 

arch. Danuty Browarskiej

arch. Danuty Browarskiej
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Z inicjatywy Prezydenta 
RP Andrzeja Dudy zo-

stał  przygotowany i wnie-
siony do Sejmu RP  prezy-
dencki projekt ustawy o Na-
rodowych Obchodach Setnej 
Rocznicy Odzyskania Niepod-
ległości RP po 123 latach nie-
woli. Z szacunku dla przeszło-
ści była to świetna okazja, by 
uświadomić dzieciom, że śro-
dowisko lokalne oraz Ojczy-
zna stanowią ważną wartość 
w życiu każdego człowieka. 

Z tej okazji dnia 28 maja 
uczniowie Szkoły Podstawo-
wej nr 1 klas 5 i 6 wysłucha-
li  prezentacji multimedial-
nej pt. „Sto lat Wielkiej Nie-
podległej”. Podczas spotkania 
młodzieży wytłumaczono co 
to jest dobro wspólne, inte-
res narodowy, poczucie toż-
samości oraz polska kultu-
ra. W skrócie historycznym 
przedstawiono uczniom: dro-
gę do wolności, mapy rozbio-
rów Rzeczypospolitej w la-
tach 1772-1795, a także w jaki 

sposób dzisiaj obchodzimy 
największe święto państwo-
we. Nie zabrakło wielkich po-
staci, które miały duże zasługi 
w odzyskaniu niepodległości.

W dniach od 15 do 28 maja 
dzieci z Samorządowego 
Przedszkola nr 1 także mia-
ły okazję brać udział w pa-
triotycznych zajęciach pod 
hasłem „Brzeg Dolny – moja 
mała ojczyzna”. Przedszkola-
ki obejrzały prezentację mul-
timedialną o tym jak miasto 
zmieniało się na przestrzeni 
wielu lat. Dzieci na zajęciach 
zapoznały się z flagą naszego 
miasta, jej symbolami i kolo-
rami. Później miały za zadanie 
pokolorować flagę, a na ko-
niec wysłuchały wiersza „Her-

baciarnia” ze zbioru bajek na-
pisanych przez dzieci powia-
tu wołowskiego.

Dnia 18 maja, przedszko-
laki ze starówki wzięły udział 
w spotkaniu pod hasłem „Po-
lak Mały” w filii bibliotecznej 
w Rynku. Na spotkaniu ma-
luchy zapoznały się z sym-
bolami narodowymi. Na tej 
ciekawej lekcji patriotyzmu 
nie zabrakło wiedzy o pol-
skim godle i fladze, o wiel-
kich Polakach i polskiej kul-
turze. Dzieci wysłuchały wier-
szy patriotycznych będących 
doskonałym źródłem wiedzy 
o Ojczyźnie, odpowiadały na 
mnóstwo pytań, a na koniec 
z godnością zaśpiewały hymn 
− Mazurek Dąbrowskiego.

W dzisiejszych czasach mo-
żemy żyć w pokoju zabiega-
jąc o lepszy byt. W przeszło-
ści nie zawsze tak było. Polacy 
musieli bronić swojej wolno-
ści i godności. Często ryzyko-
wać życiem. Podczas tych lek-
cji patriotyzmu dajemy wyraz 
pamięci o tych wszystkich, 
dzięki którym żyjemy dzisiaj 
w wolnej Polsce, dzięki któ-
rym przetrwał nasz język, na-
sza kultura i tradycja. 

Anżela Grzyś, Joanna 
Suska, bibliotekarki 

Głowna idea turnieju to 
propagowanie bezpiecz-

nych zachowań wśród dzieci. 
To również okazja do przybli-
żenia pracy policji w aspek-
cie codziennego bezpieczeń-
stwa. 

– Dziecko może znaleźć się 
w różnych sytuacjach, dlate-
go staramy się, by młodzież 
posiadała umiejętności za-
chowania się w sytuacjach 
niecodziennych – powiedział 
mł. insp. Waldemar Piekarski 

I Zastępca Komendanta Po-
wiatowego Policji w Wołowie. 

96 uczniów musiało wy-
kazać się wiedzą teoretycz-
ną rozwiązując test, tworząc 
portret pamięciowy spraw-
cy przestępstwa, jak również 
sprawnością fizyczną w czte-
rech konkurencjach sporto-
wych.  Dzieci przygotowywa-
ne są do turnieju przez na-
uczycieli, a udział we wspólnej 
zabawie poprzedzają również 
pogadanki przeprowadzane 
przez policjantów w szkołach. 

Co roku turniej cieszy się 
dużym zainteresowaniem. 
Dzięki sponsorom: PCC Roki-
ta, Burmistrzowi Brzegu Dol-
nego, Starostwu Powiatowe-
mu w Wołowie, Wójt z Wińska 
oraz Burmistrzowi Wołowa 
przyznawane są atrakcyjne 
nagrody. 

– Są one magnesem dla 
dzieci, tym chętniej też stra-
tują w turnieju – przyznaje 
mł. insp. Waldemar Piekarski.

– To jeden z bardziej war-
tościowych konkursów or-
ganizowanych dla uczniów 
szkół podstawowych. Uczy 
nie tylko bezpiecznych za-
chowań ale również tego jak 
zachowywać się i reagować 
w sytuacjach nietypowych. 
Gorące podziękowania na-
leżą się Komendzie Powiato-
wej Policji w Wołowie za to, 
że nie rezygnuje z jego orga-
nizacji. Wymaga to wiele pra-
cy i dużo wysiłku, gdyż jego 
oprawa jest znakomita i za-
wsze bardzo atrakcyjna. Każ-
da droga dotarcia do dzieci 
z tak ważną wiedzą jest tego 
warta – powiedział zastępca 
burmistrza Brzegu Dolnego 
Paweł Pirek. 

W tym roku pierwsze miej-
sce zajęła Szkoła Podstawo-
wa nr 5 w Brzegu Dolnym, na 
drugim miejscu uplasowała 
się Szkoła Podstawowa w Lu-
biążu, trzecie miejsce dzielnie 
wywalczyła Szkoła Podstawo-
wa nr 1 w Wołowie. Wszyst-
kim uczestnikom należą się 
gratulacje za zaangażowa-
nie i wolę walki. 

 Turniej uświetnił występ 
Orkiestry Policyjnej z Ko-
mendy Wojewódzkiej Poli-
cji we Wrocławiu oraz licz-
nie zebrana kibicująca z try-
bun młodzież wraz z opie-
kunami. 

jb

Uczniowie 2a LO oraz 
grupa przyrodnicza 

1b LO wraz z opiekunami  Jo-
anną Urbańską oraz Eweliną 
Grzelakowską, 23 maja, wzię-
li udział w zajęciach labora-
toryjnych w Instytucie Gene-
tyki i Mikrobiologii Uniwer-
sytetu Wrocławskiego. Był 
to projekt pt. „Stan sanitar-
ny powietrza pomieszczeń”. 
Zajęcia zostały przygotowa-

ne  i poprowadzone przez 
pracownika naukowego Uni-
wersytetu – panią dr Kata-
rzynę Guz-Regner. Na lek-
cji biologii  uczniowie otrzy-
mali instrukcje do ćwiczeń 
oraz szczegółowe zadania 
do opracowania. W trakcie 
pracy w laboratorium mie-
li możliwość makroskopo-
wej obserwacji kolonii bak-
teryjnych wyhodowanych na 

szalkach Petriego, dokonali 
analizy statystycznej i inter-
pretacji wyników swojej pra-
cy. Samodzielnie przygoto-
wali preparaty mikroorgani-
zmów, utrwalili je termicznie 
oraz zabarwili barwnikami 
fuksyny lub fioletu. Najcie-
kawszym punktem zajęć 
była obserwacja własnych 
preparatów pod mikrosko-
pem. Uczniowie wykaza-
li się przygotowaniem me-
rytorycznym oraz sprawnie 
wykonywali polecenia pro-
wadzących zajęcia, a co waż-
niejsze, niektórzy z nich za-
interesowali się metodą na-
ukową i pracą laboratoryjną.

Joanna Urbańska

Uczniowie Aleksandra 
Sienkiewicz, Wikto-

ria Kresa, Marta Magierska 
i Eryk Pieróg reprezentowali 
„Zetkę” na tegorocznym Po-
wiatowym Konkursie Pio-
senki Polskiej, który odbył 
się 24 maja w Lubiążu. Głów-
ne cele konkursu to popula-
ryzacja śpiewu piosenek pol-
skich kompozytorów wśród 
młodzieży, krzewienie wraż-
liwości na muzykę oraz pro-

mowanie młodych talentów. 
Organizatorzy dają możli-
wość niezależnej prezentacji 
ulubionych przebojów lub 
własnych utworów. Jest to 
również okazją by sprawdzić 
własne siły, a także wyłonić 
osoby szczególnie uzdol-
nione.

II miejsce zajęła Wiktoria, 
natomiast Aleksandra i Eryk 
zostali wyróżnieni. Brawo!

Inf.

Kupony „Panoramy” nr 10 (77)
Dobre Foto

Jakub Majer, Brzeg Dolny
Zaproszenie na pływalnię

Mirosław Smoczyk, Brzeg Dolny
Mini zestaw kosmetyków (Anna Clarena)

Maria Ząbek, Brzeg Dolny

W losowaniu nagród w każdej 
kategorii udział bierze TYLKO 

JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu 
można teraz także przesłać

do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl
lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 

18 czerwca 2018

Zespół Szkół Zawodowych
w Brzegu Dolnym

Po raz kolejny uczniowie „Zetki” wzięli 
udział w Powiatowym Konkursie Piosenki 
Polskiej w Lubiążu. Talenty dolnobrzeskiej 
młodzieży zostały zauważone i wyróżnione. 

Piosenka Polska
„Gdy słyszysz śpiew, tam wejdź, 
tam dobre serce mają…”

J. W. Goethe

W niecodziennej lekcji biologii w Instytucie 
Genetyki i Mikrobiologii Uniwersytetu 
Wrocławskiego udział wzięli uczniowie 
„Zetki”. Pod okiem pracownika wydziału 
młodzież miała okazję w praktyce poznać 
pracę laboratoryjną. 

Młodzież z „Zetki” z wizytą na Uniwersytecie Wrocławskim

Po raz 23. odbył się Finał Powiatowego 
Międzyszkolnego Turnieju „Prewencja ale 
Inaczej” zorganizowanego przez Powiatową 
Komendę Policji w Wołowie. 29 maja 
reprezentanci 16 szkół podstawowych 
z powiatu wołowskiego w hali Kompleksu 
Hotelowo-Sportowego „Rokita” w Brzegu 
Dolnym rywalizowali w konkurencjach 
teoretycznych i sprawnościowych. 

Uczniowie Piątki najlepsi 
w  Turnieju „Prewencja ale Inaczej” 

Rok 2018 wyznacza szczególną rocznicę – 
jest to bowiem setna rocznica odzyskania 
przez Polskę niepodległości.  Suwerenne 
państwo zawsze było i jest wartością 
najwyższą dla każdego Polaka.  

Sto lat Wielkiej 
Niepodległej

Komisarz Lew
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Na część artystyczną zło-
żyły się utwory poetyc-

kie - aforyzmy, dowcipy, sen-
tencje i cytaty dedykowane 
Matkom i Ojcom przygoto-
wane przez przewodniczącą 

Koła nr 1 Wiesławę Baczek. 
Przy okazji tego uroczystego 
wydarzenia Krystyna Rajzer 
zaprezentowała swoje obra-
zy malowane farbami olejny-
mi i przedstawiające kwia-

ty, krajobrazy wiosny oraz 
jesieni.

Spotkanie odbyło się w mi-
łej atmosferze, przy dobrym 
ciastku, kawie i herbacie. 
Przybyli seniorzy integrowali 
się również podczas wspólnej 
zabawy tanecznej. Mamy na-
dzieję, że za rok również bę-
dziemy uroczyście świętować 
Dzień Matki.

Urszula Pietrzyk

Policjanci od kilku miesięcy 
spotykają się z uczniami 

z dolnobrzeskich szkół w ra-
mach akcji „Kręci mnie bez-
pieczeństwo”. Bezpieczeń-
stwo jest hasłem przewod-
nim każdego spotkania. 
Podobnie jak koledzy i kole-
żanki, którzy odwiedzili po-
licjantów wcześniej, trzecio-
klasiści poznali podstawowe 
zasady bezpiecznego poru-

szania się po drogach,  do-
wiedzieli się co zrobić w sy-
tuacjach zagrożenia i jak we-
zwać pomoc. Odwiedzili tak-
że komendanta Komisariatu 
Policji Grzegorza Zarwańskie-
go. Każdy uczestnik spotka-
nia otrzymał odblaski, któ-
re ufundowała gmina Brzeg 
Dolny. 

mb

Jak mówi ks. wikariusz Tomasz 
Latawiec grupa dzieci zaan-

gażowanych w życie Parafii jest 
bardzo duża. Uczestniczą i po-
magają we wszystkich wydarze-
niach, dlatego przy współpracy 

z Urzędem Miejskim w Brzegu 
Dolnym 30 maja zorganizowa-
na została wycieczka do parku 
rozrywki Energylandia.

– Jest to nagroda i podzię-
kowanie dla nich za postawę 

godną naśladowania – doda-
je ks. T. Latawiec.

Dzieci świetnie się bawiły, 
był to bardzo energetyczny 
dzień, pełen wrażeń i dobre-
go humoru. Napis „Brzeg Dol-
ny” został specjalnie przygo-
towany przez uczestników, by 
podziękować gminie za po-
moc finansową w organiza-
cji wycieczki.

mb

Grupa sportowa jest pro-
wadzona przez instruk-

tora sportu Martynę Dubien-
ko. Na zajęcia w Komplek-
sie Hotelowo-Sportowym 
uczęszcza 50 pań sprawnych 
duchem i ciałem.

Uczestniczki tego spotka-
nia poza doznaniami smako-
wymi i tanecznymi miały rów-
nież przyjemność wysłuchać 

piosenki o matce w wykona-
niu uzdolnionej wokalnie ko-
leżanki Jadwigi Grabowiec-
kiej. Wszystkie panie bawi-
ły się doskonale. Na koniec 
warto dodać, że podczas za-
bawy, jak i podczas ćwiczeń 
grupowych panuje bardzo 
rodzinna atmosfera. Do zo-
baczenia we wrześniu!

Inf, mb

Aktywne panie, które na co dzień spędzają 
czas na ćwiczeniach w Kompleksie 
Hotelowo-Sportowym Rokita 
uczestniczyły w spotkaniu integracyjno-
towarzyskim, które odbyło się 25 maja 
w restauracji Karafka.

Spotkanie miłośniczek 
sportu

Zapisy
w czwartki w biurze Oddziału przy ul. Zwycięstwa 5
w Brzegu Dolnym w godz. dyżuru od 15.30 do 17.30

(telefon 71 319 79 27).

Oddział Miejski PTTK „Rokita”
w Brzegu Dolnym

Sp ływ kajakowy
baryczą

23 i 30 czerwca 2018
Planowana trasa spływu:

Milicz-Sułów (12 km)

Koszt: uczniowie i członkowie PTTK – 55 zł, pozostali – 60 zł,
Świadczenia: przejazd autobusem na miejsce spływu, spływ kajakowy, 

grill,
Wyjazd: godz. 07:45 Wołów - koło basenu,
aaaaaa godz. 0 7:55 Brzeg Dolny - przystanek autobusowy koło prze-

jazdu PKP,
 godz. 08:00 Brzeg Dolny - Osiedle Fabryczne (postój TAXI)
Kierownik: Jan Chodorski, tel. 690 643 732.

Serdecznie zapraszamy

Wrocławska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. wraz z Urzędem Miejskim 
w Brzegu Dolnym mają zaszczyt zaprosić przedsiębiorców z OSI Dolina Baryczy 
na spotkanie informacyjne pt. „GRANTY NA USŁUGI DORADCZE DLA PRZED-
SIĘBIORCÓW Z SEKTORA MSP-OSI DOLINA BARYCZY”. Spotkanie odbędzie 
się: 14.06.2018 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Miejskim w Brzegu Dolnym, ul. Ko-
lejowa 29.

W ramach projektu „GRANTY NA USŁUGI DORADCZE DLA PRZEDSIĘBIORCÓW 
Z SEKTORA MSP-OSI DOLINA BARYCZY” przedstawiciele MSP mogą uzyskać grant 
na usługi doradcze, obejmujące m.in.: 

• usługi prawne w zakresie bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych (RODO),
• przygotowanie biznesplanu i strategii rozwoju fi rmy,
• przygotowanie teasera marketi ngowego,
• przygotowanie teasera inwestycyjnego,
• przygotowanie prezentacji marketi ngowej,
• przygotowanie strategii brandingu,
• przygotowanie strategii zarządzania projektami,
• analizy stron internetowych z wykorzystaniem narzędzi Google Analiti cs, Go-

ogleAdWords, usługi prawne dotyczące wdrażania Norm ISO,
• usługi dotyczące pozyskiwania zewnętrznych źródeł fi nansowania,
• usługi dotyczące doradztwa prawno-podatkowego związanego z rozwojem 

przedsiębiorstwa na rynku,
• usługi dotyczące uzyskiwania i odnawiania certyfi katów zgodności dla wyro-

bów, usług, surowców, maszyn i urządzeń, aparatury kontrolno-pomiarowej.

To tylko przykłady usług doradczych, które mogą uzyskać wsparcie fi nansowe. W za-
leżności od potrzeb fi rmy granty mogą zostać udzielone na realizację innego rodzaju 
projektów doradczych.

Na spotkaniu przedsiębiorcy otrzymają informacje dotyczące m. in.:
• przedmiotu wsparcia w ramach projektu,
• celu projektu oraz podmiotów, które mogą ubiegać się o wsparcie,
• procedury przyznawania grantu,
• wniosku o dofi nansowanie,
• wyboru wykonawcy usług doradczych,
• realizacji umowy.

Podczas spotkania będzie również możliwość konsultacji z doradcami.

ZAPRASZAMY SREDECZNIE! 

W skład Obszaru Interwencji Doliny Baryczy wchodzą Gminy: 
wiejskie – Cieszków, Dobroszyce, Dziadowa Kłoda, Jemielno, Krośnice, Niechlów, Wiń-
sko, Zawonia oraz miejsko-wiejskie – Bierutów, Brzeg Dolny, Góra, Milicz, Międzybórz, 
Prusice, Syców, Twardogóra, Wąsosz, Wołów, Żmigród.

76 osobowa grupa dzieci z Brzegu Dolnego 
pojechała do największego w Polsce 
parku rodzinnej rozrywki Energylandia. 
Wycieczkę zorganizowała Parafia pw. NMP 
Królowej Polski na os. Fabrycznym.

Świetna zabawa w Energylandii

Uczniowie III klasy ze Szkoły 
Podstawowej nr 6 w Brzegu Dolnym 
odwiedzili Komisariat Policji. Dzieci 
spotkały się z policjantami, rozmawiały 
o bezpieczeństwie, a w nagrodę dostały 
odblaski.

Dzieci z wizytą na 
Komisariacie Policji

W Klubie Seniora obchodzono Dzień 
Matki i Święto Ojca. Zorganizowano część 
artystyczną, a także wystawę obrazów 
Krystyny Rajzer.

„Dom bez niej to tylko ściany 
i dach, i nic więcej”
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Biesiada była okazją 
do wysłuchania ludo-

wych pieśni i piosenek. Ze-
spół „Mojęcice” jest znany 
ze swojej prawie czterdzie-
stoletniej działalności. Przez 
te wszystkie lata kultywu-
je polską tradycję i kulturę. 
Goście z Białorusi zaprezen-
towali się w pięknych ludo-
wych strojach i przedstawili 
bogaty repertuar. Ukłonem 

w stronę gospodarzy było 
zaśpiewanie polskich utwo-
rów. Dzień później w Mojęci-
cach odbył się VIII Dolnoślą-
ski Przegląd Zespołów Lu-
dowych pt. „Rodzinne Spo-
tkania” pod honorowym 
patronatem dr Tadeusza 
Samborskiego, członka Za-
rządu Województwa Dolno-
śląskiego.

mb

W pierwszym dniu uczest-
nicy zwiedzili Stare 

Miasto, gdzie poczuli ducha 
dawnych wieków. Urokliwe 
uliczki i rynek w średniowiecz-
nym układzie przestrzennym 
i kamienice z XVII i XVIII wieku 
mają niesamowity urok. Kolej-
no uczestnicy warszawskiej 
wyprawy zobaczyli Nowe 
Miasto z historycznym ob-
szarem, gdzie przy ulicy Fre-
ta urodziła się nasza noblist-
ka Maria Skłodowska-Curie, 
Krakowskie Przedmieście 
z Pałacem Prezydenckim 
oraz pomnikami Wielkich 
Polaków, Ogród Saski z prze-
piękną XIX-wieczną fontan-
ną oraz Łazienki Królewskie. 
Z 30. piętra Pałacu Kultu-
ry obserwowali panoramę 
Warszawy. Były też chwile 
zadumy i refleksji nad histo-
rią naszego kraju, nad losa-
mi Polaków, przy pomniku 
Powstania Warszawskiego, 
Grobie Nieznanego Żołnie-

rza, Kaplicy Katyńskiej oraz 
na Powązkach. Warto też po-
znać Warszawę nowoczesną, 
stąd przejażdżka nową linią 
metra, z nowoczesnymi sta-
cjami i pięknym wystrojem. 
Idealne miejsce na spacer 
i odpoczynek to nadwiślań-
skie bulwary oraz ogród, 
który „rośnie na książkach”. 
Mowa o ogrodach na da-
chu Biblioteki Uniwersytec-
kiej, jednej z największych 
w Europie. Wszyscy uczest-
nicy wycieczki stwierdzi-
li, że Warszawa zrobiła na 
nich ogromne wrażenie, 
jest przepięknym europej-
skim miastem. Poza tym tu-
ryści z Brzegu Dolnego mie-
li szczęście, gdyż pogoda 
sprzyjała, było bardzo cie-
pło i słonecznie, co zachę-
cało do aktywnego zwiedza-
nia naszej stolicy.

Kierownik wycieczki 
Danuta Markiewicz

bathing suit kostium kąpielowy

beach plaża

cool off ochłodzić się

diving nurkowanie

tank top koszulka bez rękawów

suntan opalenizna

life guard ratownik wodny

hiking piesza wycieczka

sunbathe opalać się

water slide zjeżdżalnia

towel ręcznik

fan wentylator

seaside teren nadmorski

sunscreen krem z fi ltrem UV

suntan lotion mleczko do opalania

sandcastle zamek z piasku

sleeping bag śpiwór

tent namiot

Angielski z Panoramą
s ummer – lato

Grupa emerytów z Brzegu Dolnego 
wybrała się na trzydniową wycieczkę 
do Warszawy w dniach 22-24 maja. Ktoś 
powiedział, że w Warszawie nie można 
się nudzić i każdy znajdzie coś ciekawego 
dla siebie. Wychodząc z tego założenia 
uczestnicy postanowili zwiedzić Warszawę 
w obszarze historycznym, patriotycznym 
i nowoczesnym.

Udana wycieczka do Warszawy 

Ale to już prze-
szłość. Dostęp-
ność i różnorod-
ność środków 

chemicznych i kosmetycz-
nych wręcz zwala z nóg. W 
dzosoekszych czasach do-
stępne są produkty na każdą 
kieszeń. Niestety nie wszyscy 
posiadają nawyki higieniczne. 
Takie rzeczy wynosi się z do-
mu. Kąpiel raz w tygodniu to 
za mało. U młodych ludzi ma 
to ogromne znaczenie, ponie-
waż zachodzą w nich zmiany 
hormonalne, a pojawiający 
się pot przybiera specyficz-
ny zapach. Cóż z tego, że na-
stolatek weźmie prysznic jak 
z powrotem założy na świeżo 

umyte ciało przepocone ubra-
nia. Niestety zapaszek będzie 
wciąż obecny. Już nie raz pi-
sałam, że dzieci potrafią być 
bardzo okrutne, a w tych spra-
wach nie bawią się w dyplo-
mację. Upatrzą sobie bruda-
ska – ofiarę i pastwią się z po-
wodu jego zaniedbań. Kiedyś 
też byłam młoda i nasza gru-
pa dziewcząt oceniała wygląd 
chłopaka po obuwiu, włosach 
i paznokciach. Jeśli coś w tej 
sferze było zaniedbane to był 
dla nas przegrany. Zdaję so-
bie sprawę, że dzisiaj dziew-
czyny mogą mieć inne kry-
teria, ale zaniedbania higie-
niczne obejmują obie płci. Nic 
nie jest w stanie wytłumaczyć 

brudasów. Dzieje się tak z ty-
powego lenistwa. Nie każda 
szkoła daje możliwość korzy-
stania z pryszniców po lek-
cji wychowania fizycznego, 
ale dzieciaki mają stroje na 
zmianę, można skorzystać 
z umywalki, zmienić skarpet-
ki oraz skorzystać z antyper-
spirantów i już minimalizuje-
my ,,broń biologiczną”. Trze-
ba pamiętać, że w przyszło-
ści taki młody człowiek może 
mieć już jako dorosły proble-
my w kontaktach międzyludz-
kich, problemy ze znalezie-
niem pracy lub zwyczajnie nie 
raz może być zawstydzony 
przez obcych ludzi. To bardzo 
przykre doświadczenia. Tu-
taj apel do rodziców bądźmy 
konsekwentni w tej sprawie, 
a naszym pociechom będzie 
się żyło łatwiej. Gorzej jest, 
gdy to rodzice nie posiadają 
potrzeby mycia się wówczas 

młodzi ludzie zdani są tylko 
na siebie. 

Jeśli chodzi o medycynę 
to nie polecam perfumo-
wania na przykład intym-

nych części ciała idąc na wi-
zytę do ginekologa. Wystar-
czy umyć się ciepłą wodą. 
Naturalne zapachy mówią 
o schorzeniach, bądź ich 

braku. Nie popadajmy też 
z jednej skrajności w dru-
gą, bo przesadne dbanie 
o higienę niszczy warstwy 
ochronne skóry powodu-
jąc różnego rodzaju aler-
gie. Mamy być czyści, a nie 
zdezynfekowani. Poznałam 
w swojej poprzedniej pracy 
dziewczynkę z nerwicą na-
tręctw. Kąpała się zawsze 
ponad pół godziny mimo 
ponagleń personelu szoru-
jąc się tak, jakby wyszła co 
najmniej z kopalni. W czasie 
dnia myła ręce chyba ze sto 
razy jak w syndromie Lady 
Makbet. Dwa lata trwało jej 
leczenie, a objawy ustępo-
wały bardzo wolno. Trud-
no powiedzieć, czy została 
wyleczona, bo stała się peł-
noletnia i opuściła oddział. 

W żadną stronę nie należy 
przesadzać.

Sara Romska

PSYCHOLOGIA

Młodzi ludzie, może tylko 
z opowiadań, słyszeli jak wiele lat 
temu było nam ciężko zdobywać 
niektóre produkty.

Higiena ciała u nastolatków i nie tylko 

W słoneczne popołudnie 26 maja 
Dolnobrzeski Ośrodek Kultury na 
Biesiadzie Folkorystyczej gościł dwa 
zespoły ludowe – „Mojęcice” z sąsiedniej 
gminy Wołów oraz „Wesołeczki” 
z Białorusi.

„Wesołeczki” z Białorusi wystąpiły 
w ogrodach pałacowych
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W tym roku podczas fe-
stynu parafialnego 

nawiązano do jubileuszu 100. 
rocznicy Odzyskania Niepod-
ległości. Jak podkreślił ksiądz 
proboszcz Jacek Włostowski 
dzięki współpracy z władza-
mi miasta udało się zaprosić  
Ferajnę z Hoovera do Brze-
gu Dolnego.

Grupa młodych ludzi w ele-
ganckich strojach grała i śpie-
wała powstańcze i żołnier-
skie pieśni i piosenki. Feraj-
na z Hoovera przybliża histo-
rie, edukuje młode pokolenie 
i wzrusza słuchaczy. Wie-
le osób zdecydowało się na 
wspólne śpiewanie, a muzy-
cy otrzymali gromkie brawa. 

Na festyn parafialny przy-
gotowano liczne atrakcje dla 
dzieci i dorosłych, kiermasz 
ze smakołykami na słodko 

i słono, loterię fantową, gry 
i zabawy dla dzieci. Nie za-
brakło smalcu proboszcza, 
ciast upieczonych przez pa-
rafianki i grilla. Każdy zna-
lazł coś dla siebie. Zwycięz-
ca loterii odjechał quadem. 
Festyny parafialne organizo-
wane z dużym rozmachem 
i starannością przez parafian 
z Kościoła pw. NMP Królowej 
Polski pod kierownictwem 
ks. proboszcza Jacka Wło-
stowskiego, wpisały się na 
stałe do kalendarza imprez 
kulturalnych w naszym mie-
ście. Dochód jest przezna-
czony na spłatę zobowiązań 
zaciągniętych na remont Ko-
ścioła. Świątynia dzięki ofiar-
ności parafian i mieszkań-
ców, z roku na rok jest coraz 
piękniejsza. 

mb

Teren przy Kompleksie 
Hotelowo-Sportowym 

Rokita był mocno rozgrza-
ny uśmiechami szczęśliwych 
dzieci. Pogoda w tym dniu by-
ła bardzo upalna, dlatego ba-
lon, który miał być największą 
atrakcją, nie mógł się wnieść. 
To nic straconego − podczas 
Dni Brzegu Dolnego 9 czerw-
ca po godz. 19.00 balon bę-
dzie unosił się wraz z odważ-
nymi dziećmi. Serdecznie za-
praszamy!

Największą atrakcją była 
kurtyna wodna rozłożona 
przez Ochotniczą Straż Po-
żarną ku radości wszystkich 

dzieci. Każdy uczestnik za-
bawy mógł bezpłatnie sko-
rzystać z dmuchańców oraz 
wziąć udział w konkurencjach 
sportowych. Nagrodami były 
słodycze ufundowane przez 
GOPS. Ochłodę przynosiły też 
zimne sorbety.

Współorganizatorami Dnia 
Dziecka był Kompleks Hotelo-
wo-Sportowy i Gminny Ośro-
dek Pomocy Społecznej oraz 
KHS Rokita. Serdecznie zapra-
szamy na Dni Brzegu Dolne-
go. Będzie wesołe miastecz-
ko, pyszne jedzenie i moc 
atrakcji dla dzieci.

mb

1 czerwca obchodzony był 
Międzynarodowy Dzień Dziecka. Na 
zabawę dla dzieci zaprosił Dolnobrzeski 
Ośrodek Kultury.

Dzień Dziecka 
Jak co roku parafianie z os. Fabrycznego 
zaprosili mieszkańców gminy Brzeg Dolny 
na festyn, który tym razem trwał dwa 
dni. 2 i 3 czerwca odbyły się kiermasze, 
zabawa taneczna, konkursy, gry i zabawy 
dla dzieci. W niedzielę wystąpiła Ferajna 
z Hoovera. Zespół, który gra po to, by 
pamięć o powstańcach warszawskich 
nigdy nie zaginęła.

Festyn parafialny i Ferajna z Hoovera
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Swoja obecnością zaszczycili 
nas Zbigniew Szymczyk, dy-

rektor Teatru Pantomimy we 
Wrocławiu, Maria Kijak przed-
stawicielka Związku Artystów 
Scen Polskich, Elżbieta Goliń-
ska – aktorka Teatru Współ-
czesnego we Wrocławiu oraz 
Marek Tybur historyk sztuki 
i scenograf, twórca wybitne-
go Teatru Kelong z Wrocławia, 
a także liczni samorządowcy, 
dyrektorzy instytucji, którzy od 
wielu lat współpracują z Dolno-
brzeskim Ośrodkiem Kultury.

Piękna historia

Życie kulturalne w Brzegu 
Dolnym po II wojnie światowej 
koncentrowało się wokół za-
baw tanecznych organizowa-
nych w budynku „Pod Lwem” 
w Stary Mieście, na Starym 
Warzyniu oraz Kręsku. Później 
była Stodoła przy ul. Sienkie-
wicza, która była sceną kultu-
ralną i areną sportową. Działal-

ność kulturalna od 1953 roku 
rozwijała się głównie w Zakła-
dowym Domu Kultury. Wte-
dy ukazywał się „Głos Rokity”, 
który informował mieszkań-
ców o imprezach kulturalnych. 
I właśnie „Głos Rokity” rozda-
wany był podczas gali przez 
gazeciarzy.

Kabaret „Kaktusik”, zespół 
big beatowy „Lamparty”, 
ognisko pracy pozaszkolnej, 
teatrzyk dziecięcy „Drobinka”, 
orkiestra dęta, kino „Odra”, dys-
kusyjny klub filmowy „Kadr”, 
grupa muzyczna „Bez Nad-
zoru”, zespół folklorystyczny 
„Kądziołeczki”, grupa poetycka 
„Dlaczego nie ja” – to tylko nie-
które z form aktywności kultu-
ralnej prowadzonej w Brzegu 
Dolnym przez kilkadziesiąt lat. 

Patrzymy 
w przyszłość!

Dzisiaj Dolnobrzeski Ośro-
dek Kultury prowadzi 20 sek-

cji tematycznych skierowa-
nych do dzieci, dorosłych i se-
niorów. Wychodzi ze swoją 
działalnością poza mury Dol-
nobrzeskiego Ośrodka Kultu-
ry. Uczestnicy zajęć odnoszą 
liczne sukcesy na konkursach 
i festiwalach. Współpracuje 
ze szkołami, przedszkolami, 
parafiami i sołectwami. Pro-
wadzi działalność edukacyj-
ną i realizuje duże widowi-
ska kulturalne. Goście i miesz-
kańcy, którzy zaszczycili nas 
swoją obecnością na gali zo-
baczyli program artystyczny 
przygotowany przez sekcje 
oraz film o Dolnobrzeskim 
Ośrodku Kultury, zobaczyli 
też wystawę obrazującą dzia-
łalność kulturalną oraz wer-
nisaż malarstwa i prac pla-
stycznych. 

– Nie powiedzieliśmy ostat-
niego słowa, ponieważ mamy 
pomysły na realizacje nowych 
przedsięwzięć – powiedziała 
dyrektor Danuta Chłód.

Przed nami Dni Brzegu 
Dolnego oraz Międzynaro-
dowy Festiwal Muzyczny „Bel-
leVoci”. Dziękujemy wszyst-
kim mieszkańcom, którzy są 
z nami, wspierają nas swo-
ja obecnością. Do zobacze-
nia w Dolnobrzeskim Ośrod-
ku Kultury!

mb

Z udziałem znakomitych gości, 
samorządowców, pracowników i artystów 
w Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury odbyła 
się uroczysta gala podsumowująca 70 lat 
działalności kulturalnej w Brzegu Dolnym. 
Galę poprowadzili Magdalena i Jarosław 
Paczkowscy, a występy artystyczne 
zaprezentowane podczas uroczystości 
zachwyciły publiczność. 

70 lat Kultury
w Brzegu Dolnym

Podczas uroczystej gali upamiętniającej „70 lat Kultury” podziękowania od zastępcy burmistrza Pawła Pirka otrzymała dyrektor Danuta Chłód.
DOK współpracuje z licznymi instytucjami i organizacjami poza-

rządowymi. Na zdjęciu Piotr Gajewski, naczelnik „Cichociemnych”

Magdalena i Jarosław Paczkowscy stworzyli ciekawe kreacje aktorskie, a publiczności przeniosła się w czasie

Pamiątkowe zdjęcie ludzi kultury – instruktorów, 
opiekunów grup tematycznych i pracowników DOK

Magdalena i Jarosław Paczkowscy byli gospodarzami Gali „70 lat Kultury”

DOK działa dzięki współpracy i pomocy wielu instytucji. Gala „70 lat Kul-
tury” była okazją do podziękowania i wręczenia pamiątkowych statuetek 

Zespół taneczny Rytmy Planety 

Osoby, które segregują odpady, płacą mniej za wywóz śmieci

Najmłodsze uczestniczki Studia Piosenki

Chór „Oremus” pod kierownictwem Małgorzaty Aleksander-Tęczy

Studio Piosenki Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury
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W mojej podróży przyszedł czas także na Sydney. To 
wielokulturowe miasto z możliwością korzystania z wie-
lu atrakcji. Oprócz „Opera House” Sydney ma do zaofe-
rowania piękną plażę Bondi Beach, Royal Botanical Gar-
den, do którego można uciec od zgiełku miasta i poczuć 
się jak rodowici mieszkańcy tego miasta. Sama Ope-
ra z bliska nie robi jednak tak oszałamiającego wraże-
nia jak z daleka.

Na sam koniec mojej wędrówki wybrałam Melbourne, 
artystyczne miasto w stanie Wiktoria. Dlaczego artystycz-
ne? Pełno w nim street artu, trzeba mieć tutaj oczy dooko-
ła głowy aby czegoś nie przegapić. Surowa architektura 
miesza się z małymi przytulnymi kawiarniami i pozytyw-
nymi ludźmi. Nieopodal Melbourne znajduje się fanta-
styczna trasa, tzw. “Great Ocean Road”. Ma 243 km długo-
ści i biegnie wzdłuż południowo-wschodniego wybrzeża 

Australii. Droga oraz bardzo charakterystyczne obiekty jak 
„Dwunastu Apostołów” na jej trasie to must have każdego 
kto będzie w pobliżu.

Moja przygoda z tym miejscem ze smutkiem dobiegła koń-
ca. Za to Was zachęcam do odwiedzenia i zobaczenia tego 
wyjątkowego końca świata. Po więcej zapraszam na blog 
www.zawszepodrodze.com

Na tak zwany „pierwszy ogień” poszło Perth. To miasto w za-
chodniej części Australii, w którym stawiałam swoje pierw-
sze kroki i oswajałam się z nowym kontynentem. Perth jest 
bardzo często pomijane przez turystów. Centrum miasta to 
pełna awangarda – wieżowce przeplatają się z wiktoriański-
mi budynkami i kościołami z czerwonej cegły w samym jego 
środku. Natomiast przedmieścia są bardzo ciche, z małymi 
domkami i dużą ilością zielonych parków. Dla miłośników 
plaż też coś się znajdzie. Bez względu na to czy preferuje się 
te uczęszczane czy kameralne. 

Ocean robi wrażenie! Jednak jest jedno, szczególne miej-
sce, które mnie urzekło... cmentarz. Tak, cmentarz. To jedyne 
w swoim rodzaju miejsce, w którym mieszkają dzikie kangu-
ry żyjące w grupach, nie przeszkadzając nikomu i niczemu. 
Coś niespotykanego. 

Następnym przystankiem było Brisbane, bardzo ciepłe 
miasto, wręcz z tropikalnym klimatem. Spacerując po stolicy 
Queensland, napotkałam plażę i to w centrum miasta. Ciepły 
piasek, palmy z widokiem na drugą stronę miasta, które tęt-
ni życiem. Mój faworyt w tym mieście to jednak City Botanic 
Garden. Ten przepiękny ogród to dobre miejsce na przerwę, 
lunch, spacer czy spotkanie ze znajomymi przy brzegu rzeki. 

Moja Australia
Moja wielka podróżnicza 
przygoda w Australii trwała 
miesiąc. Przez ten czas udało 
mi się zwiedzić bardzo ciekawe 
miasta oraz ich okolice.

„Panorama w podróży”

Odbyłeś ciekawą podróż? 
Podziel się wspomnieniami, zdjęciami, dobrymi 

radami. Zapraszamy do kontaktu:
panorama@brzegdolny.pl | 882 447 666

Czy wiesz, że:
Australia to jeden z najbardziej wielokulturowych krajów?
Ponad jedna czwarta Australijczyków urodziła się poza Australią?
Australia to drugi kraj na świecie, który przyznał kobietom prawa wyborcze?
Masterchef jest ważniejszy niż debaty polityczne?
Internet jest tu bardzo wolny?
Stolicą jest Canberra a nie Sydney?
Kangury nie potrafią chodzić do tyłu?
A psy dingo nie potrafią szczekać?

Kakadu

Sauth Bank – plaża w mieście

Dwunastu Apostołów

Kangury na cmentarzu Cmentarz

Bondi Beach Opera Hause

http://zawszepodrodze.com/
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W finale mistrz z Brze-
gu Dolnego pokonał 

ubiegłorocznego Mistrza Pol-
ski Henryka Glurę z Bydgosz-
czy 3:1 (12:10,9:11,11:2,11:5). 
Zwycięstwo jest cenne tym 
bardziej, że H. Glura jest za-
wodnikiem, który w tym se-
zonie zwyciężył w ośmiu tur-
niejach „Grand Prix”.

Drugi tytuł Mistrza Pol-
ski w grach podwójnych 
Ryszard Banaszkiewicz wy-
walczył w parze z Januszem 
Malarzem z Tarnobrzegu. 
Zawodnicy pokonali parę 
Henryk Glura/Mariusz Piński 
3:1(11:9,11:6,6:11 i 11:4). Ser-
decznie gratulujemy!

Inf.

Samorząd województwa 
przekaże 37 organizacjom 

pozarządowym blisko milion 
złotych na remonty obiek-
tów sportowych w naszym 
regionie. W tym tygodniu wi-
cemarszałek Iwona Krawczyk 
ogłosiła wyniki konkursu na 
realizację programu „Popra-
wa bazy sportowej” .

Dolnośląskie kluby spor-
towe dysponują infrastruk-
turą wymagającą pilnej mo-
dernizacji. Samorząd regionu 
przeznaczy na ten cel w tym 
roku prawie milion złotych. 
Oprócz remontów sal gim-
nastycznych czy boisk spor-
towych, organizacje poza-

rządowe mogły ubiegać się 
o pieniądze na specjalistycz-
ny sprzęt treningowy.

− Zrealizowane prace po-
prawią bezpieczeństwo i kom-
fort zarówno organizacji zawo-
dów sportowych, ale przede 
wszystkim stworzą lepsze 
warunki treningowe, a tym 
samym pozwolą na bardziej 
wyrównany dostęp do spor-
tu dzieci i młodzieży z różnych 
środowisk – zaznacza marsza-
łek Cezary Przybylski.

Konkurs cieszył się dużą 
popularnością. Kluby sporto-
we zgłosiły w sumie 89 ofert, 
wnioskując o  dotacje w kwo-
cie niemal 3 mln zł. W wyni-

ku rozstrzygnięcia konkursu 
dotację otrzymało 37 stowa-
rzyszeń i klubów sportowych. 
Przeprowadzenie remontów 
pozwoli na poprawę warun-
ków treningowych oraz roz-
grywania zawodów sporto-

wych dla dzieci i młodzieży. 
Wiele obiektów, które otrzy-
mały dofinansowanie na 
modernizację czy remont, 
znajduje się w niewielkich 
miejscowościach. Dotacje 
otrzymały stowarzyszenia 

z 30 miast i wsi z 16 powia-
tów Dolnego Śląska.

− Liczę na to, że pieniądze, 
które przekazujemy pozwo-
lą na lepsze wykorzystanie 
istniejącej bazy sportowej 
i umożliwią rozwój zainte-

resowań sportowych dzieci 
i młodzieży oraz umożliwią 
uczestnictwo w rywalizacji 
sportowej na najwyższym po-
ziomie – mówi wicemarsza-
łek Iwona Krawczyk.

Inf.

Klub „Taekwon-do Brzeg 
Dolny” wraz z trenerka 

Eweliną Kuczmą miał okazję 
reprezentować nasze mia-
sto. Trójka młodych zawod-
ników: Gabrysia Pułecka, Le-
na Semczuk i Filip Muszyń-
ski dzielnie walczyli na macie 
broniąc tytułów mistrzow-
skich.  

Wszystkie drużyny były 
bardzo dobrze przygoto-
wane pod kątem technicz-
nym, co znacznie podnio-
sło poprzeczkę naszym za-
wodnikom. Dolnobrzeski 
klub wypadł bardzo do-
brze, na tle innych klubów. 
Świadczą o tym zdobyte 
tytuły zawodników:

Garysi Pułeckiej, która zdo-
była tytuł MISTRZYNI POLSKI 
w WALKACH KALAKI oraz 
UKŁADACH FORMALNYCH!

Lenie Semczuk za zdobycie 
tytułu VICE MISTRZYNI POLSKI 
W UKŁADACH FORMALNYCH, 
ORAZ TECHNIKACH SPECJAL-
NYCH.

Filipowi Muszyńskiemu za 
zdobycie złotego medalu - tym 
sposobem obronił tytuł MI-
STRZA POLSKI W UKŁADACH 
FORMALNYCH. 

Zawodnikom, trenerom 
oraz rodzicom serdecznie 
gratulujemy!

A jeżeli chcesz ćwiczyć 
z małymi mistrzami, zapra-
szamy na treningi w klubie 
„Taekwon-do Brzeg Dolny”.

Inf.

Młodzi tancerze swoje 
umiejętności zapre-

zentowali w kategoriach Stre-
et Dance od 13 do 15 lat, Bre-
akdance do 15 lat oraz Hip 
Hop solo do 12 lat. Wszystkim 
uczestnikom poszło świetnie. 
Tancerze prezentowali bar-
dzo wysoki poziom. Podczas 
występów uczestnicy wza-
jemnie się dopingowali, a pu-
bliczność żywo reagowała na 
popisy taneczne. Ostatecz-
nie, zespół Si Si Squad w skła-
dzie Amelia Jasińska, Jakub 
Ołdziejewski i Łukasz Olczyk 
uplasował się na zwycięskim, 
pierwszym miejscu w swojej 
kategorii.

Zespół Criss Cross Squad 
reprezentowany przez Ame-
lię Jasińską, Zuzannę Szpy-
rę, Oliwię Wojcieszak i Sarę 
Liczberską pokazał się z naj-
lepszej strony. Ich występ 
spotkał się z zachwytem pu-
bliczności. Jednak miejsce na 
podium należało do konku-
rencji. 

Najmłodsza reprezentant-
ka grupy FitStyle, Natasha Ja-

neczko, zatańczyła rewelacyj-
ną solówkę w stylu hip-hop.

Opiekunem dolnobrze-
skich tancerzy i pomysłodaw-
cą choreografii jest instruk-
tor tańca reprezentujący Fit-
Style Damian Kluka. Damian 
już od 3 lat zaraża swoją pa-
sją młodych adeptów tańca. 
Tworzy choreografie na wyso-
kim poziomie, pracuje z pod-
opiecznymi nad każdym ru-
chem oraz figurą taneczną. 
Sam bierze udział w wysokich 
rangą zawodach tańca „break-
dance” organizowanych mię-
dzy innymi pod patronatem 
firmy Red Bull. Damian swoim 
uporem i charyzmą motywuje 
podopiecznych do tańca, któ-
ry ma płynąć prosto z ich serc.

Całej roztańczonej ekipie ser-
decznie gratulujemy udanych 
występów. Takie sukcesy mo-
tywują do dalszej pracy, a my 
wiemy, że każda chwila spę-
dzona na treningach zaowo-
cuje sukcesami na następnych 
pokazach tanecznych.

FitStyle Team
www.fitstylebrzegdolny.pl

Najmłodsi reprezentanci FitStyle team’u, 
grupy Criss Cross Sqad i Si Si Sqad, 27 maja 
wzięli udział w X edycji Bitwy na Taniec, 
która odbyła się w Centrum Handlowym 
Magnolia Park we Wrocławiu. Występy 
młodych artystów zostały nagrodzone 
i wzbudziły zachwyt publiczności. 

Bitwa na Taniec 

19 maja w Oleśnicy odbyły się Mistrzostwa 
Polski Taekwon-do ITF Choi Jung Hwa. 
Organizatorem Mistrzostw było Polskie 
Zrzeszenie Taekwon-do ITF reprezentowane 
przez Mistrza Jana Nycka VII Dan. 
W turnieju udział wzięło kilkanaście 
klubów z całego kraju. Gościnnie Sędzią 
Głównym zawodów był Prezydent ITF 
Germany – Gerard Galiński V Dan.

Z myślą o promocji sportu i modernizacji 
istniejącej infrastruktury sportowej 
samorząd wojewódzki przekaże blisko 
milion złotych dolnośląskim klubom 
ubiegających się o dotacje w ramach 
ogłoszonego konkursu „Poprawa bazy 
sportowej”. Jednym z beneficjentów został 
Klub Tenisowy Brzeg Dolny, który otrzyma 
25 tysięcy złotych. Pozyskane fundusze 
będą wykorzystane na modernizację 
kortów przy ulicy Kolejowej. 

Znakomity występ dolnobrzeskich taekwondzistów

Modernizacja kortów tenisowych

Na Mistrzostwach Polski, które odbyły się 
3 czerwca w Iławie, Ryszard Banaszkiewicz 
w kat. M 75 w grach pojedynczych został 
Mistrzem Polski. Drugi tytuł wywalczył 
w parze z Januszem Malarzem.

Banaszkiewicz  podwójnym Mistrzem Polski Weteranów

R. Banaszkiewicz 3:1 H. Glura
(12:10, 9:11, 11:2, 11:5)

R. Banaszkiewicz/J. Malarz 3:1 H. Glura/M. Piński
(11:9, 11:6, 6:11, 11:4)
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Zwycięzca turnieju otrzy-
ma automatyczny awans 

do turnieju głównego MICO-
CUP 2018, który odbędzie 
się w dniach 21-23 września 
2018 r. W turnieju głównym 
wystąpią akademie piłkar-
skie z elitarnej grupy BIG 
SIX Pogoń Szczecin (zwy-
cięzca pierwszej edycji MI-
COCUP 2017) Zagłębie Lu-
bin, Jagiellonia Białystok, 
Lech Poznań, Legia War-
szawa, Lechia Gdańsk oraz 

Śląsk Wrocław, Górnik Za-
brze, AP Brzeg Dolny (orga-
nizator oraz drużyna part-
nerska Pogoni Szczecin) 
oraz zwycięzca turnieju eli-
minacyjnego. 

 W turnieju kwalifikacyj-
nym weźmie udział 10 drużyn 
z Polski takie jak: AP 21 Kra-
ków, Odra Opole, FC Wrocław 
Academy, Akademia Reisa 
z Poznania, SAP Andrespolia 
Łódź, Stal Brzeg, Parasol Wro-
cław, AP Brzeg Dolny, Polonia 

Trzebnica, Polonia Stal Świd-
nica. Występujące drużyny 
zostaną podzielone na dwie 
grupy po pięć drużyn, system 
rozgrywek grupowych każ-
dy z każdym. Po fazie grupo-
wej półfinały, mecze o miej-
sca i finał.

Jak widać turniej zapo-
wiada się prestiżowo, bio-
rąc pod uwagę fakt, że 
wszystkie wyżej wymie-
nione drużyny reprezen-
tują bardzo wysoki po-
ziom sportowy, na czym 
nam szczególnie zależy. 
Chcemy bowiem, aby tur-
niej MICOCUP wpisał się 
na stałe w kalendarz wy-
darzeń sportowych w Brze-
gu Dolnym.  Chcemy rów-
nież jako Akademia dzięki 
takim działaniom pracować 
na korzyść naszego miasta. 

AP Brzeg Dolny

Była to bolesna lekcja fo-
otballu dla naszych za-

wodników. Mimo wygranej 
w pierwszym meczu, dru-
gi kompletnie nam nie wy-
szedł i zeszliśmy z boiska 
z wynikiem 1-5. W drugim 
spotkaniu przyszło nam ro-
zegrać bardzo ważny mecz, 
aby móc powalczyć o awans 
do ligi dolnośląskiej. Na-
szym przeciwnikiem by-
ła drużyna WKS Śląsk Wro-
cław, która zajmowała trze-
cie miejsce w tabeli. Od 
pierwszego gwizdka druży-
na Akademii ruszyła mocno 
na rywala, co poskutkowało 
zdobyciem pierwszej bram-
ki. Kolejne dwie wpadły dla 
Śląska. Przy wyniku 1-2 za-

wodnicy z Akademii nie od-
dali meczu bez walki i kolej-
ne dwie bramki były w na-
szym wykonaniu. Przy wy-
niku 3-2 na sekundę przed 
gwizdkiem końcowym Śląsk 
doprowadził do wyrówna-
nia i takim wynikiem za-

kończyło się to spotkanie. 
Walczymy dalej o pierwsze 
miejsce w lidze, do końca 
pozostały tylko dwie kolejki. 
Wszystko jest jeszcze do zro-
bienia. W kolejnym meczu 
zagramy  z drużyną 1KS Ślę-
za Wrocław – start:  9 czerw-
ca 2018 godz. 11.00. Wszyst-
kich zapraszamy do wspie-
rania i kibicowania drużynie 
trampkarzy.

FC Wrocław Academy – AP 
Brzeg Dolny  1-5 (2-1).

AP Brzeg Dolny – WKS Śląsk 
Wrocław 3-3 (1-2).

AP Brzeg Dolny

Po pierwszej połowie scho-
dziliśmy do szatni wy-

grywając 0-1. W drugiej po-
łowie zabrakło szczęścia, po 
kilku niewykorzystanych sy-
tuacjach drużyna gospoda-
rzy doszła do głosu strzela-
jąc nam dwie bramki. Na-
si zawodnicy mieli jeszcze 
kilka dogodnych sytuacji, 
lecz bramkarz drużyny z Ko-
stomłotów nie dał się zasko-
czyć. Mecz zakończył się prze-
graną Akademii 1-2. 

XX kolejka to spotkanie 
z wiceliderem tabeli Odrą 
Lubiąż, Akademia była tuż 
za nimi na miejscu trzecim. 
Mecz bardzo ważny dla za-
wodników, ponieważ stawką 
meczu było drugie miejsce. 
Zawodnicy do meczu przy-

stąpili bardzo zmotywowani 
i już w pierwszych minutach 
objęli prowadzenie, którego 
nie oddali do końca spotka-
nia. Nasi zawodnicy stworzy-
li sobie mnóstwo sytuacji do 

strzelenia bramki, byli druży-
ną, która kontrolowała prze-
bieg całego spotkania o czym 
świadczy wynik 10-3. Wielkie 
brawa za zaangażowanie na 
boisku i walkę do ostatniego 
gwizdka.  8 czerwca o godz. 
18.00 odbędzie się mecz z li-
derem grupy, który był prze-
grany  w rundzie jesiennej. 
Ich pogromcą była Akade-
mia, która zabrała im wów-
czas 3 punkty. 

AP Brzeg Dolny

Byliśmy drużyną, która pod 
każdym względem mia-

ła przewagę nad zespołem 
ze Strzelina, lecz w tym dniu 
niezawodny był bramkarz 
oraz obrona. I tak też się sta-

ło, po dwóch szybkich kon-
trach straciliśmy dwie bram-
ki. Nasi zawodnicy byli tylko 
raz w stanie pokonać bramka-
rza drużyny przeciwnej. Mecz 
zakończył się wynikiem 2-1.

Podczas XI kolejki odbył się 
mecz na własnym boisku ze 
Środą Śląską. W tym spotkaniu 
drużyna K. Jaworskiego mu-
siała zdobyć trzy punkty, aby 
utrzymać się w środkowej czę-
ści tabeli. I tak też się stało, mimo 
nerwowej sytuacji po pierwszej 
połowie, gdzie do szatni scho-
dziliśmy z remisem 1-1, druga 
połowa należała już do Akade-
mii. Po krótkiej przerwie i kilku 
cennych informacjach od trene-
ra drużyna Młodzików ruszyła 
mocno do ataku. Efektem tego 
było zdobycie trzech kolejnych 
goli przez nasz zespół. Spotka-
nie zakończyło się wynikiem 4-1.

FMS Strzelin – AP Brzeg 
Dolny 2-1.

AP Brzeg Dolny – Polonia 
Środa Śląska 4-1.

AP Brzeg Dolny

To już drugi rok z rzędu 
mocna ekipa pod okiem 

trenera Magdaleny Świer-
czek wystartowała w Mi-
strzostwach Polski w Biegu 
po Schodach. Niestraszne 
im było wyzwanie, w którym 
uczestniczyli tak liczną gru-
pą. Na co dzień są to osoby 

aktywne, lubiące sport i wy-
zwania. Wrocławskie wyda-
rzenie znane jest na całą Pol-
skę, a jego frekwencja z roku 
na rok jest coraz wyższa. Czy 
jest to proste pokonać 1142 
schody? Przekonajcie się za 
rok razem z nami!

Inf.

„Każdy ma swój Mount Everest!” ta 
maksyma idealnie oddaje sens biegu 
„Hej Do Góry Aż Pod Chmury!” we 
wrocławskim Sky Tower. Uczestnicy 
zmierzyli się z 49 piętrami tego budynku, 
co dało 1142 schody do pokonania! 
Nie mogło zabraknąć podopiecznych 
Fitnessacji w tym wydarzeniu.

Fitnessacja

ZAPRASZAMY NA 
TRENINGI FITNESSACJA

www.fitnessacja.pl
facebook: Fitnessacja.

Akademia Piłkarska Brzeg 
Dolny organizuje TURNIEJ 
KWALIFIKACYJNY DO DRUGIEJ 
EDYCJI OGÓLNOPOLSKIEGO TURNIEJU 
MICOCUP 2018.  W turnieju wezmą 
udział zawodnicy z rocznika 2006 
i młodsi. Startujemy 10 czerwca o godz. 10 
na Stadionie Miejskim.

Mico Cup 2018

Zawodnicy trenera Krzysztofa Jaworskiego 
mają kolejne dwa spotkania za sobą.  
W X  kolejce drużyna Młodzików udała 
się na mecz wyjazdowy do Strzelina, gdzie 
miała rozegrać swój kolejny mecz z drużyną 
FMS Strzelin.

Kolejne dwa spotkania za nami i tylko 
jeden punkt zdobyty. To były ciężkie 
dwa weekendy dla naszych trampkarzy. 
Drużyna prowadzona przez trenera Michała 
Kowala w jedenastej kolejce zagrała 
w meczu wyjazdowym z drużyną FC 
Wrocław Academy.

Podopieczni trenera S. Węglarza 
w XIX kolejce rozegrali wyjazdowy 
mecz z Drużyną FC Kostomłoty. Na mecz 
dotarliśmy lekko spóźnieni, prosto z busa 
wyszliśmy na boisko co nie wpłynęło 
dobrze na wynik spotkania.

I Okręgowa Liga Młodzików

I Okręgowa Liga TrampkarzyTerenowa Liga Młodzików

LP Nazwa Drużyny M PKT Bramki
1 Olympic Wrocław 11 29 55-0
2 AP Oleśnica 11 28 38-6
3 Śląsk Wrocław III S.A 11 21 41-17
4 AP Brzeg Dolny 11 14 22-17
5 FMS Strzelin 11 11 10-29
6 KS Oława 11 9 9-31
7 WKS Śląsk II Wrocław 11 8 12-40
8 Polonia Środa Śląska 11 7 11-55

LP Nazwa Drużyny M PKT Bramki
1 Błękitni Chwalimierz 17 46 124-36
2 AP  Brzeg Dolny 17 41 84-25
3 Odra Lubiąż 18 41 100-31
4 Kometa Krzelów 17 36 87-31
5 Zieloni Rakoszyce 17 28 61-39
6 LKS Ciechów 17 22 38-70
7 Orliki Gmina Miękinia 18 21 59-54
8 FC Kostomłoty 15 20 47-35
9 Fenomen Leśnica 18 18 56-87

10 Pogoń Miękinia 18 6 23-145
11 Zjednoczeni Szczepanów 18 0 24-157

LP Nazwa Drużyny M PKT Bramki    
 1 AP Brzeg Dolny 12 24 35-24
2 FC Wrocław III Academy 11 23 32-19
3 WKS Śląsk II Wrocław 12 23 32-17
4 Forza Wrocław 12 20 35-25
5 Błękitni Jerzmanowo 12 13 21-31
6 WKS Śląsk III Wrocław 11 11 31-40
7 1 KS Ślęza Wrocław 11 9 17-34
8 Polonia Trzebnica 11 8 11-32

Organizator: Współorganizatorzy: Sponsorzy:

apbrzegdolny.pl facebook.com /TurniejMicoCup

MAŁA  
EXTRAKLASA

Dołącz do MICO CUP 2018
BRZEG DOLNY 21-23 września 2018 | KHS „Rokita”, ul. Kolejowa 1

Dołącz do MICO CUP 2018 i weź udział w zmaganiach młodych piłkarskich talentów. 
Zgłoś drużynę do turnieju kwalifikacyjnego (10.06.2018 r.)  
i sprawdź się w rywalizacji z drużynami z grupy BIG SIX. 

LICZBA UCZESTNIKÓW OGRANICZONA – MAKSYMALNIE 10 DRUŻYN.

http://www.fitnessacja.pl/


28 29Środa, 6 czerwca 2018 Środa, 6 czerwca 2018

Grupa A

Arabia Saudyjska vs. Egipt
[nr 6] 25 czerwca (16:00)

Urugwaj vs. Rosja
[nr 5] 25 czerwca (16:00)

Urugwaj vs. Arabia Saudyjska
[nr 4] 20 czerwca (17:00)

Rosja vs. Egipt
[nr 3] 19 czerwca (20:00)

Egipt vs. Urugwaj
[nr 2] 15 czerwca (14:00)

Rosja vs. Arabia Saudyjska
[nr 1] 14 czerwca (17:00)

Grupa B

Hiszpania vs. Maroko
[nr 6] 25 czerwca (20:00)

Iran vs. Portugalia
[nr 5] 25 czerwca (20:00)

Iran vs. Hiszpania
[nr 4] 20 czerwca (20:00)

Portugalia vs. Maroko
[nr 3] 20 czerwca (14:00)

Portugalia vs. Hiszpania
[nr 2] 15 czerwca (20:00)

Maroko vs. Iran
[nr 1] 15 czerwca (17:00)

Grupa C

Australia vs. Peru
[nr 6] 26 czerwca (16:00)

Dania vs. Francja
[nr 5] 26 czerwca (16:00)

Francja vs. Peru
[nr 4] 21 czerwca (17:00)

Dania vs. Australia
[nr 3] 21 czerwca (14:00)

Peru vs. Dania
[nr 2] 16 czerwca (18:00)

Francja vs. Australia
[nr 1] 16 czerwca (12:00)

Grupa D

Islandia vs. Chorwacja
[nr 6] 26 czerwca (20:00)

Nigeria vs. Argentyna
[nr 5] 26 czerwca (20:00)

Nigeria vs. Islandia
[nr 4] 22 czerwca (17:00)

Argentyna vs. Chorwacja
[nr 3] 21 czerwca (20:00)

Chorwacja vs. Nigeria
[nr 2] 16 czerwca (21:00)

Argentyna vs. Islandia
[nr 1] 16 czerwca (15:00)

Grupa E

Szwajcaria vs. Kostaryka
[nr 6] 27 czerwca (20:00)

Serbia vs. Brazylia
[nr 5] 27 czerwca (20:00)

Serbia vs. Szwajcaria
[nr 4] 22 czerwca (20:00)

Brazylia vs. Kostaryka
[nr 3] 22 czerwca (14:00)

Brazylia vs. Szwajcaria
[nr 2] 17 czerwca (20:00)

Kostaryka vs. Serbia
[nr 1] 17 czerwca (14:00)

Grupa F

Meksyk vs. Szwecja
[nr 6] 27 czerwca (16:00)

Korea Południowa vs. Niemcy
[nr 5] 27 czerwca (16:00)

Niemcy vs. Szwecja
[nr 4] 23 czerwca (20:00)

Korea Południowa vs. Meksyk
[nr 3] 23 czerwca (17:00)

Szwecja vs. Korea Południowa
[nr 2] 18 czerwca (14:00)

Niemcy vs. Meksyk
[nr 1] 17 czerwca (17:00)

Grupa G

Panama vs. Tunezja
[nr 6] 28 czerwca (20:00)

Anglia vs. Belgia
[nr 5] 28 czerwca (20:00)

Anglia vs. Panama
[nr 4] 24 czerwca (14:00)

Belgia vs. Tunezja
[nr 3] 23 czerwca (14:00)

Tunezja vs. Anglia
[nr 2] 18 czerwca (20:00)

Belgia vs. Panama
[nr 1] 18 czerwca (17:00)

Grupa H

Senegal vs. Kolumbia
[nr 6] 28 czerwca (16:00)

Japonia vs. Polska
[nr 5] 28 czerwca (16:00)

Polska vs. Kolumbia
[nr 4] 24 czerwca (20:00)

Japonia vs. Senegal
[nr 3] 24 czerwca (17:00)

Polska vs. Senegal
[nr 2] 19 czerwca (17:00)

Kolumbia vs. Japonia
[nr 1] 19 czerwca (14:00)

Regulamin:
Organizatorem Konkursu i fundatorem nagró d w Konkursie jest 
Dolnobrzeski Ośrodek Kultury jako Wydawca „Panoramy Brze-
gu Dolnego” oraz fi rmy i instytucje z Gminy Brzeg Dolny.
Jest o co grać. Czekają cenne nagrody. Pula nagród zostanie po-
dana w wydaniu z dnia 5 lipca.

1) Wysyłamy email na adres: sport.panorama@brzegdolny.pl
2) W tytule emaila piszemy: Mundial + data rozgrywanych spo-

tkań (np. Mundial 25 czerwca 2018 r.)
3) Podpisujemy email imieniem i nazwiskiem oraz nr telefonu.
4) Email wysyłamy najlepiej każdego dnia i typujemy mecze tyl-

ko z danego dnia. Prosimy nie typować dwa dni mundialu pod 
rząd. Każdy dzień typowania wysyłamy w osobnym e-mailu.

5) Przykładowa treść maila:
23 czerwca 2018 r.
Korea – Meksyk 2 (zwycięstwo Meksyku)
Niemcy – Szwecja 1 (zwycięstwo Niemiec)
Belgia – Tunezja x (remis)

6) Typy wysyłamy do godziny rozpoczęcia pierwszego meczu 
w danym dniu.

7) Można typować na wydrukowanym kuponie, z tym, że trzeba 
wytypować od razu wszystkie mecze grupowe.

8) Mecze 1/8 i 1/4 fi nału będziemy typować na bieżąco na Fa-
cebooku Dolnobrzeski Ośrodek Kultury (tam będą podawane 
mecze do typowania) oraz poprzez e-maila.

9) Półfi nały, mecz o 3 miejsce i Finał, będziemy typować na kupo-
nach wyciętych z Panoramy Brzegu Dolnego w wydaniu 5 lipca 
2018 r.

10) Wynik spotkania liczy się w regulaminowym czasie gry. Przy 
dogrywce lub rzutach karnym pod uwagę jest brany wynik po 
regulaminowym czasie gry.

11) Za dobrze wytypowany wynik uczestnik otrzymuje 1 pkt., za 
błędnie wytypowany 0 pkt.

12) Uczestnicy typują mecze w następujący sposób:
1 - zwycięstwo gospodarzy, 2 - zwycięstwo gości, X - remis

13) W grze bierze udział tylko jeden kupon lub tylko jeden e-mail.
14) Przy odwołanym albo przerwanym spotkaniu uczestnicy 

konkursu nie otrzymują punktów. W takim przypadku każdy 
z uczestników otrzymuje 0 punktów.

15) Lista zawodników jest otwarta. Liderzy (pierwsza szóstka 
uczestników) będą wyeksponowani w tabeli wyników. Pozostali 
uczestnicy zostaną przedstawieni w innej formie grafi cznej oraz 
liście uczestników.

16) Reklamacje można zgłaszać do 2 dni po opublikowaniu wyni-
ków drogą e-mail bądź telefonicznie.

17) Wypełnione kupony (wydrukowane, zeskanowane, sfo-
tografowane) należy wysyłać drogą e-mailową na adres:
sport.panorama@brzegdolny.pl, bądź składać w następujących 
punktach dystrybucji:
a) Sklep warzywny w Rynku (Były salonik prasowy),
b) Punkt dorabiania kluczy na targowisku PHU „Dominik”,
c) Sklep Smaczek na Osiedlu Warzyń.

18) W Konkursie mogą̨ brać udział pracownicy Organizatora oraz 
innych podmiotów współpracujących z Organizatorem przy 
organizacji i przeprowadzaniu Konkursu, aczkolwiek przy 
zdobyciu miejsc 1-3 nie kwalifi kują się do odbioru nagrody. 
Wówczas nagrody przechodzą na miejsca kolejne.

19) Sponsorem nagród jest Dolnobrzeski Ośrodek Kultury oraz po-
zyskani sponsorzy. Pula nagród jest na bieżąco aktualizowana. 
Minimalna pula nagród wynosi 1.000 zł.

20) Nagrodzeni zostaną zdob ywcy pierwszych trzech miejsc za wy-
jątkiem patrz pkt. 9 oraz wśród wszystkich uczestników konkur-
su, zostanie wylosowana nagroda pocieszenia.

Sponsorzy:
Gmina Brzeg Dolny, Dolnobrzeski Ośrodek Kultury, Panorama 
Brzegu Dolnego, ZGK Brzeg Dolny, AS Taxi, MB Football

Grupa A Grupa B Grupa C Grupa D

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Grupa E Grupa F Grupa G Grupa H

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

Typuj z Panoramą!Liderzy

Typ (kolejka 8)        [1 - WYGRANA GOSPODARZY, 2 - WYGRANA GOŚCI, X - REMIS]     WYPEŁNIONE KUPONY ZBIERAMY DO PIĄTKU 8 CZERWCA 2018
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

Imię i Nazwisko Nr telefonu Adres e-mail

Lp. Data Godz. Kolejka 8 Liga Dyscyplina

1. 11.06 15:00 Korea Południowa vs. Senegal Mecz towarzyski Piłka Nożna

2. 11.06 20:45 Belgia vs. Kostaryka Mecz towarzyski Piłka Nożna

3. 12.06 15:05 Japonia vs. Paragwaj Mecz towarzyski Piłka Nożna

4. 12.06 18:00 Polska vs. Litwa Mecz towarzyski Piłka Nożna

5. 09.06 18:00 Estonia vs. Maroko Mecz towarzyski Piłka Nożna

Lp. Data Godz. Kolejka 8 Liga Dyscyplina

6. 09.06 20:00 Dania vs. Meksyk Mecz towarzyski Piłka Nożna

7. 09.06 20:30 Izrael vs. Argentyna Mecz towarzyski Piłka Nożna

8. 10.06 16:00 Austria vs. Brazylia Mecz towarzyski Piłka Nożna

9. 09.06 21:00 Francja vs. USA Mecz towarzyski Piłka Nożna

10. 09.06 17:00 Łotwa vs. Azerbejdżan Mecz towarzyski Piłka Nożna

Miejsce Postęp Zawodnik Punkty Ostatnio
zdobyte Skuteczność

1 Miłkowski Grzegorz 78 12 54%
1 Rybotycki Tomasz 78 13 54%
2 Jóźwik Damian 77 10 53%
3 Perliński Mariusz 74 11 50%
3 Zimny Dominik 74 9 50%
4 Konieczny Łukasz 73 8 49%
4 Praczyk Patryk 73 10 49%
5 Zając Michał 72 9 49%
5 Zimny Konrad 72 9 49%
6 Perlińska Barbara 71 10 49%
7 5 × Skorek Sebasti an 70 19 47%
8 Borowski Tomasz 69 12 46%
8 Talik Mirosław 69 13 47%
9 Gruszecki Jarosław 68 8 46%
9 Kondratowicz Marek 68 14 46%
9 Talik Romuald 68 11 47%
9 Zieliński Przemysław 68 12 45%

10 Głowacki Jan 66 9 45%
10 Szumilas Zbigniew 66 9 44%
10 Uler Kazimierz 66 16 44%
10 Zimny Waldemar 66 9 45%
11 Gruszecki Dawid 65 9 44%
12 Szczepański Tadeusz 64 11 43%
13 Kubis Dariusz 63 10 43%
13 Smoczyk Mirosław 63 10 43%
14 Borowski Tadeusz 62 13 42%
14 Karcz Józef 62 10 41%
14 5 × Nykiel Jarosław 62 8 42%
15 Porożko Paweł 61 10 41%
16 10 × Pawlicki Sławomir 60 0 41%
17 Mazur Waldemar 59 9 39%
17 6 × Pirch Kazimierz 59 7 41%
17 Szumilas Sebasti an 59 10 41%
18 7 × Sawaryn Magdalena 57 5 39%
19 Milewski Andrzej 53 17 36%
20 5 × Gałecki Stanisław 51 3 35%
20 Stępski Piotr 51 5 36%
21 Stępniewski Tomasz 49 5 33%
22 Stolarczyk Jacek 44 8 40%
23 Drabczyński Marian 34 0 28%
24 Perliński Dawid 29 10 20%
25 Marek Filip 26 10 40%
26 5 × Golonka Tomasz 20 0 14%
27 Karbowski Kamil 10 0 7%
27 Karcz Karolina 10 0 7%
28 Nykiel Bartosz 8 0 8%
29 Kubiak Wojciech 7 0 5%

Grzegorz
Miłkowski

miejsce punkty skuteczność

1 78 54%
+12

Łukasz
Konieczny

miejsce punkty skuteczność

4 73 49%
+8

Dominik
Zimny

miejsce punkty skuteczność

4 74 50%
+9

Mariusz
Perliński

miejsce punkty skuteczność

3 74 50%
+11

Damian
Jóźwik

miejsce punkty skuteczność

3 77 53%
+10

Tomasz
Rybotycki

miejsce punkty skuteczność

2 78 54%
+13

REGULAMIN
Niniejszy regulamin określa warunki na jakich 
prowadzony jest konkurs pod nazwą  „Typuj z Pa-
noramą”.
1. Organizatorem Konkursu i fundatorem na-

gró d w Konkursie jest Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury jako Wydawca „Panoramy Brzegu 
Dolnego”.

2. Konkurs polega na typowaniu wyników 20 
meczów wybranych przez redakcję sportową 
„Panoramy Brzegu Dolnego”.

3. Za dobrze wytypowany wynik uczestnik otrzy-
muje 1 pkt, za błędnie wytypowany 0 pkt.

4. Uczestnicy typują mecze w następujący sposób:
a) 1- zwycięstwo gospodarzy, 2- zwycięstwo 

gości, X- remis
b) Wynik spotkania liczy się w regulamino-

wym czasie gry. Przy dogrywce lub rzu-
tach karnym pod uwagę jest brany wynik 
po regulaminowym czasie gry.

c) Przy odwołanym albo przerwanym spo-
tkaniu uczestnicy konkursu nie otrzymu-
ją punktów. W takim przypadku każdy 
z uczestników otrzymuje 0 punktów.

5. Lista zawodników jest otwarta. Liderzy (pierw-
sza szóstka uczestników) będą wyekspono-
wani w tabeli wyników. Pozostali uczestnicy 
zostaną przedstawieni w innej formie grafi cz-
nej oraz liście uczestników.

6. Konkurs będzie obejmował 10 kolejek. Wyniki 
będą podawane w najbliższym wydaniu gaze-
ty następującym po zakończeniu wszystkich 
spotkań.

7. Reklamacje można zgłaszać do 5 dni po opu-
blikowaniu wyników drogą email bądź telefo-
nicznie.

8. Wypełnione kupony (wydrukowane, zeskano-
wane, sfotografowane) należy wysyłać drogą 
email na adres: sport.panorama@brzegdol-
ny.pl, bądź składać w następujących punktach 
dystrybucji:
a) Sklep warzywny w Rynku (Były salonik 

prasowy)
b) Sklep Smaczek na osiedlu Fabrycznym
c) Biblioteka na osiedlu Fabrycznym
d) Punkt dorabiania kluczy na targowisku 

(PHU „Dominik)
9. W Konkursie mogą brać  udział pracownicy 

Organizatora oraz innych podmiotów współ-
pracujących z Organizatorem przy organizacji 
i przeprowadzaniu Konkursu, aczkolwiek przy 
zdobyciu miejsca 1 nie kwalifi kują się do od-
bioru nagrody. Wówczas nagrody przechodzą 
na miejsca kolejne.

10. Sponsorem nagród jest Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury oraz pozyskani sponsorzy. Pula na-
gród jest na bieżąco aktualizowana. 

11. Nagrodzony zostanie tylko zwycięzca całej 
edycji, za wyjątkiem pkt. 9. Wśród wszystkich 
uczestników konkursu zostanie wylosowana 
nagroda pocieszenia.

12. W przypadku zgromadzenia takiej samej 
liczby punktów w całej edycji przez więcej niż 
jedną osobę, przeprowadzona zostanie do-
grywka. Będzie to dodatkowe 5 meczów do 
wytypowania. 

13. Zwycięzca każdej kolejki otrzyma nagrodę spe-
cjalną od redakcji. W przypadku remisu w da-
nej kolejce o zwycięstwie zadecyduje procento-
wa liczba trafi eń z dotychczasowych kolejek.
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Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 11 (78)

Imię i Nazwisko..........................................................................................

Telefon............................................................................................................

Hasło...............................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w saloniku prasowym w Rynku, 
sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, 

w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 07-20.06.2018

Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 11 (78) jest 
PRACOWNIA OPTYCZNA – Dorota Przewoźna, Rynek 9/2.

Bon 100 zł z nr 10 (77) na zakup okularów w Pracowni 
Optycznej w Rynku otrzymuje Kazimiera Nawrocka

Rozwiąż i wygraj!

PRACOWNIA OPTYCZNA
Dorota Przewoźna, Rynek 9/2

BARAN
Pozwól sobie na więcej luzu i swobody. Nie mu-
sisz wszystkim się przejmować i wszystkiego 
osobiście pilnować. Tydzień sprzyja nowator-
skim pomysłom i planom, które łamią schematy 
i reguły. Bądź odważny i szczery, a szczęście cię nie 
opuści. Możliwy przypływ gotówki. Nie rezygnuj z tego, co ci 
obiecano, nawet jeśli ktoś ważny ma odmienne zdanie. W mi-
łości śmiało wyrażaj swoje zdaniem, a postawisz na swoim.

RAK
Czekają cię spokojniejsze dni. Inwestuj w siebie, 
zadbaj o swoją urodę i porządnie odpocznij. We-
nus ułatwi ci załatwienie spraw, na których ci 
zależy, a także zadba o twoje powodzenie w mi-
łości. Samotne Raki spotkają atrakcyjnego wielbi-
ciela, przy boku którego nie sposób będzie się nudzić. W pracy 
też będzie ciekawie. W weekend omijaj osoby, których nie lu-
bisz. Słuchaj intuicji i nie pozwól, aby ktoś cię wykorzystywał.

WAGA
Przed tobą więcej towarzyskich atrakcji. Otrzy-
masz sporo ciekawych wiadomości i zaproszeń 
w niezwykłe miejsca. Trudno będzie ci znaleźć 
czas na pracę czy domowe obowiązki. Korzystaj 
z tego, co niesie los. Słońce pomoże ci zdobyć uzna-
nie, a nawet popularność. Warto będzie pogodzić się z nieprzy-
jaciółmi, wyjaśnić różne stare nieporozumienia. Także w mi-
łości szczęście będzie ci sprzyjać. W weekend zwróć większą 
uwagę na sprawy rodziny. 

KOZIOROŻEC
Co sobie postanowisz, to zrobisz. Będziesz or-
ganizować wszystkim wolny czas, nie przega-
pisz żadnego wydarzenia. W pracy chętnie zaj-
miesz się ważnymi projektami. Tydzień sprzyja 
mądrym decyzjom, które dotyczą pieniędzy. Tyl-
ko znajdź więcej czasu dla partnera, nie przekładaj randek czy 
romantycznej kolacji, bo narazisz się na wyrzuty i pretensje. 
Szczęście sprzyja tym Koziorożcom, które wciąż szukają swo-
jej drugiej połowy.

BYK
Sprawy finansowe znajdą się w centrum two-
jej uwagi. Masz szansę przekonać szefa do po-
mysłu, który przyniesie ci przypływ gotówki. 
Bądź odważny i działaj szybko, a twoje marze-
nia o awansie lub podwyżce będą mogły się speł-
nić. Słońce postawi na twojej drodze życzliwe ci osoby. War-
to będzie skorzystać z ich rad i sugestii. Samotne Byki mogą 
liczyć na nowe interesujące znajomości. Ktoś nieśmiały za-
proponuje wam spotkanie. Zaryzykuj, bo szczęście ci sprzyja.

LEW
Przed tobą dobre dni, jednak twoje plany mogą 
się niespodziewanie zmienić. Ktoś namówi cię 
do podróży lub udziału w większej imprezie. 
Postanowisz przełożyć na później niektóre obo-
wiązki, odpocząć i skorzystać z rozrywek. W mi-
łości trwa dobra passa. Uda ci się wyjaśnić partnerowi, cze-
go potrzeba ci do szczęścia. Samotne Lwy będą w romanso-
wym nastroju. Weekendowa impreza to doskonały czas, aby 
poznać kogoś intrygującego.

SKORPION
Najchętniej zajmiesz się własnymi sprawami, 
a dla obcych osób nie będziesz miał ani wyro-
zumiałości, ani czasu. Twoje zdrowie wyma-
gać będzie troski. Jeśli możesz, to zdecyduj się 
na kilka dni urlopu i nie żałuj pieniędzy na wła-
sną wygodę i przyjemności. Kiedy odpoczniesz, szczęście wró-
ci. Przypomną sobie o tobie starzy znajomi i przyjaciele. Być 
może ktoś z nich postanowi cię odwiedzić, co wprowadzi tro-
chę zamieszania w twoje domowe życie. 

WODNIK
Zawodowe sprawy ostro przyspieszą i pojawi się 
szansa na większe pieniądze. Przyjaciele tym 
razem nie zostawią cię w potrzebie, przekażą 
dobre wiadomości i zainspirują do działania. Ty-
dzień sprzyja szkoleniom oraz nowym, ważnym 
znajomościom. Możliwa nawet zmiana stanowiska lub nowy 
pomysł na karierę. W miłości bądź ostrożny i nie traktuj uko-
chanego jak podwładnego. Pod koniec tygodnia zwolnij tem-
po i pomyśl o wspólnym wyjeździe.

BLIŹNIĘTA
Słońce sprzyja zajęciom, które związane są 
z pięknem, harmonią i sztuką. Twoje pomy-
sły na ozdobienie domu lub kreacje będą nie-
zwykłe i zapewnią ci uznanie w towarzystwie. 
Wenus pomoże ci zakończyć towarzyskie spory. 
Samotne Bliźnięta będą przebierać w propozycjach randek. 
W pracy choć wiele ważnych osób pojedzie na urlop, to i tak 
masz szansę ubić kilka niezłych interesów. Zdobywaj nowe 
wiadomości, oceniaj, wyciągaj wnioski. 

PANNA
Nawet jeśli planujesz spędzić ten tydzień w le-
śnej głuszy, to i tak nie uda ci się schować przed 
znajomymi. Różne znudzone życiem osoby będą 
oczekiwać, że uprzyjemnisz im wolny czas. Po-
staraj się nie zmieniać własnych planów tylko 
dlatego, że ktoś oczekuje od ciebie uprzejmości. W sprawach 
finansowych możesz sporo zyskać dzięki sprzyjającym zbie-
gom okoliczności. Kogoś zastąpisz, dasz sobie radę z nowymi 
obowiązkami i szef zacznie poważnie rozważać twój awans.

STRZELEC
Zapomnij o niepowodzeniach i starych urazach, 
bo teraz szkoda na nie czasu. To, co nie udało się 
kiedyś, może udać się teraz. Ludzie będą chętnie 
cię słuchać, możesz też liczyć na pomoc rodziny. 
W miłości nie bądź zazdrosny i otwarcie rozma-
wiaj o swoich uczuciach. Sporo się dowiesz o sprawach, któ-
re są ważne dla twojego partnera. Twoje wsparcie będzie nie-
zbędne. Samotne Strzelce będą romantyczne i gotowe uwieść 
kogoś, kto dotychczas był niedostępny.

RYBY
Staniesz się bardziej niż zwykle romantyczny 
i wyrozumiały dla ludzi w twoim otoczeniu. 
Sny, intuicja i miłosne schadzki interesować cię 
będą bardziej niż wyścig po uznanie szefa. Od-
pocznij i zajmij się sobą, bo teraz nie warto na siłę 
angażować się w trudne sprawy. W miłości przestaniesz za-
martwiać się drobiazgami, wybaczysz drobne wybryki. Samot-
ne Ryby będą szukać idealnej miłości, ale nie bądźcie naiwni.

ogłoszenia drobne
NIERUCHOMOŚCI
76.1. Sprzedam działkę idealną 

pod komis samochodowy, 
szrot bądź podobną 
działalność, działka na 
długości 70-ciu metrów 
przylega do trasy Wołów-
Oborniki, powierzchnia 
2200 m². Tel. 781036887

76.2. Sprzedam działkę budowlaną 
w Głosce, 6 km od Brzegu 
Dolnego, w pełni uzbrojoną 
15 arów wraz ze stodołą 
murowaną z cegły 300 m², 
8 m wysoka, idealna pod cele 
magazynowe. Cena 99 tys. 
Tel. 535556222

76.3. Sprzedam mieszkanie 
w Brzegu Dolnym 3 
pokojowe z balkonem o pow. 
48,60 m², drugie piętro. Blok 
ocieplony nowe okna PCV.  
Tel. 696246871

76.4. Zamienię garaż 
z ul. Wyścigowej (oś. 
Fabryczne za orlikiem) 
ze światłem, blisko 
zwyżki i myjki, na garaż 
z ul. Rajdowej (oś. Warzyń). 
Tel. 660770290

76.5. Sprzedam działkę budowlaną 
w Wołowie. Powierzchnia 
11,5 arów. Cena 88,5 tys. 
Tel. 782857668. 

76.6. Sprzedam działkę budowlaną 
w Żerkówku, 12 arów,
65 zł/m². Tel. 606685647

77.3. Sprzedam pół domu 6 km 
od Brzegu Dolnego. Dom 
poniemiecki, dwurodzinny, 
parterowy, 75 m² z osobnym 
wejściem, pomieszczeniem 
gospodarczym, stodołą 
i działką 19 arów. Dom jest 
własnościowy z wpisem 
do księgi wieczystej. Sklep, 
szkoła, kościół, przystanek 
autobusowy oraz zakłady 
pracy na miejscu. Cena 
120 tys. zł do negocjacji. 
Tel. 783101006

76.7. Sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe 58 m² 
w Stręszowie, 6km od 
Wołowa, działka 1,5 arów, 
plus garaż. Cena 65 tys. zł. 
Tel. 604317276

77.1. Kupię garaż w Brzegu 
Dolnym. Tel. 694726634

77.2. Kupię mieszkanie, może 
być do remontu w Brzegu 
Dolnym. Tel. 694726634

77.4. Sprzedam pokój z kuchnią 
40 m², 2 piętro, os. Warzyń 
z balkonem. Tel. 662343202

77.5. Na sprzedaż ziemia rolna 
w miejscowości Grodzanów, 
ok. 2 ha, niska cena. 
Atrakcyjna lokalizacja. 
Tel. 697729542

77.6. Sprzedam działkę o profi lu 
rolno-budowlanym o po. 
74 arów, przy drodze głównej 
do Wrocławia i Środy Śląskiej 
w miejscowości Głoska. 
Media: woda i prąd przy 
działce. Tel. 695899596

77.7. Sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe z całym 
wyposażeniem, 38 m², I piętro, 
os. Fabryczne. Tel. 508337149

77.8. Kupię działkę budowlaną 
w Brzegu Dolnym. 
Tel. 695050728

77.9. Sprzedam mieszkanie 
w Brzegu Dolnym, ul. Wilcza 
obok basenu. 4 pokoje, 
63,8 m², 1 piętro, łazienka, 
kuchnia, balkon, piwnica. 
Tel. 512168306

77.10. Sprzedam działkę 
budowlaną w Żerkowie 
11 arów, 17 arów. Cena do 
uzgodnienia. Tel. 713190416, 
607215351

78.1. Sprzedam zadbany dom 
piętrowy na wsi w okolicach 
Brzegu Dolnego. 6 pokoi, 
duża działka, ogród, 
2 garaże, dodatkowe budynki 
gospodarcze. Tel. 664864415

78.2. Kupię mieszkanie 
w Brzegu Dolnym, może 
być do remontu do 3 piętra. 
Tel. 669748434

78.3. Sprzedam mieszkanie 
2-pokojowe w bloku 
w centrum Obornik Śl. 
koło dworca. Mieszkanie 
rozkładowe, 
w blok, 40 m².Cena 170 tys. 
Tel. 510852428

MOTORYZACJA
76.1. Kupię stare motocykle 

wsk, mz, shl, romet, junak, 
jawa, itp. Tel.725158021

76.2. Sprzedam skuter 50 cm3 
pojemność, 2008 rok 
produkcji, plus dwa kaski. 
Cena 900 zł. Tel. 604317276

76.3. Sprzedam samochód 
Peugeot 206, 2002 rok 
produkcji, pojemność 
1.4 Diesel, 3-drzwiowy. 
Posiada elektryczne szyby, 
pilot itd. Cena 3 900zł. 
Tel. 604317276

76.4. Sprzedam przyczepę 
samochodową „Sam” 
z plandeką, przegląd 
bezterminowy, OC do 
końca roku. Cena 900 zł. 
Tel. 604317276

76.5. Kupie skuter bądź motor 
125 cm. Tel. 604317276

77.1. Wynajmę/wypożyczę 
przyczepkę 
samochodową.  Cena od 50zł 
doba. Tel. 694726634

77.2. Sprzedam przyczepkę 
samochodową o ładowności 
300 kg. Wymiary: dł. 150 cm, 
szer. 100 cm. Przyczepka 
jest zarejestrowana 
i ubezpieczona. Cena 700 zł. 
Tel. 602893234

77.3. Sprzedam Fiata Pandę, rok 
prod. 2004, przebieg 86 
tys. km. Stan bardzo dobry. 
Tel. 602848674

77.4. Sprzedam VW Passat b5, 
2004, 1.9 tdi,stan badzo 
dobry, przebieg 388 tys. 
Tel. 662531683

78.1. Sprzedam samochód Audi 
A4 (B6) 2003 1.8T, benzyna. 
Tel. 784424383

78.2. Sprzedam samochód VW 
Polo 1,2 benzyna, przebieg 
140 tys., rok prod. 2003/4. 
Cena do uzgodnienia. 
Tel. 692285802 lub 
784851023

78.3. Sprzedam VW T5, 
8 osobowy, rok produkcji 
2003, poj 2,5/174 km 
diesel. Rejestracja 11/2018, 
ubezpieczenie 12/2018, 
przebieg 233 tys.  km. Cena 
23590 zł. Tel. 502269028

SPRZEDAM/KUPIĘ
76.1. Sprzedam rower męski 

i damski z Niemiec. 
Cena za sztukę to 150zł. 
Tel. 604317276

76.2. Przyjmę lub kupię tapczan 
1-osobowy. Tel. 604317276

77.1. Do sprzedania wodne 
grzejniki CO miedziano-
aluminiowe Regulus RD-
dolnozasilane, używane - 
stan idealny, kolor biały. 
Wysokość x długość w cm: 
39,5x200 (1 szt.), 57,5x100 
(1 szt.), 57,5x120 (2 szt.), 
57,5x140 (1 szt.). Cena 
za 5 szt.–1400 zł  (do 
negocjacji), można zakupić 
pojedynczy grzejnik (cena do 
uzgodnienia). Tel. 691933854

77.3. Sprzedam działkę budowlaną 
w Urazie.  Powierzchnia 
1030 m². Częściowo 
ogrodzona. Cena 63 tys. 
Tel. 694726634

INNE
77.1. Mieszkańcy ul. Naborowskiej 

dziękują Pani Marii 
Wabińskiej za załatwienie 
pilnej sprawy. Łycyniak 
Czesława, ul. Krzywa 6.

77.2. Mieszkańcy Warzynia, 
posiadacze drobiu 
proszą o pomoc, po 
ul. Naborowskiej chodzą 
w biały dzień lisy i kuny 
i zagryzają kury. Prosimy 
o pomoc. Łycyniak Czesława, 
ul. Krzywa 6.

PRACA
77.1. Poszukuję osoby do 

sprzątania mieszkania. 
Tel. 508337149

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl, MMS-em na numer 882 447 666 lub wrzucić kupon do jednego z naszych punktów

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jednego z naszych punktów: w saloniku prasowym w Rynku,
sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................
treść ogłoszenia z numerem tel.
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OrGAnIZaTOr: gMInA bRZeG dOLnY
wSPółOrGAnIZaTOr: dOLnOBrZEsKI OśrODeK kULtURy, kHS ROkITa

3 CZeRWcA | 16.00
DoLNoBRzESkI ośrODeK kULtURy

(uL. kOLeJOwA 29)

Gala 70-lecia Działalności
Kulturalnej w Brzegu Dolnym

8 CZeRWcA | 18.00
DoLNoBRzESkI ośrODeK kULtURy

(uL. kOLeJOwA 29)

Powitanie delegacji z Miast Partnerskich Barsinghausen, 
Kowel, Czerniachowsk,

Mont-Sant-Aignan

8 CZeRWcA
tEReN zA kHS „RoKItA”

(uL. wILcZA 8)

19.00-20.00 Koncert zespołów młodzieżowych DOK,
20.00-21.00 Koncert zespołu disco polo „D4”
21.00-22.00 Muzyka młodzieżowa DOK,

23.00 „MARGARET”
00.00-02.00 DJ Abram (dyskoteka dla młodzieży).

9 CZeRWcA
tEReN zA kHS „RoKItA”

(uL. wILcZA 8)

13.00-13.30 Występ dzieci ze Studia Balans,
13.30-14.00 Występ dzieci ze Studia Piosenki DOK,
14.00 Bractwo Pobratymcy – grupa odtwórstwa 

historycznego,
14.00-16.00 Parada Smoków,
16.00-17.00 Animacje dla dzieci z Rico,
16.00-20.00 Warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży, 

zabawa i pokaz robienia baniek mydlanych, 
malowanie twarzy, animatorzy, warsztaty, 
clownady, pantomimiczne przeciąganie liny,

17.00-18.00 Przygotowania na scenie do koncertu gwiazdy,

18.00 „CZADOMAN”
19.00 Lot balonem na uwięzi,
19.00-20.00 Koncert zespołu disco polo „De Silwer”,
20.00-21.00 Przygotowania do koncertu gwiazdy,

21.00 „SŁAWOMIR”
22.20-02.00 Zabawa Taneczna – DJ Abram.

ImPReZY TOwARzYSzącE
• Bezpłatne wesołe miasteczko, dmuchańce,
• Rowerowa akademia – miasteczko rowerowe,
• FitStyle – studio fi tness i treningów personalnych,
• Stoisko z konkursami przygotowane przez Biuro Promocji 

Gminy,
• Koło Gospodyń Wiejskich  „Jodłóweczki”,
• Stoiska handlowe,
• Rajd rowerowy organizowany przez miejski oddział PTTK 

i stowarzyszenie „Na kole”,
• Wystawa 70 lat Kultury w Brzegu Dolnym,
• Food trucki,
• Stoiska gastronomiczne,
• Wata cukrowa, popcorn,
• Stoisko księgarni Stanisławy Skrzyńskiej (czytanie na trawie, 

robienie smoków, zajęcia plastyczne, malowanie twarzy).
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TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO

TV6TTVStopklatka 

TV TRWAM 

 5.05 Klan (3319 - 3320) - telenowela
 5.55 Sprawa dla reportera
 6.55 Weterynarze z sercem 
 7.25 Pełnosprawni - magazyn
 7.50 Rok w ogrodzie
 8.35 Jaka to melodia?
 9.10 Studio Raban
 9.35 Rodzinny ekspres - magazyn
 10.00 Zakochaj się w Polsce (72) 

-  Białystok - magazyn
 10.30 Spis treści - rozmowy 

z Andrzejem Doboszem 
 10.40 Miłość nad fi ordem. Koniec ery 

lodowcowej - fi lm obyczajowy
 11.35 Trzecia połowa (12) - serial
 12.40 Pensjonat nad rozlewiskiem (12) 

- serial
 13.30 Okrasa łamie przepisy - Kuch-

nia białostocka 
 14.05 Wojenne dziewczyny s.II (25) 

- serial
 15.05 Wojenne dziewczyny s.II (26) 

- serial
 15.55 Sisi (3) - fi lm kostiumowy, 

Niemcy, Włochy, Austria 
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 The Wall. Wygraj marzenia 

- /36/ - teleturniej
 18.55 Orły Nawałki (9) 
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.20 55. KFPP w Opolu - Premiery
 22.30 55. KFPP w Opolu - Ja to mam 

szczęście. Koncert piosenek lite-
rackich i kabaretowych stulecia.

 0.20 Uprzywilejowani - thriller, 
Kanada, reż. Leah Walker, wyk. 
Joshua Close, Lina Roessler, Sam 
Trammell, Laura Harris, Joel Keller

 1.45 Spis treści - rozmowy 
z Andrzejem Doboszem - /10/ 
- felieton

 1.55 Przełomy Missouri - western, 
USA, reż. Arthur Penn, wyk. 
Marlon Brando, Randy Quaid, 
Kathleen Lloyd

 4.05 Zakończenie dnia

8.00 Panna z mokrą głową - serial 9.25 
Historia festiwali opolskich. 1994 - 1998 
10.20 Odyseja fi lmowa - Po roku 20. 
Przyszłość kina - cykl dok. 11.35 Rozmo-
wy kontrolowane - komedia 13.20 Ham-
let - dramat 15.45 Wydarzenie aktualne 
16.05 Przeżyliśmy wojnę - dramat 18.15 
Wydarzenie aktualne 18.30 Dranie w ki-
nie - magazyn 19.15 Brian Johnson. Życie 
w trasie - Roger Daltrey - fi lm dok. 20.10 
Nietykalni - komediodramat 22.10 Lenny 
Kravitz. Just Let Go - koncert 23.20 Moc-
ne Kino - Blue Ruin 1.05 Dotyk grzechu 
- dramat, Chiny 3.20 Plus minus, czyli po-
dróże muchy na wschód - fi lm dok. 4.20 
Teledyski 5.50 Zakończenie dnia 

7.00 Siatkówka Liga Narodów: Niemcy 
- USA 9.00 Piłka nozna Mecz towarzy-
ski: Islandia - Ghana 11.00 Magazyn Trans 
World Sport 12.00 Tenis ATP Challenger 
Poznań - I półfi nał 14.30 Tenis ATP Chal-
lenger Poznań - II półfi nał 17.07 Piłka no-
zna Mecz towarzyski: Belgia - Egipt 19.00 
Polsat Sport News fl ash 19.07 Piłka nozna 
Mecz towarzyski: Belgia - Egipt 20.00 Pol-
sat Sport News fl ash 20.07 Koszykówka 
Energa Basket Liga - VII mecz fi nałowy 
21.00 Polsat Sport News fl ash 21.07 Ko-
szykówka Energa Basket Liga - VII mecz 
fi nałowy 22.00 Polsat Sport News fl a-
sh 22.07 Siatkówka mężczyzn Liga Na-
rodów: Korea - Serbia 0.00 Piłka nozna 
Mecz towarzyski: Belgia - Portugalia

8.00 Kapitan Tsubasa 8.30 Kapitan 
Tsubasa 9.05 Studio TVP Sport - po me-
czu Polska - Chile 10.00 Kajakarstwo 
- Mistrzostwa Europy, Belgrad - Finały 1A 
12.30 Studio TVP Sport - po meczu Polska 
- Chile 13.00 Piłka nozna - mecz towa-
rzyski. Szwajcaria - Japonia 14.55 Studio 
TVP Sport - po meczu Polska - Chile 15.40 
Boks - mecz towarzyski mężczyzn, Kielce. 
Polska - TBD 19.05 Piłka nozna - mecz to-
warzyski. Szwecja - Peru 20.00 Piłka no-
zna - mecz towarzyski. Izrael - Argentyna 
22.00 Sportowa Sobota 22.45 Piłka no-
zna - Mecz towarzyski. Polska - Chile 1.00 
Boks - mecz towarzyski mężczyzn, Kielce. 
Polska - TBD 3.50 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Criterium du Dauphine, 
Francja Etap 5. 9.30 Tenis. Pojedynek dnia 
10.30 Tenis. Game Schett And Mats 11.00 
Tenis. Paryż, Francja Finał kobiet 12.30 Te-
nis. Paryż, Francja Półfi nały kobiet 14.45 
Tenis. Game Schett And Mats Extra 15.00 
Tenis. Paryż, Francja Finał kobiet 17.00 Te-
nis. Game Schett And Mats Extra 17.15 Te-
nis. Paryż, Francja Finał gry deblowej męż-
czyzn 19.00 Tenis. Game Schett And Mats 
19.30 Kolarstwo. Criterium du Dauphine, 
Francja Etap 6. 20.30 Tenis. Paryż, Fran-
cja Finał kobiet 21.30 Tenis. Game Schett 
And Mats Extra 21.45 Jeździectwo. Global 
Champions Tour, Cannes, Francja 23.30 
Superbike. MŚ, Brno, Czechy Wyścig 1. 
0.00 Tenis. Paryż, Francja Finał kobiet

12.20 Warto zauważyć… 12.50 Porady 
Medyczne Bonifratrów 13.20 Siódmy sa-
krament 13.45 Ocalić od zapomnienia 
13.55 Święty na każdy dzień 14.00 Jim-
my 15.30 Wierzę w  Boga 15.45 Spotka-
nia z ekologią 16.00 Informacje dnia 16.10 
Festiwal dziecięco - młodzieżowy 17.00 
Z Parlamentu Europejskiego 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Przegląd Katolickiego Tygodnika 
„Niedziela” 19.30 Katecheza ks. bp. Anto-
niego Długosza 19.45 Modlitwa z telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Wędrówka w nieznane 23.35 Kart-
ka z kalendarza 23.40 Być loretanką

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.00 Panorama In-
fo 16.50 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Studio Wschód 
- magazyn 18.00 Panorama 18.16 Ser-
wis Info weekend 18.30 Młodzież kontra 
19.18 Serwis Info weekend 19.30 Wiado-
mości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 Mi-
nęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.50 Studio Polska - magazyn 
23.30 INFO Wieczór 0.00 Salon dzien-
nikarski - program publicystyczny 0.53 
Wiadomości 1.21 Gość Wiadomości 1.50 
Minęła 20ta 2.50 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 3.18 Flesz Info Wieczór 3.40 Te-
leexpress 3.55 Teleexpress Extra 

 5.40 Koło fortuny (228) - teleturniej
 6.15 Na sygnale (194) - Martwi nie 

mają głosu - serial
 6.45 Barwy szczęścia (1875) - serial
 7.20 Barwy szczęścia (1876) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.15 Festiwal Zaczarowanej Pio-

senki - Półfi nał 2018 - reportaż
 11.45 Gwiazdy w południe - Kuba 

- fi lm sensacyjny, USA, reż. 
Richard Lester, wyk. Sean Con-
nery, Chris Sarandon, Lonette 
McKee

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny (256) - teleturniej
 15.15 Kabarety
 16.15 Rodzinka.pl (239) - Jedziemy 

na Antypody - serial komediowy
 16.45 Słowo na niedzielę
 17.10 Na dobre i na złe (691) 

Powiedz prawdę - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.25 Sport Telegram
 18.30 Kulisy - Postaw na milion
 18.40 Postaw na milion - teleturniej
 19.40 Lajk!
 20.05 Wyścig - fi lm obyczajowy, USA, 

reż. Ron Howard, wyk. Daniel 
Bruehl, Chris Hemsworth, Olivia 
Wilde, Alexandra Maria Lara

 22.10 Czas śmierci (3) - serial
 23.15 Szpieg D’83 - ep. 6 - fi lm oby-

czajowy, Niemcy
 0.15 Stan gry - fi lm sensacyjny, USA, 

Francja, Wielka Brytania, reż. Kevin 
McDonald, wyk. Russell Crowe, 
Rachel McAdams, Ben Affl  eck, 
Helen Mirren, Robin Wright

 2.25 Odnaleźć nadzieję - fi lm oby-
czajowy, USA, reż. Chris Dow-
ling, wyk. Kristoff er Polaha, 
David DeSanctis, Mckaley Miller, 
Michael Grant

 4.10 Iskander (4) - serial kryminalny, 
Francja

 4.55 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 

obyczajowy 
 12.50 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.55 Mistrzowskie cięcie - program 

rozrywkowy 
 14.55 Agent - Gwiazdy 
 16.00 Domowe rewolucje 
 17.00 Projekt Lady 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Con Air: Lot skazańców - fi lm 
sensacyjny, USA 1997, reż. Simon 
West, wyk. Nicolas CageJohn 
Cusack, Ving Rhames, Colm 
Meaney, Monica Potter, Mykelti 
Williamson, Danny Trejo, Steve 
Buscemi

 22.20 Forrest Gump - fi lm obyczajowy, 
USA 1994, reż. Robert Zemec-
kis, wyk. Tom Hanks, Robin Wri-
ght Penn, Gary Sinise, Sally Field, 
Mykelti Williamson

 1.25 Paranormal Activity II - hor-
ror, USA 2010, reż. Todd Wil-
liams, wyk. Brian Boland, Molly 
Ephraim, Katie Featherston, Seth 
Ginsberg

 3.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.35 Moc Magii 
 4.55 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Goofy w College’u - fi lm anim
 9.15 MY3 - program dla dzieci
 10.15 Ewa gotuje
 10.55 Czterej pancerni i pies - serial
 13.15 Ojciec panny młodej - komedia 

familijna, USA, 1991, reż. Charles 
Shyer, wyk. Steve Martin, Diane 
Keaton, Kimberly Williams, Kieran 
Culkin

 15.40 Joker
 16.40 Emsi na tropie
 17.45 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.10 Kraina lodu - fi lm anim., USA, 

2013, reż. Chris Buck, Jennifer Lee 

 22.30 X - Men 2 - fi lm sci - fi , USA, 
2003, reż. Bryan Singer, wyk. 
Patrick Stewart, Hugh Jackman, 
Ian McKellen, Halle Berry

  Druga część wielkiego przeboju 
kinowego powstała w oparciu 
o kultowy komiks amerykański. 
Wzrasta napięcie w stosunkach 
pomiędzy mutantami, a ludźmi. 
Do zaostrzenia konfl iktu przy-
czynia się bezprecedensowy atak 
nieznanego mutanta na prezy-
denta Stanów Zjednoczonych. 
W jego wyniku prezydent udziela 
specjalnych uprawnień genera-
łowi Williamowi Strykerowi, który 
wypowiada wojnę mutantom

 1.05 Chirurdzy
 3.05 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Interwencja
 6.20 Jeźdźcy smoków
 8.15 Tom i Jerry Show
 8.45 Piotruś Pan i Wendy - fi lm przy-

godowy, Wielka Brytania, 2015, 
reż. Diarmuid Lawrence, wyk. 
Stanley Tucci, Laura Fraser, Paloma 
Faith, Rasmus Hardiker

 10.50 Policjantki i Policjanci
 11.50 Policjantki i Policjanci
 12.50 Policjantki i Policjanci
 13.50 STOP Drogówka
 14.50 Poltergeist: Po drugiej stronie 

- horror, USA, 1986, reż. Brian 
Gibson, wyk. Craig T. Nelson, Oli-
ver Robins, Heather O’Rourke, 
JoBeth Williams

 17.00 Transakcje za milion dolarów: 
Los Angeles

 18.00 Żona dla milionera
 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 0.05 Psy mafi i - dramat kryminalny, 

USA, 2016, reż. John Hillcoat, 
wyk. Casey Affl  eck, Anthony 
Mackie, Chiwetel Ejiofor 

 2.30 Galileo: Tajemnicze historie
 3.30 Zagadkowe zgony
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.45 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Przyjaciele - serial komediowy
 9.30 Przepis na życie - serial
 10.30 Columbo - serial kryminalny
 12.40 Tomcio Grubasek - komedia
 14.45 Dobry piesek - fi lm familijy, USA 

2003, reż. John Hoff man
 16.40 W rytmie hip - hopu - fi lm oby-

czajowy, USA 2001
 19.00 Blues Brothers - komedia, USA 

1980, reż. John Landis, wyk. 
John Belushi, Dan Aykroyd, Car-
rie Fisher, Donald Dunn, Murphy 
Dunne, Kathleen Freeman, John 
Candy, James Brown, Cab Callo-
way, Aretha Franklin, Ray Charles

 21.50 Następne 48 godzin - fi lm sen-
sacyjny, USA 1990, reż. Walter 
Hill, wyk. Eddie Murphy, Nick 
Nolte, Brion James, Kevin Tighe, 
Ed O’Ross, David Anthony Mar-
shall

 23.55 Gniew oceanu - fi lm katastro-
fi czny, USA 2000, reż. Wolfgang 
Petersen, wyk. George Clooney, 
Mark Wahlberg, Diane Lane, 
Karen Allen, William Fichtner, John 
C. Reilly, Mary Elizabeth Mastran-
tonio

 2.40 Moc Magii
 4.50 Druga strona medalu - talk show
 5.20 Koniec programu

 6.00 Skorpion - serial
 6.50 Taki jest świat
 7.30 Tajemnice medyczne - serial
 9.30 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.25 Księżniczka na ziarnku grochu 

- fi lm familijny, Niemcy 2010
 15.40 Obcy na poddaszu - fi lm fami-

lijny, Kanada, USA 2009
 17.25 Zaginiony świat: Jurassic Park 

- fi lm przygodowy, USA 1997, 
reż. Steven Spielberg, wyk. Jeff  
Goldblum, Julianne Moore, Pete 
Postlethwaite, Richard Attenboro-
ugh, Vince Vaughn

 20.00 W klatce - fi lm akcji, USA 2010, 
reż. Daniel Zirilli, wyk. Vinnie 
Jones, Tony Schiena, Bai Ling

 22.00 Maczeta zabija - fi lm akcji, 
Rosja, USA 2013, reż. Robert 
Rodriguez, wyk. Antonio Bande-
ras, Charlie Sheen, Cuba Gooding 
Jr, Danny Trejo, Lady Gaga, Mel 
Gibson, Michelle Rodriguez, Sofi a 
Vergara, Vanessa Hudgens

 0.05 Kod Merkury - fi lm sensacyjny, 
USA 1998, wyk. Alec Baldwin, 
Bruce Willis, Chi McBride, Kim 
Dickens, Miko Hughes

 2.30 Taki jest świat
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.00 Menu na miarę
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite!

Sobota, 9.06.2018

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Benny Hill 
8.15 Galileo 9.15 Looney Tunes Show 11.05 
Tajemnicza wyspa Juliusza Verne’a - fi lm 
przygodowy 13.20 Rendezvous - dra-
mat przygodowy 15.05 Przygody Merlina 
16.05 Ostateczny egzamin - dramat kry-
minalny 18.00 Wszystko o psach 19.00 
STOP Drogówka 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 23.00 
Prywatne spotkania z gwiazdami

6.00 Umrzesz ze śmiechu 7.30 Komisarz 
Rex - serial 9.30 Stawka większa niż życie 
cz. 3 - 4, - serial 12.25 Zoom: Akademia 
superbohaterów - komedia przygodo-
wa 14.05 Dick i Jane: Niezły ubaw - ko-
media kryminalna 15.55 Juwanna Mann 
- komedia 17.50 Poirot: Tajemnicza histo-
ria w Styles - fi lm kryminalny 20.00 Blitz 
- thriller 22.05 Magic Mike - komediodra-
mat 0.35 Rekinado - horror sci - fi  

14.05 Wojny magazynowe 15.00 Ostre 
cięcie 15.45 Express 16.05 Damy i wie-
śniaczki. Ukraina 17.15 Od zera do milio-
nera 17.45 Express 18.00 Wezwij Domini-
ka - reality show 18.10 Druga twarz 18.55 
Pilna Usterka 19.45 Express 20.00 Na-
uka jazdy 20.30 Nauka jazdy 21.00 Da-
my i wieśniaczki. PL 22.00 Kossakowski. 
Wtajemniczenie 22.35 Gogglebox. Przed 
Telewizorem 23.20 Królowe życia - serial 

p
10.00 Okrasa łamie przepisy 10.30 Wiel-
ki test z historii - droga do wolności 12.15 
Sprint przez historię Przemysława Babia-
rza 12.50 Life - Życie, cz. 2. Gady i płazy. 
- serial dok. 13.50 Szerokie tory - reportaż 
14.30 Wielka Gra - teleturniej 15.30 Spór 
o historię - debata 16.10 Koło historii 17.15 
Marzyciele - Marcin Borelowski Lelewel 
17.50 Noce i dnie (4) - serial 18.50 Jak 
wygrać wojnę (1) - serial dok. 19.55 Było… 
nie minęło 20.35 Ekstradycja III (8) - serial 
21.40 Z życia regionu - Hieronim Bednar-
ski - Wyklęty z „czerwonej wsi 22.30 Hi-
storia świata według Andrew Marra (5) 
- serial dok. 23.35 Historia w postaciach 
zapisana - Elżbieta II - cykl dok. 1.30 Me-
dium - fi lm fabularny, reż. Jacek Kopro-
wicz, wyk. Władysław Kowalski, Michał 
Bajor, Grażyna Szapołowska, Jerzy Stuhr 
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.40 Jaka to melodia?
 9.15 Ziarno - magazyn
 9.45 Gen innowacyjności
 10.10 Weterynarze z sercem
 10.40 Miłość nad fi ordem. Koniec ery 

lodowcowej - fi lm obyczajowy, 
Niemcy, reż. Jörg Grünler, wyk. 
Senta Berger, Sandra Borgmann, 
Thure Lindhandt

 11.35 Spotkanie ze świętym
 11.50 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.45 Z pamięci - rozmowy 

z Andrzejem Doboszem 
 13.00 BBC w Jedynce - Błękitna Pla-

neta. Seria II, cz. 6. Wybrzeża 
 14.05 Droga do Rosji - magazyn
 14.40 Sisi (4) - fi lm kostiumowy
 15.40 Piłka nozna - mecz towarzyski. 

Austria - Brazylia
 16.50 Teleexpress
 18.40 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości
 20.00 Pogoda
 20.10 Sport
 20.20 55. KFPP w Opolu - Od Opola 

do Opola
 22.30 55. KFPP w Opolu - Piosenka 

Ci nie da zapomnieć. Koncert 
przebojów stulecia.

 1.00 Piosenka - fi lm obyczajowy, 
USA, reż. Richard Ramsey, wyk. 
Alan Powell, Ali Faulkner, Caitlin 
Nicol - Thomas, Danny Vinson, 
Aaron Benward, Kenda Benward

 3.00 Z pamięci - rozmowy 
z Andrzejem Doboszem 

 3.10 Psy 2. Ostatnia krew - fi lm sen-
sacyjny, reż. Władysław Pasikow-
ski, wyk. Bogusław Linda, Cezary 
Pazura, Magdalena Dandourian, 
Artur Żmijewski, Walerij Prijomy-
chow, Siergiej Szakurow, Edward 
Lubaszenko, Jan Machulski

 4.55 Zakończenie dnia

8.00 Panna z mokrą głową - serial 9.25 
Sol Gabetta - Część mojej duszy - fi lm 
dok. 10.30 Trzeci punkt widzenia 11.00 
Nietykalni - komediodramat 13.05 Film 
fabularny 14.55 Chuligan Literacki 15.25 
Nienasyceni 28 - magazyn 16.00 Nad-
zwyczajny Koncert Małgorzata Walewska 
i Motion Trio 16.55 Rzecz Polska - Sku-
ter Osa 17.15 Rejs - komedia 19.25 Nie-
dziela z… Rejsem - „Jest dobrze… piosen-
ki niedokończone” - koncert pamięci Jana 
Himilsbacha i Zdzisława Maklakiewicza 
20.30 Jeziorak - fi lm sensacyjny 22.15 
Scena altenatywna - Koncert 22.50 Trzeci 
punkt widzenia 23.25 Oskarowe kostiu-
my Barbary Ptak - fi lm dok.

7.00 Tenis ATP Challenger Poznań - I pół-
fi nał 9.00 Tenis ATP Challenger Poznań - II 
półfi nał 11.00 Piłka nozna Mecz towarzy-
ski: Belgia - Egipt 12.00 Polsat Sport News 
fl ash 12.07 Piłka nozna Mecz towarzyski: 
Belgia - Egipt 13.00 Polsat Sport News 
fl ash 13.07 Magazyn Trans World Sport 
14.30 Tenis ATP Challenger Poznań - Fi-
nał 15.50 Siatkówka mężczyzn Liga Na-
rodów: Rosja - Iran 18.30 RallyX Norwe-
gia 21.00 Polsat Sport News fl ash 21.07 
Magazyn Atleci 22.00 Polsat Sport News 
fl ash 22.07 Siatkówka mężczyzn Liga 
Narodów: Korea - Argentyna 0.00 Lek-
koatletyka Diamond League Stockholm 
2.00 MMA KSW 

9.00 Triathlon Warszawa 9.10 Orły Na-
wałki 9.40 Studio TVP Sport 10.30 Ka-
jakarstwo - ME Belgrad - Finały 12.30 
Triathlon Warszawa 12.35 Studio TVP 
Sport 13.00 Jeździectwo - Skoki przez 
przeszkody - Memoriał Frankiewicza, Po-
znań 15.55 Piłka nozna - mecz towarzy-
ski. Austria - Brazylia 18.00 Studio TVP 
Sport 18.15 Igrzyska Olimpiad Specjal-
nych - Ceremonia specjalna 18.45 Stu-
dio TVP Sport 18.55 Piłka nozna - Mecz 
towarzyski. Polska - Chile 21.05 Kajakar-
stwo - ME, Belgrad - Finały 22.00 Spor-
towa niedziela 22.40 Piłka nozna - mecz 
towarzyski. Austria - Brazylia 0.50 Piłka 
nozna - skróty meczów. Szwecja - Peru 
i Izrael - Argentyna 

8.30 Kolarstwo. Criterium du Dauphine, 
Francja Etap 6. 9.30 Tenis. Paryż, Francja 
11.00 Tenis. Game Schett And Mats 11.30 
Tenis. Paryż, Francja 13.30 Tenis. Paryż, 
Francja Półfi nały mężczyzn 14.45 Tenis. 
Game Schett And Mats Extra 15.00 Tenis. 
Paryż, Francja Finał mężczyzn 18.00 Tenis. 
Game Schett And Mats 18.30 Kolarstwo. 
Criterium du Dauphine, Francja Etap 7. 
19.45 Formuła E. FIA Championship, Zu-
rych 20.30 Tenis. Paryż, Francja Finał męż-
czyzn 22.00 Tenis. Game Schett And Mats 
22.30 Watts French Open 22.45 Kolar-
stwo. Criterium du Dauphine, Francja Etap 
7. 23.30 Superbike. MŚ, Brno, Czechy Wy-
ścig 2. 0.00 Tenis. Paryż, Francja Finał męż-
czyzn 1.00 Tenis. Game Schett And Mats 

9.30 Msza Święta 10.35 Przegląd Katolic-
kiego Tygodnika „Niedziela” 10.40 Ślada-
mi apostoła Pawła 11.25 Cud Prawdy 11.55 
Kartka z  kalendarza 12.00 Anioł Pański 
z Ojcem Świętym Franciszkiem 12.20 Wieś 
- to też Polska 13.30 Papież Polak do Roda-
ków 14.10 Niebieskooki Anioł 15.00 Świę-
ty na każdy dzień 15.05 Katownie Pra-
skie 16.00 Informacje dnia 16.10 Koncert 
życzeń 17.00 Jubileusz parafi i polonijnej 
pw. Św. Maksymiliana Kolbe w Mississau-
ga. 19.00 Msza Święta 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.40 Tydzień 
z Ziemi Świętej 23.00 Jak my to widzimy 
- z daleka widać lepiej 23.30 Kartka z ka-
lendarza 23.40 Zofi a Czeska - błogosła-
wiona na nasze czasy 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.40 Pogoda 16.50 Teleexpress 16.54 Te-
leexpress Extra 17.11 Teleexpress na deser 
17.26 Serwis Info weekend 18.00 Panora-
ma 18.16 Serwis Info weekend 18.30 Stu-
dio Zachód - magazyn 19.18 Serwis Info 
weekend 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie 
da się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info 
Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.49 Bez 
retuszu - magazyn 23.00 INFO Wieczór 
23.30 Magazyn śledczy 0.00 Serwis Info 
weekend 0.20 Woronicza 17 1.33 Wiado-
mości 2.01 Gość Wiadomości 2.30 Minę-
ła 20ta 3.30 Nie da się ukryć - magazyn 
3.58 Flesz Info Wieczór

  5.40 Koło fortuny (229) - teleturniej
 6.15 Barwy szczęścia (1877) - serial
 6.45 Barwy szczęścia (1878) - serial
 7.20 Barwy szczęścia (1879) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.55 Rodzinne oglądanie - Życie 

lasu - bogactwo przyrodnicze 
 11.35 Droga do Rosji
 12.10 Gwiazdy w południe - Śmierć 

rewolwerowca - western, USA, 
reż. Don Siegel, Robert Toten, 
wyk. Richard Widmar, John 
Saxon, Kent Smith, Mercer Harris

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny (257) - teleturniej
 15.20 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 16.50 Bake off  - Ale przepis
 17.10 Na dobre i na złe (692) -  Ślepy 

upór - serial
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.35 Za marzenia (13) - serial
 19.30 Rodzinka.pl (239) - Jedziemy 

na Antypody - serial
 20.10 Stan gry - fi lm sensacyjny, USA, 

Francja, Wielka Brytania, reż. Kevin 
McDonald, wyk. Russell Crowe, 
Rachel McAdams, Ben Affl  eck, 
Helen Mirren, Robin Wright

 22.25 Kino bez granic - Odnaleźć 
nadzieję - fi lm obyczajowy, USA, 
reż. Chris Dowling, wyk. Kris-
toff er Polaha, David DeSanctis, 
Mckaley Miller, Michael Grant

 0.10 Pod skórą - fi lm science fi ction, 
USA, Wielka Brytania, reż. Jona-
than Glazer, wyk. Scarlett Johans-
son, Jeremy McWilliams, Lynsey 
Taylor Mackay, Dougie McConnell

 2.05 Śmierć rewolwerowca 
- western, USA, reż. Don Siegel, 
Robert Toten, wyk. Richard Wid-
mar, John Saxon, Kent Smith, 
Mercer Harris

 3.50 Czas śmierci (3) - serial
 4.45 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Iron Majdan 
 12.00 Co za tydzień - magazyn 
 12.30 36,6°C - magazyn medyczny°C 
 13.25 Footloose - fi lm obyczajowy, 

USA 2011, reż. Craig Brewer, wyk. 
Kenny Wormald, Andie MacDo-
well, Dennis Quaid, Julianne 
Hough, Miles Teller

 15.45 102 dalmatyńczyki - komedia, 
USA 2000, reż. Kevin Lima, wyk. 
Glenn Close, Kevin Lima, Gerard 
Dépardieu, Ioan Gruff udd, Alice 
Evans, Eric Idle

 17.50 Wyjątkowa chwila 
 18.00 Ugotowani - magazyn kulinarno 

- rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Londyn w ogniu - fi lm sensacyjny,
  USA, Wielka Brytania, Bułgaria 

2016, reż. Babak Najafi , wyk. 
Gerard Butler, Aaron Eckhart, 
Morgan Freeman, Radha Mit-
chell, Angela Bassett, Alon About-
boul, Melissa Leo

 22.10 Wilkołak - horror, USA 2010, 
reż. Joe Johnston, wyk. Benicio 
Del Toro, Anthony Hopkins, Emily 
Blunt, Hugo Weaving, Geraldine 
Chaplin, Art Malik

 0.20 Sekrety lekarzy - reality show 
 1.20 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 2.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.45 Moc Magii 
 4.05 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.40 Megamocny i guzik zagłady 

- fi lm anim., USA, 2011
 9.00 MY3 - program dla dzieci
 9.35 Roboty - fi lm anim., USA, 2005
 11.35 Daleko jeszcze? - komedia 

romantyczna, USA, 2005
 13.40 Kraina lodu - fi lm anim., USA, 

2013, reż. Chris Buck, Jennifer Lee 
 15.50 W rytmie serca
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.05 Sopocki Hit Kabaretowy 2017 

- Życie jest piękne

 22.05 Nice Guys. Równi goście 
- komedia kryminalna, USA, 
Wielka Brytania, 2016, reż. Shane 
Black, wyk. Russell Crowe, Ryan 
Gosling, Angourie Rice

  Prywatny detektyw Holland 
March i gruboskórny mięśniak 
do wynajęcia Jackson Healy nie 
pałają do siebie sympatią. Zostają 
jednak wynajęci do rozwikła-
nia tej samej sprawy zaginionej 
dziewczyny. Zapewne każdy 
prowadziłby ją na własną rękę, 
gdyby obaj nie stali się celem 
wynajętych morderców. Niechęt-
nie muszą połączyć siły, by roz-
wiązać sprawę i ocalić życie. 

 0.45 Akt odwagi - fi lm akcji, USA, 
2012, reż. Mike McCoy, Scott 
Waugh, wyk. Alex Veadov, 
Roselyn Sanchez, Rorke, Jason 
Cottle

 3.00 Tajemnice losu

 6.00 Jeźdźcy smoków
 8.05 Tom i Jerry Show
 8.35 Buddy, pies na gole - komedia 

familijna, USA, Kanada, 2000
 10.15 Galileo
 12.25 O krok od zagłady - fi lm sen-

sacyjny, USA, 2014, reż. David 
Gidali, wyk. Henry Ian Cusick, 
Cameron Richardson, Jeff rey 
Jones, Heather Sossaman

 14.05 Mit - fi lm przygodowy, Chiny, 
Hongkong, 2005, reż. Stanley 
Tong, wyk. Jackie Chan, Hee 
- seon Kim, Tony Leung Ka Fai, 
Mallika Sherawat

 16.45 Youngblood - dramat, USA, 
1986, reż. Peter Markle, wyk. Ed 
Lauter, Cynthia Gibb, Jim Youngs, 
Patrick Swayze 

 19.00 Galileo
 20.00 Taxi - komedia sensacyjna, Fran-

cja, 1998, reż. Gérard Pires, wyk. 
Samy Naceri, Frédéric Diefen-
thal, Marion Cotillard, Manuela 
Gourary

 21.55 Wall Street - dramat, USA, 1987, 
reż. Oliver Stone, wyk. Charlie 
Sheen, Michael Douglas, Daryl 
Hannah, Tamara Tunie

 0.35 Champion - dramat kryminalny, 
Niemcy, USA, 2002, reż. Walter 
Hill, wyk. Peter Falk, Ving Rhames, 
Wesley Snipes

 2.30 Galileo: Tajemnicze historie
 3.30 Zagadkowe zgony

 5.35 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.35 Mango - Telezakupy
 8.40 Przyjaciele - serial komediowy
 9.15 Przepis na życie - serial
 10.15 Columbo - serial kryminalny
 12.20 Legendy sowiego królestwa: 

Strażnicy Ga’Hoole - fi lm przy-
godowy, USA, Australia 2010

 14.25 Wyprawa Kon - Tiki - film przy-
godowy, Wielka Brytania, Norwe-
gia, Dania, Niemcy, Szwecja 2012, 
reż. Joachim Roenning, Espen 
Sandberg, wyk. Pal Sverre Hagen, 
Anders Baasmo Christiansen

 16.55 Góra czarownic - fi lm przy-
godowy, USA 2009, reż. Andy 
Fickman, wyk. Dwayne Johnson, 
Anna Sophia Robb, Alexander 
Ludwig, Carla Gugino, Ciaran 
Hinds, Tom Everett Scott

 19.00 Lucyfer - serial
 20.00 Jak to się robi w Chicago - fi lm 

sensacyjny, USA 1986, reż. John 
Irvin, wyk. Arnold Schwarzeneg-
ger, Kathryn Harrold, Sam Wana-
maker, Paul Shenar, Robert Davi

 22.15 Szalona odwaga - fi lm sen-
sacyjny, USA 1996, reż. Edward 
Zwick, wyk. Denzel Washington, 
Meg Ryan, Lou Diamond Phillips, 
Michael Moriarty, Matt Damon

 0.45 Columbo - serial kryminalny
 2.50 Moc Magii 
 5.00 Koniec programu

 6.00 Skorpion - serial
 7.00 Przygody Merlina - serial
 8.00 Mickey i raźni rajdowcy - fi lm 

anim.
 8.35 Jake i piraci z Nibylandii - fi lm 

anim.
 9.00 Wojciech Cejrowski. Boso 
 10.45 Zaginiony świat: Jurassic Park 

- fi lm przygodowy, USA 1997
 13.35 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Woda życia 
 14.50 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Gwiazdy i dukaty 
 16.00 Miłość, tropiki i piraci - fi lm 

przygodowy, Niemcy 2016
 18.20 SexiPistols - komedia, Fran-

cja 2006, reż. Espen Sandberg, 
Joachim Roenning, wyk. Audra 
Blaser, Denis Arndt, Dwight 
Yoakam, Penélope Cruz, Salma 
Hayek, Sam Shepard, Steve Zahn

 20.00 Van Helsing - fi lm przygo-
dowy, USA 2004, reż. Stephen 
Sommers, wyk. David Wenham, 
Hugh Jackman, Kate Beckinsale, 
Richard Roxburgh, Shuler Hensley

 22.45 Wodny świat - fi lm przygo-
dowy, USA 1995, reż. Kevin 
Reynolds, wyk. Dennis Hopper, 
Gerard Murphy, Jeanne Tripple-
horn, Kevin Costner

 1.20 Uwikłana - serial
 2.35 Taki jest świat
 3.15 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji

Niedziela, 10.06.2018

6.00 Umrzesz ze śmiechu 7.30 Komisarz 
Rex - serial 9.35 Poirot: Zerwane zaręczy-
ny - fi lm kryminalny 11.35 Burzliwe Seat-
tle - fi lm sci - fi  13.10 Spokojnie, to tylko 
awaria - komedia 15.00 Asterix na olim-
piadzie - komedia familijna 17.35 Kate 
i Leopold - komedia romantyczna 20.00 
Przeklęta - thriller 22.00 Blitz - thriller 
0.05 Autor widmo - thriller 2.45 Zabij 
mnie, glino - dramat kryminalny 

11.05 Damy i wieśniaczki. Za granicą 12.10 
Wojny magazynowe 13.10 Żywioły, któ-
re niosą śmierć 14.10 Gogglebox. Przed 
Telewizorem 15.45 Express 16.05 Damy 
i wieśniaczki. PL 17.10 Nauka jazdy 17.45 
Express 18.05 Usterka 19.15 Od zera do 
milionera 19.45 Express 20.00 Defacto 
21.00 Dżentelmeni i wieśniacy 22.00 Dru-
ga twarz 22.45 Kossakowski. Wtajemni-
czenie 23.15 Damy i wieśniaczki. Ukraina 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Galileo 
8.05 Looney Tunes Show 9.30 Wigilijna 
opowieść o 12 pieskach - fi lm familijny 
11.40 Mythica: Żelazna korona - fi lm fan-
tasy 13.40 Policjantki i Policjanci 17.45 Je-
dynka - fi lm wojenny, Rosja 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego 
Jorku 22.55 Twoja na zawsze Lulu - dra-
mat obyczajowy, USA, 2000 1.05 Regina 
1.35 Regina 2.05 Włatcy móch 

10.05 Okrasa łamie przepisy 10.35 Źró-
dła naszej cywilizacji (6) - serial dok. 11.40 
Dzikie Chiny (6) Przypływy zmian - se-
rial dok. 12.40 Transsyberyjska wypra-
wa Joanny Lumley (3) - esej dok. 14.25 
Szerokie tory - reportaż 15.00 Papa się 
żeni - komedia 16.30 Wielka Gra - tele-
turniej 17.25 Ex Libris 17.55 Noce i dnie 
(5) - Uśmiechy losu - serial 19.00 Kulisy II 
Wojny Światowej, cz. 4 - cykl dok. 20.05 
Cesarskie cięcie - komedia, reż. Stanisław 
Moszuk, wyk. Alicja Migulanka, Renata 
Pękul, Roman Kłosowski, Krzysztof Ko-
walewski, Bożena Dykiel, Mariola Gład-
kowska, Wojciech Malajkat, Piotr Fron-
czewski, Dorota Kamińska i inni 21.40 
Wielki test - Wielki Test o Europie 23.15 
Śmieciarz (4) - serial 0.55 Historia świa-
ta według Andrew Marra (5) - serial dok. 
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 5.40 Elif s.II (260) - serial
 6.40 Błękitna Planeta. Seria II, cz. 6. 

Wybrzeża - fi lm dok.
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.45 Córka Maharadży (1) - fi lm 

przygodowy, Włochy, Niemcy, 
reż. Burt Brinckerhoff , wyk. Bruce 
Boxleitner, Hunter Tylo, Burt 
Young, Kabir Bedi

 10.35 Polska Molskiej (6) - Mazury 
- magazyn kulinarny

 11.05 Krawcowa z Madrytu (12) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Rok w zagrodzie - Najnowsze 

technologie w produkcji mleka
 12.55 Wszystko o niedźwiedziu 

- fi lm dok.
 13.55 Elif s.II (261) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.55 Orły Nawałki (5) 
 16.25 Orły Nawałki (6) 
 16.45 zapowiedź Teleexpress
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.30 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Pele. narodziny legendy - fi lm 

biografi czny, USA 
 22.35 Warto rozmawiać
 23.35 Zinedine Zidane, Cafu, Guus 

Hiddink - Wielkie Legendy 
Mundiali - magazyn 

 0.15 Czy świat oszalał? - Meczet za 
zasłoną - fi lm dok.

 1.25 Program rozrywkowy
 4.05 Listopad 1956. Dni, które zmie-

niły świat - fi lm dok.
 5.10 Zakończenie dnia

8.00 Białoruski klimat 8.35 Rzecz Polska 
- Skuter Osa 8.50 Kemping - fi lm oby-
czajowy 9.25 Straszne skutki awarii te-
lewizora - komedia 11.00 Janka - serial 
12.20 Studio Kultura - Rozmowy - Prof. 
Czesława Frejlich 12.35 Drzazgi - fi lm 
obyczajowy 14.35 Złote runo - komedia 
16.10  Piosenki z autografem - Katarzy-
na Gaertner 17.05 Niewidzialny człowiek 
- fi lm fabularny 18.35 Ród Gąsieniców 
- serial 19.40 Informacje kulturalne 20.05 
Budujemy stadion - fi lm dok. 20.10 Ścia-
na emocji - fi lm dok. 20.20 Mój mały 
Everest - fi lm dok. 20.35 Triathlon - etiu-
da 21.00 55. KFPP w Opolu - Scena Al-
ternatywna - koncert 0.10 Mirosław Bał-

7.00 Siatkówka kobiet Liga Narodów 
9.00 Siatkówka kobiet Liga Narodów: 
Korea - Argentyna 11.00 Tenis ATP Chal-
lenger Poznań - półfi nał 12.07 Tenis 
ATP Challenger Poznań - półfi nał 13.07 
Siatkówka Liga Narodów: Rosja - Iran 
14.07 Siatkówka Liga Narodów: Rosja 
- Iran 15.07 Żużel NICE 1.  liga: Wybrzeże 
Gdańsk - Start Gniezno 16.07 Żużel NICE 
1.  liga: Wybrzeże Gdańsk - Start Gniezno 
17.07 Tenis ATP Challenger Poznań - Finał 
18.07 Tenis ATP Challenger Poznań - Finał 
19.07 Magazyn Cafe Futbol 20.07 Maga-
zyn Cafe Futbol 21.07 Magazyn kolarski 
22.07 RallyX Norwegia 0.30 Siatkówka 
Liga Narodów 2.30 MMA KSW 

8.00 Piłka nozna - Mecz towarzyski. Pol-
ska - Korea Południowa 9.00 Piłka nozna 
- Mecz towarzyski. Polska - Korea Połu-
dniowa 9.55 Droga do Rosji 10.30 Dro-
ga do Rosji 11.00 Hokej na lodzie - NHL 
2017 - Finał Pucharu Stanleya 6 13.00 Pił-
ka nozna - mecz towarzyski. Szwajcaria 
- Japonia 15.00 Kapitan Tsubasa 15.35 
Kapitan Tsubasa 16.00 Polskie Mundiale 
17.00 Droga do Rosji 17.30 Droga do Rosji 
18.00 4 - 4 - 2 18.25 4 - 4 - 2 19.05 Piłka 
nozna - mecz towarzyski. Austria - Bra-
zylia 21.00 Lekkoatletyka - 64. Memoriał 
Janusza Kusocińskiego 22.30 Sportowy 
Wieczór 23.10 Boks - mecz towarzyski 
mężczyzn, Kielce. Polska - TBD 0.55 Za-
kończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Criterium du Dauphi-
ne, Francja Etap 7. 9.30 Tenis. Paryż, 
Francja Finał 12.00 Superbike. MŚ, Brno, 
Czechy Wyścig 1. 12.30 Supersport. MŚ, 
Brno, Czechy 13.00 Superbike. MŚ, Brno 
13.45 Formuła E. FIA Championship, Zu-
rych 14.30 Tenis. Paryż, Francja Finał 
17.00 Kolarstwo. Criterium du Dauphine, 
18.00 Formuła E. FIA Championship, Zu-
rych 18.45 Tenis. Paryż, Francja Finał 21.00 
Tenis. Paryż, Francja Best of 22.00 Watts 
French Open 22.15 Wyścigi samochodo-
we. Le Mans 24 Godziny, Francja Best of 
23.15 Sporty zimowe. Lindsey Vonn 23.25 
Tenis. Paryż, Francja Finał 1.30 Wyścigi sa-
mochodowe. Le Mans 24 Godziny, Fran-
cja Best of 2.30 Superbike. MŚ, Brno

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Chiara Luce Badano 13.05 Wakacje 
z Chopinem 13.20 Koncert życzeń 14.10 
Żołnierz Niezłomny Kościoła 15.20 Zofi a 
Czeska 15.40 Hwange 15.50 Ma się rozu-
mieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Sank-
tuaria polskie 16.30 Zew natury 16.55 
Świadkowie 17.20 Święty na każdy dzień 
17.25 Kartka z kalendarza 17.30 Spotka-
nie Rodziny Radia Maryja 19.45 Jay Jay 
Odrzutowiec - Przygody z  wujkiem Jac-
kiem 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Stan 
bezpieczeństwa państwa 22.10 Mojżesz 
- 10  przykazań 23.00 Wydarzenia Zielo-
nogórskie 1960 r. Bitwa o Dom Katolicki 
0.00 Programy powtórkowe 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć - magazyn 2.43 
Flesz Info Wieczór 

 5.25 Koło fortuny (230) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (635) - serial
 7.00 Program katolicki
 7.20 Na sygnale (74) - Być kobietą 

- serial fabularyzowany TVP
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Trzecia połowa (10) - serial =
 11.55 Barwy szczęścia (1879) - serial 
 12.30 Koło fortuny (231) - teleturniej
 13.00 Nabożeństwo Baptystów 

w Radości
 13.55 Alternatywy 4 (1) - Przydział 

- serial komediowy
 15.00 Postaw na milion - teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (232) - teleturniej
 17.15 Czarna Perła (25) - serial 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.IV (102) - Nawa-

rzyłeś piwa, to teraz je pij 
- serial komediowy

 19.05 Na sygnale (74) - Być kobietą 
- serial fabularyzowany TVP

 19.35 Barwy szczęścia (1879) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1880) - serial
 20.40 Kulisy serialu Barwy szczęścia 
 20.50 Trzecia połowa (8) - serial
 21.15 Trzecia połowa (9) - serial
 21.50 Rodzinka.pl s.XII (238 - 239) 

- serial komediowy
 22.55 Tylko jedno spojrzenie (6) 

- serial kryminalny, Francja 
 0.05 Ofi cer (1) - Zaręczyny - serial, 

reż. Maciej Dejczer, wyk. Borys 
Szyc, Paweł Małaszyński, Krzysz-
tof Globisz, Jan Frycz, Andrzej 
Chyra, Magdalena Różczka, Mag-
dalena Cielecka, Jacek Braciak

 1.05 Ofi cer (2) - Ludzie z miasta 
- serial

 2.10 Pod skórą - fi lm science fi ction, 
USA, Wielka Brytania, reż. Jona-
than Glazer, wyk. Scarlett Johans-
son, Jeremy McWilliams, Lynsey 
Taylor Mackay, Dougie McConnell

 4.00 Zakończenie programu

 5.40 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.15 Mango - Telezakupy
 7.25 Nowa Maja w ogrodzie 

- magazyn ogrodniczy
 7.55 Akademia ogrodnika - maga-

zyn ogrodniczy 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 

 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Projekt Lady 
 22.30 Sekrety lekarzy - reality show 
 23.30 60 sekund - fi lm sensacyjny, USA 

2000, reż. Dominic Sena, wyk. 
Nicolas Cage, Angelina Jolie, Gio-
vanni Ribisi, T.J. Cross, William Lee 
Scott, Scott Caan, Will Patton, 
Delroy Lindo, Robert Duvall, Chri-
stopher Eccleston, Vinnie Jones

 2.00 Co za tydzień - magazyn 
 2.30 The Following III - serial
 3.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.55 Moc Magii 
 5.10 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Trudne sprawy
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 MEGA HIT - Iluzja - thriller kry-
minalny, Francja, USA, 2013, reż. 
Louis Leterrier, wyk. Jesse Eisen-
berg, Mark Ruff alo, Woody Har-
relson, Isla Fisher

  Czwórka utalentowanych, obda-
rzonych wyjątkowymi umiejętno-
ściami iluzjonistów zadziwia mię-
dzynarodową publiczność serią 
odważnych i oryginalnych napa-
dów rabunkowych, które odby-
wają się… w trakcie ich przedsta-
wień. Bohaterowie ściągają tym 
samym na siebie uwagę agentów 
FBI oraz Interpolu, a także zainte-
resowanie słynnego demaskatora 
wszelakich sztuczek magicznych. 

 22.40 Zabójca - fi lm akcji, Kanada, 
USA, 2007, reż. Philip G. Atwell, 
wyk. Jet Li, Jason Statham, John 
Lone, Devon Aok

 0.50 Transporter 2 - fi lm akcji, USA, 
Francja, 2005, reż. Louis Leterrier

 2.45 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Looney Tunes Show
 7.35 Looney Tunes Show
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.05 Śmierć na 1000 sposobów
 21.35 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Nalot na Bin Ladena - fi lm 

sensacyjny, USA, 2012, reż. John 
Stockwell, wyk. Cam Gigandet, 
Anson Mount, Freddy Rodríguez, 
Xzibit

 2.10 Interwencja
 2.30 Graffi  ti 
 2.45 Cafe Futbol 17 
 4.25 Magazyn Atleci Polsat Sport 
 4.55 Trans World Sport 2018

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Przepis na życie - serial
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 17.55 Dr House I - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Bez mojej zgody - fi lm oby-

czajowy, USA 2009, reż. Nick 
Cassavetes, wyk. Cameron Diaz, 
Alec Baldwin, Abigail Breslin, 
Jason Patric, Thomas Dekker, Joan 
Cusack

 22.20 Uprowadzona - serial
 23.20 Droga bez powrotu II - horror, 

USA 2007, reż. Joe Lynch, wyk. 
Erica Leerhsen, Henry Rollins, 
Texas Battle, Aleksa Palladino

 1.25 Tajemnice Laury - serial
 2.30 Moc Magii 
 4.40 Druga strona medalu - talk show
 5.10 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Gwiazdy lombardu
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Kod Merkury - fi lm sensacyjny, 

USA 1998, wyk. Alec Baldwin, 
Bruce Willis, Chi McBride, Kim 
Dickens, Miko Hughes

 22.10 We krwi - thriller, Wielka Bry-
tania, USA 2014, reż. John Stoc-
kwell, wyk. Amaury Nolasco, 
Cam Gigandet, Danny Trejo, Gina 
Carano, Ismael Cruz - Cordova, 
Luis Guzmán, Treat Williams

 0.30 Van Helsing - fi lm przygo-
dowy, USA 2004, reż. Stephen 
Sommers, wyk. David Wenham, 
Hugh Jackman, Kate Beckinsale, 
Richard Roxburgh, Shuler Hensley

 3.00 Taki jest świat
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite!
 5.25 Niesamowite!

Poniedziałek, 11.06.2018

10.00 Allo, Allo - serial 10.30 Komisarz Rex 
- serial 11.30 Wojny przewoźników - serial 
12.30 Katastrofy w przestworzach - serial 
14.20 Apokalipsa: I wojna światowa - Wy-
bawienie - serial 15.25 Szpital nadziei - se-
rial 16.25 Niania - serial 16.55 Allo, Allo - se-
rial 18.00 Zaginione światy - serial 19.00 
Bitwy wszech czasów - serial 20.00 Lepiej 
być nie może - komediodramat 22.50 Dra-
ka w Bronksie - fi lm kryminalny

12.35 SOS Ekipy w akcji 13.35 Kartote-
ka 14.35 Damy i wieśniaczki. Rosja 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 Defacto 
17.10 Anatomia głupoty według Richar-
da Hammonda 17.45 Express 18.05 Od-
lotowy ogród 18.40 Damy i wieśniacz-
ki. Za granicą 19.45 Express 20.05 Poza 
kontrolą - serial 21.10 Od zera do milione-
ra 21.45 Express 22.00 Gogglebox. Przed 
Telewizorem 23.30 Defacto 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertel-
ny 9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Gali-
leo 11.00 Podwodni łowcy 12.00 Miodo-
we lata 13.45 Koszmarne tatuaże 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 22.55 Naznaczony - horror

j p
9.05 Korona królów (49 - 50) - teleno-
wela 10.15 Life - Życie, cz. 2. Gady i płazy. 
- serial dok. 11.15 Niecała nieprawda czy-
li PRL w DTV (41) - magazyn 11.45 Świę-
ty Augustyn, cz. 1 - fi lm fabularny 13.35 
Sensacje XX wieku 14.35 Encyklopedia II 
wojny światowej - cykl dok. 15.05 Spór 
o historię - debata 15.45 Transsyberyjska 
wyprawa Joanny Lumley (3) - esej dok. 
16.50 Ex Libris 17.20 Flesz historii (393) 
17.40 Zaklęty Dwór (6) - serial 18.50 Sen-
sacje XX wieku 19.55 Było, nie minęło 
20.30 Największe oblężenia średniowie-
cza (5) - serial dok. 21.20 Korona królów 
(51 - 52) - telenowela 22.30 Ostatni z wa-
chlarza 23.50 Historia w postaciach zapi-
sana - Święty Ludwik Louis IX - cykl dok. 
1.45 Wojciech Cejrowski - boso 2.20 Za-
klęty Dwór (6) - serial 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO TV TRWAM 

TV6TTVStopklatka 

 5.50 Elif s.II (261) - serial
 6.45 Wszystko o niedźwiedziu 

- fi lm dok.
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.45 Córka Maharadży (2) - fi lm 

przygodowy, Włochy, Niemcy 
 10.35 Polski grill - /10/ - magazyn
 11.05 Krawcowa z Madrytu (13) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 Rok w zagrodzie
 12.55 Wyjątkowe maluchy w świecie 

zwierząt. Śmiałkowie
 13.55 Elif s.II (262) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.55 Orły Nawałki (6) 
 16.25 Orły Nawałki (7) 
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Trzecia połowa (13) - serial
 17.45 Piłka nozna - Mecz towarzyski.
  Polska - Litwa
 19.55 Wiadomości
 20.30 Pogoda
 20.35 Sport
 20.45 Najdłuższa wojna nowocze-

snej Europy (9) - Ausrotten 
- serial

 22.05 Pensjonat nad rozlewiskiem (13) 
- serial

 22.55 Bobby Charlton, francuski 
skandal 2010 i MŚ 2014 - Wiel-
kie Legendy Mundiali 

 23.35 W poszukiwaniu Boga z Mor-
ganem Freemanem - Stworze-
nie - serial dok.

 0.35 Komisja morderstw (10) 
- Samobójstwo synchroniczne 
- serial

 1.30 Korea - tajemnice strefy zde-
militaryzowanej - fi lm dok.

 2.25 Warto rozmawiać

8.00 Wydarzenie aktualne 8.35 Infor-
macje kulturalne 8.55 Zenon - fi lm dok. 
9.25 Niewidzialny człowiek - fi lm fabu-
larny 11.00 Janka - serial 12.10 Rozmo-
wy - Iza Bartosz 12.30 Prymas, trzy lata 
z tysiąca - dramat 14.25 Urok wszetecz-
ny - fi lm TVP 15.25 Rzecz Polska - Skuter 
Osa 15.50 Spotkania z profesorem Zi-
nem - Korzenie 16.10 Słownik wyrazów 
obcych - Alienacja, Komisja 16.40 Ilo Ilo 
- dramat 18.30 Ród Gąsieniców - serial 
19.40 Studio Kultura - Rozmowy 20.00 
Irina Palm - dramat 21.50 Dziennik fi lozo-
fa 22.05 Lepiej być piękną i bogatą - ko-
media 23.55 Mapa polskiego dokumentu 
- Matka 24h - fi lm dok. 

7.00 Siatkówka kobiet Liga Narodów 
9.00 Siatkówka kobiet Liga Narodów 
11.00 Piłka nozna Mecz towarzyski: Belgia 
- Egipt 12.07 Piłka nozna Mecz towarzy-
ski: Belgia - Egipt 13.07 Magazyn lekko-
atletyczny 14.00 Polsat Sport News fl ash 
14.07 Piłka nozna Mecz towarzyski: Bel-
gia - Kostaryka 15.00 Polsat Sport News 
fl ash 15.07 Piłka nozna Mecz towarzy-
ski: Belgia - Kostaryka 16.00 Polsat Sport 
News fl ash 16.07 Magazyn ATP World To-
ur Uncovered 16.50 Siatkówka kobiet Liga 
Narodów: Turcja - Holandia 19.30 Maga-
zyn Cafe Futbol 21.00 Magazyn Puncher 
Extra Time 22.00 Polsat Sport News fl ash 
22.07 Siatkówka kobiet Liga Narodów: 
Niemcy - Chiny 0.00 Siatkówka kobiet 

8.00 Piłka nozna - Mecz towarzyski. Pol-
ska - Chile 9.00 Piłka nozna - Mecz to-
warzyski. Polska - Chile 10.05 Droga do 
Rosji 10.35 Droga do Rosji 11.05 Kajakar-
stwo - Mistrzostwa Europy, Belgrad - Fi-
nały 11.55 Studio TVP Sport - Losowanie 
ME w piłce ręcznej kobiet 13.00 Kajakar-
stwo - Mistrzostwa Europy, Belgrad - Fi-
nały 13.55 4 - 4 - 2 - magazyn piłki no-
znej 15.00 Kapitan Tsubasa - serial 16.10 
Piłka nozna - Mecz towarzyski. Polska 
- Litwa 17.00 Piłka nozna - Mecz towa-
rzyski. Polska - Litwa 17.55 Piłka nozna 
- Mecz towarzyski. Polska - Litwa 22.30 
Sportowy Wieczór 23.10 Piłka nozna 
- Mecz towarzyski. Polska - Litwa 1.00 
Zakończenie dnia 

11.30 Igrzyska Olimpijskie: Wyścig tech-
nologii 12.30 Tenis. Paryż, Francja Finał 
mężczyzn 14.00 Kolarstwo. Criterium du 
Dauphine, Francja Etap 7. 15.00 Formuła 
E. FIA Championship, Zurych 15.45 Tenis. 
Paryż, Francja Best of 16.45 Piłka nozna. 
FIFA Football 17.15 Piłka nozna. Major Le-
ague Soccer 17.45 Jeździectwo. Magazyn 
Horse Excellence 18.15 Tenis. Paryż, Fran-
cja Best of 19.15 Kolarstwo. Criterium du 
Dauphine, Francja Etap 7. 20.30 Wyści-
gi samochodowe. Le Mans 24 Godziny, 
Francja Best of 21.30 Wyścigi motocyklo-
we. FIM Endurance World Championship 
Magazyn 22.00 Formuła E. FIA Cham-
pionship, Zurych 23.05 Tenis. Paryż, Fran-
cja Best of 0.00 Le Mans 24 Godziny

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Camino Polskie 13.05 Tekla - życie 
dla Ewangelii 14.05 Mojżesz - 10 przyka-
zań 14.55 Jasnogórskie Te Deum Lauda-
mus 966 - 2016 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Jestem ma-
mą 16.30 Kalejdoskop Młodych 16.50 
Express Studencki 17.00 Głos z  Brukseli 
17.10 Prosto o gospodarce 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Każdy maluch to potrafi  19.45 Modlitwa 
z  telefonicznym udziałem dzieci 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Stary, pochylony Krzyż 
- koncert pod namiotem 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.55 Wia-
domości 20.23 Gość Wiadomości 20.38 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.03 Minę-
ła 20ta 1.40 Nie da się ukryć - magazyn 
2.08 Flesz Info Wieczór 2.25 O co chodzi 

 5.25 Koło fortuny (233) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (636) 

- Magiczne słowo - serial
 7.00 Program ekumeniczny
 7.20 Na sygnale (75) - Piknik - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Trzecia połowa (11) - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1880) - serial
 12.30 Koło fortuny (234) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (151) - serial 
 13.55 Alternatywy 4 (2) - Przepro-

wadzka - serial komediowy
 14.55 Postaw na milion - teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (235) - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (26) - serial 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.IV (103) - Czas 

na zmiany - serial komediowy
 19.05 Na sygnale (75) - Piknik - serial 

fabularyzowany TVP
 19.35 Barwy szczęścia (1880) - serial 

obyczajowy
 20.10 Barwy szczęścia (1881) - serial 

obyczajowy
 20.40 Kulisy seriali Na dobre i na złe 

i Na sygnale (8) - felieton
 20.50 Trzecia połowa (9) - 10) - serial
 21.50 Rocky - dramat, USA, reż. John 

Avildsen, wyk. Sylvester Stallone, 
Talia Shire, Burt Young

 23.55 La La Poland - program rozryw-
kowy

 0.50 Tylko jedno spojrzenie (6) 
- serial kryminalny, Francja 

 1.50 Instynkt (1) - Diabelskie 
sztuczki - serial kryminalny TVP

 2.50 Instynkt (2) - Zniknięcie - serial 
kryminalny TVP

 3.45 Miasto skarbów (6) -  La Bella 
Principessa - serial kryminalny

 4.35 Zakończenie programu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 

 20.15 Gwiazdy dla Zbyszka. Tribute 
to Zbigniew Wodecki 

 22.15 Przeczucie - fi lm sensacyjny, 
USA 2007, reż. Mennan Yapo, 
wyk. Sandra Bullock, Julian 
McMahon, Shyann McClure, Nia 
Long, Kate Nelligan

 0.20 Kuba Wojewódzki - talk show 
 1.25 Lista klientów - serial
 2.25 Mroczne zagadki Los Angeles 

- serial 
 3.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.50 Moc Magii 
 5.05 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Sekrety rodziny
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Transporter 2 - fi lm akcji, USA, 
Francja, 2005, reż. Louis Leterrier, 
wyk. Jason Statham, Alessandro 
Gassman, Amber Valletta, Mat-
thew Modine

  Frank Martin jest najlepszy 
w swoim fachu. Jest byłym agen-
tem służb specjalnych, który 
zarabia na życie jako transpor-
ter, który na zlecenie dostarcza 
dowolny ładunek pod wskazany 
adres. Frank przenosi się z francu-
skiej Riwiery do Miami na Flory-
dzie, gdzie na prośbę przyjaciela 
zostaje kierowcą bogatej rodziny 
Billingsów. Kiedy porwany zostaje 
sześcioletni Jack Billings Frank 
musi dać z siebie wszystko, by 
odzyskać chłopca.

 22.00 Kolekcjoner kości - thriller sen-
sacyjny, USA, 1999

 0.40 Gorący towar - komedia sensa-
cyjna, USA, 2013, reż. Paul Feig

 3.10 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Looney Tunes Show
 7.35 Looney Tunes Show
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem
 17.00 Nie igraj z aniołem
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Klub śmierci - fi lm akcji, USA, 

2011, reż. Brian A. Miller, wyk. 
Dave Bautista, Amy Smart, Domi-
nic Purcell, Danny Trejo

 23.00 Kompletny świr - komedia kry-
minalna, USA, 2002, reż. Drew 
Daywalt, David Schneider, wyk. 
Seann William Scott, Timm Sharp, 
Patrick Breen, John B. Crye

 1.05 STOP Drogówka
 2.10 Interwencja
 2.30 Graffi  ti 
 2.45 Cafe Futbol 17/18
 4.25 Trans World Sport 2018 
 5.30 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2018

 5.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-
gram kryminalny

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 17.55 Dr House I - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Córka generała - fi lm sensacyjny,
  USA 1999, reż. Simon West, wyk. 

John Travolta, Madeleine Stowe, 
James Cromwell, Timothy Hutton, 
Leslie Stefanson, James Woods

 22.25 Egzekutor - fi lm sensacyjny, USA 
1976, reż. James Fargo, wyk. Clint 
Eastwood, Tyne Daly, Harry Guar-
dino, Bradford Dillman, John Mit-
chum, John Crawford

 0.30 Masters of Sex - serial
 1.50 Moc Magii 
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 4.35 Druga strona medalu - talk show
 5.10 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Ombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Gwiazdy lombardu
 17.30 Gwiazdy lombardu
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 19.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Smak zemsty - dramat, Kanada 

2013, reż. Allan Ungar, wyk. Cody 
Hackman, Jess Brown, Michael 
Biehn, Krzysztof Soszynski, 
Anderson Silva

 22.05 W klatce - fi lm akcji, USA 2010, 
reż. Daniel Zirilli, wyk. Vinnie 
Jones, Tony Schiena, Bai Ling

 0.10 Podziemny krąg - thriller, USA 
1999, reż. David Fincher, wyk. 
Brad Pitt, Edward Norton, Helena 
Bonham Carter

 3.00 Trzynasty Apostoł - serial
 4.05 Trzynasty Apostoł - serial
 5.05 Niesamowite!
 5.25 Niesamowite!

Wtorek, 12.06.2018

6.55 Złotopolscy - serial 8.30 Niania - se-
rial 10.00 Allo, Allo - serial 10.35 Komisarz 
Rex - serial 11.35 Wojny przewoźników 
- serial 12.35 Katastrofy w przestworzach 
- serial 14.20 Zaginione światy - serial 
15.25 Szpital nadziei - serial 16.25 Niania 
- serial 16.55 Allo, Allo - serial 18.00 Zagi-
nione światy - serial 19.00 Bitwy wszech 
czasów - serial 20.00 Niania w akcji - ko-
media 22.40 Terrorysta - thriller

12.35 SOS Ekipy w akcji 13.35 Kartote-
ka 14.35 Damy i wieśniaczki. Rosja 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 Defacto 
17.10 Anatomia głupoty według Richarda 
Hammonda 17.45 Express 18.05 Odloto-
wy ogród 18.40 Damy i wieśniaczki. Za 
granicą 19.45 Express 20.05 Wojny maga-
zynowe 21.00 Królowe życia - serial 21.45 
Express 22.00 Nauka jazdy 22.30 Nauka 
jazdy 23.05 Dżentelmeni i wieśniacy 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertel-
ny 9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Gali-
leo 11.00 Podwodni łowcy 12.00 Miodo-
we lata 13.45 Koszmarne tatuaże 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 
Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Zabójcza głębia - thriller

10.10 Fobie po polsku - Ty Żydzie 1 - maga-
zyn 10.35 Historia w postaciach zapisana 
12.30 Marzyciele - Marcin Borelowski Le-
lewel - 13.05 Było, nie minęło 13.35 Sen-
sacje XX wieku 14.35 Encyklopedia II woj-
ny światowej - Wojna i gospodarka, cz. 3 
- cykl dok. 15.10 Największe oblężenia śre-
dniowiecza (5) - serial dok. 16.10 Historia 
Polski - fi lm dok. 17.10 Ferdynand Ruszczyc 
- Niebiosa i ziemia, cz. 1 - fi lm dok. 17.40 
Zaklęty Dwór (7) - serial 18.50 Sensacje XX 
wieku 19.55 Ostatnie dni dyktatora. zaka-
zana biografi a Kim Dzong Ila - fi lm dok. 
21.00 Było, nie minęło - W zakolu Nar-
wi 21.30 Korona królów (53 - 54) - tele-
nowela 22.35 Milenium kontra Tysiąclecie 
- fi lm dok. 23.35 Persona non grata - dra-
mat 1.45 Wojciech Cejrowski - boso 2.25 
Zaklęty Dwór (7) - serial
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 5.55 Elif s.II (262) - serial
 6.50 Wyjątkowe maluchy w świecie 

zwierząt. Śmiałkowie 
 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.45 Córka Maharadży (3) - fi lm 

przygodowy, Włochy, Niemcy 
 10.35 Polski grill - /11/ - magazyn
 11.05 Dr Quinn - seria V (13) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 To się opłaca - Premie dla mło-

dych rolników - magazyn
 12.55 Wyjątkowe maluchy w świecie 

zwierzat. Rodzinne potyczki 
 13.55 Elif s.II (263) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.55 Orły Nawałki (7) 
 16.25 Orły Nawałki (8) 
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.30 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Wielki Test o Mundialu
 22.10 S. W. A. T. - Jednostka spe-

cjalna. (1) - serial 
 23.00 Eusebio, Cafu, klęska Brazylii 

w 2014 roku Wielkie Legendy 
Mundiali - magazyn 

 23.40 Ambasador Pokoju - fi lm dok.
 0.40 Statyści - komedia
 2.45 Sfora (5)
 3.50 Notacje - Stanisław Janicki. 

W starym kinie - cykl dok.
 4.05 Zakończenie dnia

8.00 Szlakiem Kolberga - Zbigniew 
Wodecki 8.30 Studio Kultura - Rozmo-
wy 8.45 Zapasowe serce - fi lm anim. 9.10 
Ilo Ilo - dramat 11.00 Janka - serial 12.20 
Studio Kultura - Rozmowy 12.35 Jeszcze 
nie wieczór - fi lm obyczajowy 14.30 Non 
- stop kolor - fi lm TVP 15.15 Świteź - fi lm 
anim. 15.45 Z archiwum i pamięci - Woj-
ciech Młynarski. Róbmy swoje, cz. 1 - cykl 
dok. 16.15 Taśmy Kultury Słownik wyra-
zów obcych - Koegzystencja 16.40 Bar-
wy ochronne - fi lm obyczajowy 18.30 
Ród Gąsieniców - serial 19.40 Informacje 
kulturalne 20.00 M - Morderca - dramat 
22.05 Dziennik fi lozofa 22.20 Pocztówki 
z wakacji - Nienasyceni - dramat 

7.00 Siatkówka kobiet Liga Narodów 
11.00 Piłka nozna Mecz towarzyski: Belgia 
- Kostaryka 13.00 Polsat Sport News fl a-
sh 13.07 Siatkówka kobiet Liga Narodów: 
Niemcy - Chiny 14.00 Polsat Sport News 
fl ash 14.07 Siatkówka kobiet Liga Naro-
dów: Niemcy - Chiny 15.00 Polsat Sport 
News fl ash 15.07 Siatkówka kobiet Liga 
Narodów: Turcja - Holandia 16.00 Polsat 
Sport News fl ash 16.07 Siatkówka kobiet 
Liga Narodów: Turcja - Holandia 16.50 
Siatkówka kobiet Liga Narodów: Chiny 
- Holandia 19.50 Siatkówka kobiet Liga 
Narodów: Niemcy - Turcja 22.00 Polsat 
Sport News fl ash 22.07 Żużel NICE 1. liga: 
Wybrzeże Gdańsk - Start Gniezno 0.00 
Siatkówka kobiet Liga Narodów 

8.00 Piłka nozna - Mecz towarzyski. Pol-
ska - Litwa 9.00 Piłka nozna - Mecz to-
warzyski. Polska - Litwa 10.05 Droga do 
Rosji 10.35 Droga do Rosji 11.10 Piłka no-
zna - mecz towarzyski. Austria - Brazylia 
13.05 Tenis ziemny - Turniej WTA. Herto-
genbosch, 2.runda 15.00 Kapitan Tsuba-
sa 15.30 Kapitan Tsubasa 16.00 Studio 
TVP SPORT 16.30 Piłka ręczna mężczyzn 
- mecz towarzyski. Polska - Hiszpania 
18.55 Lekkoatletyka - Mityng IAAF - „Zla-
ta Tretra Ostrava 2018” 21.10 Studio TVP 
SPORT 21.30 Jedziemy na Mundial 22.30 
Sportowy Wieczór 23.10 Piłka ręcz-
na mężczyzn - mecz towarzyski. Polska 
- Hiszpania 0.45 Zakończenie dnia 

 8.30 Le Mans 24 Godziny, Francja Best 
of 9.30 Tenis. Paryż, Francja Best of 10.30 
Formuła E. FIA Championship, Zurych 
11.35 Le Mans 24 Godziny, Francja Best 
of 12.30 Tenis. Paryż, Francja Finał kobiet 
13.45 Tenis. Paryż, Francja Best of 14.45 
Sporty zimowe. Lindsey Vonn 14.55 Watts 
French Open 15.00 Le Mans 24 Godziny, 
Francja Best of 16.00 Wyścigi samocho-
dowe. LE MANS, Francja 20.15 Formuła E. 
FIA Championship, Zurych 21.15 Superbi-
ke. MŚ, Brno, Czechy Wyścig 2. 21.45 Wy-
ścigi samochodowe. Mistrzostwa świata 
Endurance 22.00 Wyścigi samochodowe. 
LE MANS, Francja 0.15 Tenis. Paryż, Fran-
cja Finał mężczyzn 1.30 Tenis. Paryż, Fran-
cja Finał kobiet 

11.25 Myśląc Ojczyzna 11.35 Kartka z ka-
lendarza 11.40 Prosto o gospodarce 12.00 
Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 
Próba wiary. Święty Antoni z Padwy 13.05 
Stary, pochylony Krzyż - koncert pod na-
miotem 15.05 Eff etha - okno na świat 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 Drabi-
na Jakubowa - Nowy Król 17.00 Po stro-
nie prawdy 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Przygody Mobilków - Ekstremalna 
zmiana 19.45 Modlitwa z  telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Eksodus - Droga Narodu Wybranego 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć - magazyn 2.43 
Flesz Info Wieczór 2.55 Widziane z Polski

 5.20 Koło fortuny (236) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (637) - Druga 

połowa - serial
 6.55 Pożyteczni.pl - magazyn
 7.20 Na sygnale (76) - Kryzys - serial 

fabularyzowany TVP
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Trzecia połowa (12) - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1881) - serial
 12.30 Koło fortuny (237) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (152) - serial 
 13.55 Alternatywy 4 (3) - Pierwsza 

noc - serial komediowy
 14.55 Postaw na milion s.I (112) 

- teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (238) - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (27) - serial 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.IV (104) - Wiek 

mentalny kontra wiek fi zyczny 
- serial komediowy

 19.05 Na sygnale (76) - Kryzys - serial 
fabularyzowany TVP

 19.35 Barwy szczęścia (1881) - serial 
obyczajowy

 20.10 Barwy szczęścia (1882) - serial 
obyczajowy

 20.40 Trzecia połowa (10) - serial 
komediowy

 21.05 Trzecia połowa (11) - serial 
komediowy

 21.40 Kino relaks - Sekrety i grzeszki 
- komedia, USA, reż. Ron 
Howard, wyk. Vince Vaughn, 
Kevin James, Jennifer Connelly, 
Winona Ryder, Channing Tatum

 23.40 Tajemnica Elise (1) - serial, reż. 
Alexandre Laurent, wyk. Julia Pia-
ton, Bnabar, Stphane Freiss, Sophie 
Mounicot, Armelle Deutsch

 0.45 Tajemnica Elise (2) - serial 
 1.50 Rocky - dramat, USA 
 4.00 Glina (6) - serial kryminalny TVP
 5.00 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ślub od pierwszego wejrzenia
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Pompeje - fi lm przygodowy, 
USA, Niemcy, Kanada 2014, reż. 
Paul W.S. Anderson, wyk. Kit 
Harington, Carrie - Anne Moss, 
Emily Browning, Adewale Akinnu-
oye - Agbaje, Jessica Lucas, Jared 
Harris, Kiefer Sutherland

 23.45 Londyn w ogniu - fi lm sen-
sacyjny, USA, Wielka Brytania, 
Bułgaria 2016, reż. Babak Najafi , 
wyk. Gerard Butler, Aaron Eck-
hart, Morgan Freeman

 1.50 Ugotowani - magazyn kulinarno 
- rozrywkowy 

 2.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.20 Moc Magii 
 4.35 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Sekrety rodziny
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.40 Gorący towar - komedia sensa-
cyjna, USA, 2013, reż. Paul Feig, 
wyk. Sandra Bullock, Melissa 
McCarthy, Michael McDonald, 
Demián Bichir

  Sarah Ashburn jest pewną siebie, 
ambitną, nielubianą, ale inte-
ligentną agentką FBI. Zostaje 
wysłana do Bostonu, gdzie przy 
współpracy miejscowej policji ma 
aresztować groźnego barona 
narkotykowego. Przy wykonaniu 
zadania przychodzi jej współpra-
cować z bostońską policjantką, 
doświadczoną i przebojową 
detektyw Shannon Mullins. Ich 
pierwsze spotkanie nie wygląda 
najlepiej i nic nie zapowiada 
owocnej współpracy. 

 23.20 Zoolander - komedia, USA, 
Australia, 2001, reż. Ben Stiller

 1.05 Atrakcyjny pozna panią 
- komedia, Polska, 2004

 3.15 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Looney Tunes Show
 7.35 Looney Tunes Show
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Bestia - fi lm sensacyjny, USA, 

2003, reż. Ching Siu - Tung, 
wyk. Steven Seagal, Byron Mann, 
Monica Lo, Tom Wu

 23.00 Chętni na kasę - fi lm akcji, USA, 
2010, reż. John Luessenhop, wyk. 
Matt Dillon, Paul Walker, Idris 
Elba, Jay Hernandez

 1.10 Galileo: Tajemnicze historie
 2.10 Zagadkowe zgony
 2.40 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 17.55 Dr House I - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Gniew oceanu - fi lm katastro-

fi czny, USA 2000, reż. Wolfgang 
Petersen, wyk. George Clooney, 
Mark Wahlberg, Diane Lane, 
Karen Allen, William Fichtner, 
John C. Reilly, Mary Elizabeth 
Mastrantonio

 22.40 Olimp - serial
 23.45 Nietykalni - fi lm sensacyjny, 

USA 1987, reż. Brian De Palma, 
wyk. Kevin Costner, Sean Con-
nery, Charles Martin Smith, Andy 
Garcia, Robert De Niro, Richard 
Bradford

 2.20 Moc Magii 
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.05 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Gwiazdy lombardu
 17.30 Gwiazdy lombardu
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Purpurowe rzeki - fi lm krymi-

nalny, Francja 2001, reż. Mathieu 
Kassovitz, wyk. Jean Reno, Vin-
cent Cassel

 22.05 Morderczy występ - thriller, 
USA 2009, reż. Dolph Lundgren, 
wyk. Dolph Lundgren, Melissa 
Molinaro, Hristo Shopov, Zahary 
Baharov, Shelly Varod

 0.00 Trzynasty Apostoł - serial
 1.05 Trzynasty Apostoł - serial
 2.15 Niesamowite!
 2.55 Niesamowite!
 3.25 Taki jest świat
 4.10 Przypadki Cezarego P. - serial
 5.05 Niesamowite!
 5.25 Niesamowite!

Środa, 13.06.2018

 6.55 Złotopolscy - serial 8.30 Niania - se-
rial 10.00 Allo, Allo - serial 10.30 Komisarz 
Rex - serial 11.30 Wojny przewoźników 
- serial 12.30 Katastrofy w przestworzach 
- serial 14.20 Zaginione światy - serial 
15.25 Szpital nadziei - serial 16.25 Niania 
- serial 16.55 Allo, Allo - serial 19.00 Bitwy 
wszech czasów - serial 20.00 Champion 
3: Odkupienie - dramat kryminalny 22.00 
Niania w akcji - komedia

13.35 Kartoteka 14.35 Damy i wieśniacz-
ki. Rosja 15.45 Express 16.05 Uwaga! 
16.25 DeFacto 17.10 Anatomia głupo-
ty według Richarda Hammonda 17.45 
Express 18.05 Odlotowy ogród 18.40 
Najlepszy w mieście 19.45 Express 20.05 
Kraksa TV II 20.35 Największe mosty 
świata 21.45 Express 22.00 Ostre cię-
cie 22.45 Gogglebox. Przed Telewizorem 
23.30 Gogglebox. Przed telewizorem

7.00 Buff y - postrach wampirów 8.00 
Nieśmiertelny 9.00 Policjantki i Policjanci 
10.00 Galileo 11.00 Podwodni łowcy 12.00 
Miodowe lata 12.55 Miodowe lata 13.45 
Koszmarne tatuaże 14.15 Strażnik Teksa-
su 15.15 Czarodziejki 16.15 Medicopter 117 
17.15 Buff y - postrach wampirów 18.15 
Miodowe lata 19.05 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.00 Wybierz mnie - komedia

j p
9.15 Korona królów (53 - 54) - teleno-
wela 10.25 Dzikie Chiny (6) - serial 11.20 
Spór o historię - debata 12.00 Dawne 
światy (1) Egipt, kolebka cywilizacji - se-
rial dok. 13.00 Było, nie minęło - W zako-
lu Narwi 13.35 Sensacje XX wieku 14.35 
Encyklopedia II wojny światowej - cykl 
dok. 15.15 Milenium kontra Tysiąclecie 
- fi lm dok. 16.15 Historia Polski - fi lm dok. 
17.10 Ferdynand Ruszczyc, cz. 2 - fi lm 
dok. 17.45 Bodo (1) - serial 18.50 Sensa-
cje XX wieku 19.55 Było, nie minęło 20.30 
Normandia. Ostatni bohaterowie desantu 
(2) - fi lm dok. 21.35 Korona królów (55 - 
56) - telenowela 22.40 Sopocianie. Czas 
nadziei - fi lm dok. 23.35 Ucieczka z kina 
„Wolność” - fi lm obyczajowy 1.10 Woj-
ciech Cejrowski - boso 1.45 Bodo (1) - se-
rial 2.45 Zakończenie dnia 
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.45 Skradzione serce - komedia, 

Niemcy 
 10.35 Polski grill - /12/ - magazyn
 11.05 Dr Quinn - seria V (14) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.40 To się opłaca - Premie na roz-

poczęcie działalności pozarol-
niczej - magazyn

 12.55 Wyjątkowe maluchy w świecie 
zwierząt. Przetrwać w Ama-
zonii - esej dok.

 13.55 Elif s.II (264) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.45 Trzecia połowa - serial
 16.00 Mundial 2018 
   - Ceremonia Otwarcia
 16.45 Mundial 2018 
  - Rosja - Arabia Saudyjska
 19.15 Trzecia połowa - serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Pogoda
 20.10 Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz s.XVI (200) 

- Idol - serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.20 Sekundy, które zmieniły życie 

- reportaż
 22.45 Magazyn śledczy
 23.25 Ocaleni - reality show
 0.30 Magazyn kryminalny 997 

- magazyn
 1.15 wojsko - polskie.pl (14) - reportaż
 1.45 Kolejność uczuć - fi lm obycza-

jowy
 3.15 Magazyn śledczy
 3.45 Sprawa dla reportera
 4.40 Stanisław Srokowski. Typowa 

Polska wieś - cykl dok.
 4.55 Zakończenie dnia

8.35 Informacje kulturalne 8.50 Naro-
dziny - fi lm anim. 9.10 Barwy ochron-
ne - fi lm obyczajowy 11.00 Janka - serial 
12.20 Studio Kultura - Rozmowy 12.40 
Mała Apokalipsa - fi lm obyczajowy 14.40 
Głos - fi lm TVP 15.55 Spotkanie z Alek-
sandrem Bardinim 17.05 The Exploding 
Girl - fi lm obyczajowy 18.30 Ród Gąsie-
niców - serial 19.40 Studio Kultura - Roz-
mowy 20.00 Marzenia o karierze - kome-
dia romantyczna 21.40 Scena Klasyczna 
- koncert 22.30 Dziennik fi lozofa 22.40 
Nic śmiesznego - komedia 0.25 Spotka-
nia z profesorem Zinem - Piórkiem i wę-
glem 0.50 Mini wykłady o maxi sprawach 
- Leszek Kołakowski „O wybaczeniu” 

7.00 Magazyn KOTV Classics 8.00 Ma-
gazyn Studio Futbol News 2018 8.05 Ma-
gazyn Studio Futbol 2018 9.00 Piłka no-
zna Mecz towarzyski: Belgia - Kostaryka 
11.00 Magazyn Cafe Futbol 12.07 Maga-
zyn Cafe Futbol 13.07 Siatkówka kobiet 
Liga Narodów: Chiny - Holandia 14.07 
Siatkówka kobiet Liga Narodów: Chiny 
- Holandia 15.07 Siatkówka kobiet Liga 
Narodów: Niemcy - Turcja 16.07 Siatków-
ka kobiet Liga Narodów: Niemcy - Turcja 
16.50 Siatkówka kobiet Liga Narodów: 
Chiny - Turcja 19.50 Siatkówka kobiet Liga 
Narodów: Niemcy - Holandia  22.07 Siat-
kówka kobiet Liga Narodów: Belgia - Taj-
landia 0.00 Żużel NICE 1. liga: Wybrzeże 
Gdańsk - Start Gniezno 

8.00 Polskie Mundiale 9.00 Jedziemy na 
Mundial 10.05 Droga do Rosji 10.40 Dro-
ga do Rosji 11.20 Hokej na lodzie - NHL 
2017 - Finał Pucharu Stanleya - Podsumo-
wanie sezonu 13.30 Jedziemy na Mun-
dial 14.20 Prosto z Mundialu - magazyn 
15.00 Mundial 2018 - Studio Mundial 
16.00 Mundial 2018 - studio Ceremonia 
Otwarcia 16.30 Mundial 2018 - Ceremo-
nia Otwarcia 16.40 Mundial 2018 - studio 
16.45 Mundial 2018 Rosja - Arabia Sau-
dyjska 19.00 Mundial 2018 - studio 20.30 
Piłka ręczna mężczyzn - mecz towarzy-
ski. Polska - Hiszpania 22.30 Mundialo-
wy Wieczór 23.25 Mundial 2018 - Rosja 
- Arabia Saudyjska 

8.35 LE MANS, Francja 10.00 Igrzyska 
Olimpijskie 10.30 Igrzyska Olimpijskie: 
Anatomy Of 11.00 Igrzyska Olimpijskie 
11.30 Igrzyska Olimpijskie 12.00 Sporty 
zimowe. Lindsey Vonn 12.05 Sporty zi-
mowe. Lindsey Vonn 12.10 Watts French 
Open 12.15 Kolarstwo. Słowenia Etap 1 
13.30 Kolarstwo. Słowenia Etap 2 15.00 
Kolarstwo. Francja Etap 1 16.30 Formu-
ła E. FIA Championship, Zurych 17.30 LE 
MANS, Francja 18.45 Wyścigi samocho-
dowe. Mistrzostwa świata Endurance 
19.00 LE MANS, Francja 21.15 Wyścigi sa-
mochodowe. Mistrzostwa świata Endu-
rance 22.00 LE MANS, Francja 0.15 Sporty 
zimowe. Lindsey Vonn 0.25 Tenis. Turniej 
WTA, Nottingham, Wielka Brytania

14.00 Póki nadzieja 15.15 Ziemia Święta 
- ziemia bez chrześcian 15.45 Święty na 
każdy dzień 15.50 Ma się rozumieć 16.00 
Informacje dnia 16.10 Z wędką nad wo-
dę 16.35 Porady Medyczne Bonifratrów 
17.00 Przegląd Tygodnika Rodzin Kato-
lickich „Źródło” 17.05 Subukia - Narodo-
we Sanktuarium Maryjne w  Kenii 17.25 
Kartka z kalendarza 17.30 Okiem kamery 
18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Przegląd katolickiego tygodnika „Niedzie-
la” 19.30 Super Księga 2 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos Polski 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Fryderyk Chopin i  jego muzyka 22.30 
Z  wędką nad wodę 23.00 Telewizyjny 
Uniwersytet Biblijny VI rok 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Serwis Info 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.24 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 
23.00 INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 
Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomo-
ści 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Minęła 
20ta 2.15 Nie da się ukryć - magazyn 2.43 
Flesz Info Wieczór 

 5.20 Koło fortuny (239) - teleturniej
 5.55 Na dobre i na złe (638) 

- Szansa - serial
 6.50 Podróże z historią s.II (14) 

Gorączka srebra - cykl dok.
 7.20 Na sygnale (77) - Próba - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Trzecia połowa (13) - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1882) - serial
 12.30 Koło fortuny (240) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (153) - serial 
 13.55 Alternatywy 4 (4) - Profesjo-

naliści - serial komediowy
 14.55 Postaw na milion s.I (113) 

- teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (241) - teleturniej
 17.15 Czarna Perła (28) - serial 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.V (105) - Waka-

cje w Gdyni - serial komediowy
 19.05 Na sygnale (77) - Próba - serial
 19.35 Barwy szczęścia (1882) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1883) - serial
 20.40 Trzecia połowa (12) - serial
 21.05 Trzecia połowa (13) - serial
 21.35 Szpieg D’83 - ep. 7 - fi lm oby-

czajowy, Niemcy
 22.30 Szpieg D’83 - ep. 8 - fi lm oby-

czajowy, Niemcy
 23.30 Huzar - fi lm kostiumowy, Fran-

cja, reż. Jean - Paul Rappeneau, 
wyk. Juliette Binoche, Olivier Mar-
tinez, Pierre Arditi

 1.50 Sekrety i grzeszki - kome-
dia, USA, reż. Ron Howard, wyk. 
Vince Vaughn, Kevin James, Jen-
nifer Connelly, Winona Ryder, 
Channing Tatum

 3.45 Tajemnica Elise (1 - 2) - serial 
 5.50 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.30 Gliniarz z Beverly Hills - kome-
dia, USA 1984, reż. Martin Brest, 
wyk. Eddie Murphy, Judge Rein-
hold, John Ashton, Lisa Eilba-
cher, Ronny Cox, Steven Berkoff , 
James Russo, Jonathan Banks

 0.45 Non Stop - fi lm sensacyjny, USA, 
Wielka Brytania, Francja, Kanada 
2014, reż. Jaume Collet - Serra, 
wyk. Liam Neeson, Julianne 
Moore, Scott McNairy, Michelle 
Dockery, Nate Parker

 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.20 Moc Magii 
 4.40 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Sekrety rodziny
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 To tylko seks - komedia roman-
tyczna, USA, 2011, reż. Will Gluck, 
wyk. Justin Timberlake, Mila 
Kunis, Patricia Clarkson, Jenna 
Elfman

  Jamie to młoda, żyjąca pełnią 
życia specjalistka od rekruta-
cji. Dzięki swojej pracy poznaje 
Dylana, dyrektora artystycznego 
z Los Angeles i namawia go na 
zmianę pracy i przeprowadzkę 
do Nowego Jorku, gdzie sama 
mieszka. Przy okazji oboje odkry-
wają, że „nadają na tych samych 
falach” - szybko się zaprzyjaź-
niają i, jako wrogowie romantycz-
nej miłości, postanawiają wyko-
rzystać wzajemne zauroczenie 
i spróbować związku bez zobo-
wiązań. 

 22.30 To Twoja wina
 23.35 Papierowe miasta - melodra-

mat, USA, 2015, reż. Jake Schreier
 1.55 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Looney Tunes Show
 7.35 Looney Tunes Show
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 18.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.05 Szyfry wojny - dramat wojenny, 

USA, 2002, reż. John Woo, wyk. 
Nicolas Cage, Adam Beach, Chri-
stian Slater, Roger Willie

 23.55 Wall Street - dramat, USA, 1987, 
reż. Oliver Stone, wyk. Charlie 
Sheen, Michael Douglas, Daryl 
Hannah, Tamara Tunie

 2.30 Zagadkowe zgony
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 17.55 Dr House I - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Zmiana pasa - fi lm sensacyjny, 

USA 2002, reż. Roger Michell, 
wyk. Ben Affl  eck, Samuel L. Jack-
son, Kim Staunton, Toni Colette, 
Sydney Pollack, Tina Sloan, 
Richard Jenkins

 22.10 Lucyfer - serial
 23.10 Córka generała - fi lm sensa-

cyjny, USA 1999, reż. Simon West, 
wyk. John Travolta, Madeleine 
Stowe, James Cromwell, Timothy 
Hutton, Leslie Stefanson, James 
Woods

 1.40 Moc Magii 
 3.50 Druga strona medalu - talk show
 4.20 Druga strona medalu - talk show
 4.50 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Ombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Gwiazdy lombardu
 17.30 Gwiazdy lombardu
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Teściowie - komedia, Kanada, 

Niemcy, USA 2003, reż. Andrew 
Fleming, wyk. Albert Brooks, 
Michael Douglas, Robin Tunney, 
Ryan Reynolds

 21.55 Agenci bardzo specjalni 
- komedia, USA 2004, reż. 
Keenen Wayans, wyk. Busy Phi-
lipps, Marlon Wayans, Shawn 
Wayans

 0.05 Życie - komedia, USA 1999, 
reż. Ted Demme, wyk. Anthony 
Anderson, Eddie Murphy, Martin 
Lawrence, Nick Cassavetes, Obba 
Babatundé

 2.20 Biesiada na cztery pory roku
 3.05 Na jedwabnym szlaku
 3.40 Taki jest świat
 4.20 Menu na miarę
 5.05 Niesamowite!

Czwartek, 14.06.2018

8.30 Niania sezon 4 - Fałszywe zaręczyny 
- serial 9.00 Niania - serial 10.00 Allo, Allo 
- serial 10.30 Komisarz Rex - serial 11.30 
Wojny przewoźników - serial 12.30 Ka-
tastrofy w  przestworzach - serial 14.20 
Zaginione światy, - serial 15.25 Szpital na-
dziei - serial 16.25 Niania - serial 16.55 Al-
lo, Allo - serial 19.00 Bitwy wszech czasów 
- serial 20.00 Polowanie na prezydenta 
- fi lm akcji 21.55 Wilk - horror

11.50 Detektywi. Na zlecenie 12.35 SOS 
Ekipy w akcji 13.35 Kartoteka 14.35 Da-
my i wieśniaczki. PL 15.45 Express 16.05 
Uwaga! 16.25 DeFacto 17.10 Anatomia 
głupoty 17.45 Express 18.05 Nauka jaz-
dy 18.40 Robota na końcu świata 19.45 
Express 20.05 Słabe sztuczki 20.40 
Usterka 21.45 Express 22.00 Defacto 
22.30 Damy i wieśniaczki. PL 23.30 Kos-
sakowski. Wtajemniczenie 

7.00 Buff y - postrach wampirów 8.00 
Nieśmiertelny 9.00 Policjantki i Policjan-
ci 10.00 Galileo 11.00 Podwodni łow-
cy 12.00 Miodowe lata 13.45 Koszmar-
ne tatuaże 14.15 Strażnik Teksasu 15.15 
Czarodziejki 16.15 Medicopter 117 17.15 
Buff y - postrach wampirów 18.15 Mio-
dowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Cy-
ber 22.00 CSI: Kryminalne zagadki Mia-
mi 23.00 Mroki lasu - horror

11.15 Flesz historii (393) 11.35 Ferdynand 
Ruszczyc - Niebiosa i ziemia, cz. 1 - fi lm 
dok. 12.05 Sopocianie. Czas nadziei - fi lm 
dok. 12.55 Było, nie minęło 13.30 Sensa-
cje XX wieku 14.30 Encyklopedia II wojny 
światowej - cykl dok. 15.05 Normandia. 
Ostatni bohaterowie desantu (2) - fi lm 
dok. 16.10 Historia Polski - Ostatni par-
tyzant Rzeczypospolitej - fi lm dok. 17.15 
Taśmy bezpieki (1) Filmowcy z SB 17.45 
Bodo (2) - serial 18.55 Sensacje XX wie-
ku 19.55 Było, nie minęło - Jeden list trzy 
tajemnice 20.30 Jak wygrać wojnę (2) 
Marsz po zwycięstwo - serial dok. 21.35 
Korona królów (57 - 58) - telenowela 
22.40 Spór o historię - Śląska autonomia 
w II Rzeczpospolitej - debata 23.15 Mia-
sto Gniewu - serial 23.55 Miasto Gniewu 
- /2/ - serial 0.35 Tulipan (4) - serial 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO

TV6TTVStopklatka 

TV TRWAM 

 5.55 Elif s.II (264) - serial
 6.50 Wyjątkowe maluchy w świecie 

zwierząt. Przetrwać w Ama-
zonii - esej dok.

 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.45 Mundial 2018 
   - Rosja - Arabia Saudyjska
 11.05 Dr Quinn - seria V (15) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.35 Rok w zagrodzie 
 12.50 Planeta lasów. Świat tętniący 

życiem - fi lm dok.
 13.30 Mundial 2018 - studio
 13.50 Mundial 2018 
  - Egipt - Urugwaj
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.25 Orły Nawałki (10) 
 17.55 Jeździectwo - CSIO Sopot 

- konkurs GP - relacja
 19.00 Trzecia połowa - serial
 19.05 Pogoda
 19.10 Sport
 19.20 Wiadomości
 19.40 Mundial 2018 - studio
 19.50 Mundial 2018 
   - Portugalia - Hiszpania
 22.10 Trzecia połowa - serial
 22.15 Alarm! - magazyn
 22.35 Ekstradycja I (1) - serial
 23.45 Penelope - komedia, USA, reż. 

Mark Palansky, wyk. Christina 
Ricci, James McAvoy, Richard E. 
Grant

 1.35 Miasto śmierci - fi lm akcji, 
USA, Izrael, reż. Stephem Corn-
well, wyk. Michael Paré, Lorenzo 
Lamas, Jennifer Runyon

 3.25 Magazyn kryminalny 997 
- magazyn

 4.10 Notacje - Andrzej Ociepko. 
Wierność zasadom - cykl dok.

 4.30 Zakończenie dnia

8.30 Studio Kultura - Rozmowy 8.45 Bu-
dujemy stadion - fi lm dok. 9.00 Ściana 
emocji - fi lm dok. 9.05 Mój mały Everest 
- fi lm dok. 9.20 Triathlon - etiuda 9.45 
We dwoje - fi lm obyczajowy  11.00 Janka 
- serial 12.20 Studio Kultura - Rozmowy 
12.35 Chopina i jego Europa 2016 14.35 
Antyfonie - Sebastian Buczek - fi lm dok. 
15.10 Rifi fi  po sześćdziesiątce - kome-
dia  16.45 Mur - fi lm obyczajowy  18.15 
Videofan - Portrety. Joanna Pawlik 18.40 
Ród Gąsieniców - serial 19.40 Informacje 
kulturalne 20.00 Z krwi i kości Rust and 
Bone - dramat 22.10 Szwedzka teoria mi-
łości - fi lm dok. 23.35 Dziennik fi lozofa 
23.50 Projekt „Harnasie” - koncert

9.00 Siatkówka mężczyzn Liga Narodów: 
Chiny - Włochy 11.00 Piłka nozna Mecz 
towarzyski 12.07 Piłka nozna Mecz towa-
rzyski 13.07 Siatkówka kobiet Liga Naro-
dów: Chiny - Turcja 14.07 Siatkówka ko-
biet Liga Narodów: Chiny - Turcja 15.07 
Siatkówka kobiet Liga Narodów: Niemcy 
- Holandia 16.07 Siatkówka kobiet Liga 
Narodów: Niemcy - Holandia 17.07 Siat-
kówka Liga Narodów: Korea - Australia 
18.07 Siatkówka Liga Narodów: Korea 
- Australia 19.07 Magazyn KOTV Classics 
20.07 Siatkówka Liga Narodów: Bułgaria 
- Francja 21.07 Siatkówka Liga Narodów: 
Bułgaria - Francja 22.07 Siatkówka Liga 
Narodów: Kanada - Brazylia 0.00 Siat-
kówka Liga Narodów

8.00 Prosto z Mundialu - magazyn 9.00 
Polskie Mundiale 10.05 Mundial 2018 
- Studio Mundial 11.05 Mundial 2018 
- Studio Mundial 12.10 Dzień na Mun-
dialu - felieton 13.05 Mundial 2018 - stu-
dio 13.50 Mundial 2018 I połowa - Egipt 
- Urugwaj 16.00 Mundial 2018 - studio 
16.30 Mundial 2018 - studio 16.50 Mun-
dial 2018 I połowa - Maroko - Iran 19.00 
Mundial 2018 - studio 19.30 Mundial 
2018 - studio 19.50 Mundial 2018I poło-
wa - Portugalia - Hiszpania 22.00 Mun-
dial 2018 - studio 22.30 Mundialowy 
Wieczór 23.20 Mundial 2018 mecz dnia 
1.20 Zakończenie dnia 

8.35 Wyścigi samochodowe. LE MANS, 
Francja 10.00 Kolarstwo. Francja Etap 1 
11.00 Wyścigi motocyklowe. Magazyn 
EWC All Access 11.35 Wyścigi samocho-
dowe. LE MANS, Francja 12.35 Kolarstwo. 
Słowenia Etap 2 13.30 Kolarstwo. Słowe-
nia Etap 3 15.00 Kolarstwo. Francja Etap 
2 16.30 Tenis. Turniej WTA, Nottingham, 
Wielka Brytania Ćwierćfi nały 18.00 Tenis. 
Turniej WTA, Nottingham, Wielka Bryta-
nia Ćwierćfi nały 20.00 Tenis. Turniej WTA, 
Nottingham, Wielka Brytania Ćwierćfi na-
ły 21.00 Kolarstwo. Francja Etap 2 22.00 
Tenis. Turniej WTA, Nottingham, Wielka 
Brytania Ćwierćfi nały 23.15 Kolarstwo. 
Francja Etap 2 0.15 Tenis. Turniej WTA, 
Nottingham, Wielka Brytania Ćwierćfi nały 

13.55 Święty na każdy dzień 14.00 Mi-
sericordia. Głos Boga 14.45 Pocztówka 
z Indii - Chennai 14.55 Słowo Życia 15.00 
Koronka do Bożego Miłosierdzia 15.20 
Mocni w  wierze 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Siódmy sa-
krament 16.35 Świat na wyciągnięcie rę-
ki. Podróż na Polinezję 17.00 Fundusze Eu-
ropejskie - dostępne dla wszystkich 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Westerplatte Mło-
dych 18.55 Przegląd katolickiego tygo-
dnika „Niedziela” 19.00 Warto zauważyć… 
19.30 Super Księga 2 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Uciec z klatki 23.35 Kartka z kalen-
darza 23.40 Nad Jeziorem Malawi 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Serwis Info 
18.43 Widziane z Polski - magazyn 19.00 
Serwis Info 19.20 Wiadomości 19.40 Fo-
rum - program publicystyczny 20.40 Ser-
wis Info 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz In-
fo Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 
INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis 
Info 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomości 0.40 
Forum - program publicystyczny 1.52 Nie 
da się ukryć - magazyn 2.20 Flesz Info 
Wieczór 2.45 O co chodzi 

 6.00 Na dobre i na złe (639) 
- Jestem winna - serial

 6.55 Włoska kuchnia jak u babci 
(12) -  Polignano A Mare 

 7.20 Na sygnale (78) - Z nieba 
- serial fabularyzowany TVP

 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.25 Rodzinka.pl s.IV (90) - To 

miłość - serial komediowy
 11.55 Barwy szczęścia (1883) - serial 

obyczajowy
 12.30 Koło fortuny (242) - teleturniej
 13.05 Tylko z Tobą (154) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 14.00 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.25 Makłowicz w podróży. Hiszpa-

nia - Costa Tropical
 14.55 Postaw na milion s.I (114) 

- teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.35 Mundial 2018 - studio
 16.50 Mundial 2018 
  - Maroko - Iran
 19.35 Barwy szczęścia (1883) - serial 

obyczajowy
 20.10 Barwy szczęścia (1884) - serial 

obyczajowy
 20.40 Wielki szef - fi lm akcji, Hong-

kong, reż. Wei Lo, wyk. Bruce Lee, 
Maria Yi, Ying - Chieh Han

 22.30 La La Poland - program rozryw-
kowy

 23.20 Eddie - komedia, USA, reż. Steve 
Rash, wyk. Whoopi Goldberg, 
Frank Langella, Dennis Farina

 1.10 Huzar - fi lm kostiumowy, Fran-
cja, reż. Jean - Paul Rappeneau, 
wyk. Juliette Binoche, Olivier Mar-
tinez, Pierre Arditi

 3.35 Droga do serca - fi lm oby-
czajowy, Republika Południo-
wej Afryki, reż. Jaco Smith, wyk. 
Ivan Botha, Donna Lee Roberts, 
Marius Weyers

 5.30 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ślub od pierwszego wejrzenia
 15.00 Kuchenne rewolucje 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Pretty Woman - komedia 
romantyczna, USA 1990, reż. 
Garry Marshall, wyk. Richard 
Gere, Julia Roberts, Ralph Bellamy, 
Jason Alexander, Laura San Gia-
como, Hector Elizondo

 22.35 Mission: Impossible - fi lm sen-
sacyjny, USA 1996, reż. Brian 
De Palma, wyk. Tom Cruise, Jon 
Voight, Emmanuelle Beart, Henry 
Czerny, Jean Reno, Ving Rhames, 
Kristin Scott Thomas, Vanessa 
Redgrave

 0.50 Gliniarz z Beverly Hills - kome-
dia, USA 1984, reż. Martin Brest, 
wyk. Eddie Murphy, Judge Rein-
hold, John Ashton, Lisa Eilba-
cher, Ronny Cox, Steven Berkoff , 
James Russo, Jonathan Banks

 2.55 Kuba Wojewódzki - talk show 
 4.00 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.20 SuperPies
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Sekrety rodziny
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Wojna żeńsko - męska - kome-
dia, Polska, 2011, reż. Łukasz Pal-
kowski, wyk. Maja Bohosiewicz, 
Sonia Bohosiewicz, Grażyna Sza-
połowska, Tomasz Karolak

  Historia bezrobotnej dziennikarki, 
która walczy z nadwagą i brakami 
na koncie skuteczniej niż Bridget 
Jones i choć o mężczyznach wie 
znacznie więcej niż wszystkie Lej-
dis razem wzięte, znalezienie tego 
właściwego będzie wymagało od 
niej nie lada wysiłku. Szczególnie, 
że jej dorosła córka nie tylko bez-
litośnie ocenia jej poczynania, ale 
sama liczy na radę matki w miło-
snych perypetiach.

 22.35 Umów się ze mną. Take Me Out
 23.55 Egzorcyzmy Molly Hartley 

- horror, USA, 2015, reż. Steven R. 
Monroe, wyk. Sarah Lind, Devon 
Sawa, Gina Holden, Peter MacNeill 

 2.00 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Looney Tunes Show
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Galileo
 14.00 Galileo
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem
 17.00 Nie igraj z aniołem
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Aligator kontra Anakonda 

- fi lm sci - fi , USA, 2015, reż. 
A.B. Stone, wyk. Corin Nemec, 
Yancy Butler, Skye Lourie, Robert 
Englund, Annabel Wright, Oliver 
Walker

 21.55 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.00 Uliczny wojownik - pięść 
zabójcy - fi lm sensacyjny, 
Wielka Brytania, 2012, reż. Joey 
Ansah, wyk. Togo Igawa, Chri-
stian Howard, Mike Moh, Akira 
Koieyama

 2.05 Galileo: Tajemnicze historie
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 17.55 Dr House I - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Wyprawa Kon - Tiki - fi lm przy-

godowy, Wielka Brytania, Norwe-
gia, Dania, Niemcy, Szwecja 2012, 
reż. Joachim Roenning, Espen 
Sandberg, wyk. Pal Sverre Hagen, 
Anders Baasmo Christiansen, 
Tobias Santelmann, Gustaf Skars-
gard, Odd - Magnus Williamson

 22.25 Następne 48 godzin - fi lm 
sensacyjny, USA 1990, reż. Wal-
ter Hill, wyk. Eddie Murphy, Nick 
Nolte, Brion James, Kevin Tighe, Ed 
O’Ross, David Anthony Marshall

 0.30 Uprowadzona - serial
 1.35 Moc Magii 
 3.45 Druga strona medalu - talk show
 5.20 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Gwiazdy lombardu
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Połączenie - thriller, USA 2013, 

reż. Brad Anderson, wyk. Abi-
gail Breslin, Evie Thompson, Halle 
Berry, Morris Chestnut, Roma 
Maffi  a

 21.55 Maczeta zabija - fi lm akcji, 
Rosja, USA 2013, reż. Robert 
Rodriguez, wyk. Antonio Bande-
ras, Charlie Sheen, Cuba Gooding 
Jr, Danny Trejo, Lady Gaga, Mel 
Gibson, Michelle Rodriguez, Sofi a 
Vergara, Vanessa Hudgens

 0.00 Pirania - horror komediowy, USA 
2010, reż. Alexandre Aja, wyk. 
Adam Scott, Elisabeth Shue, Jerry 
O’Connell, Richard Dreyfuss, Ving 
Rhames

 1.50 Dyżur
 2.25 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Menu na miarę
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite!

Piątek, 15.06.2018

6.00 MiłośćKropka.pl 6.55 Złotopolscy 
- serial 8.30 Stawka większa niż życie cz. 
5 - 6 - serial 10.55 Apokalipsa: II wojna 
światowa - serial 12.00 Zaginione świa-
ty - serial 13.00 Katastrofy w  przestwo-
rzach - serial 15.00 Bitwy wszech czasów 
- serial 16.00 Juwanna Mann - komedia 
20.00 Dom snów - thriller, USA 21.55 
Horror piątkowej nocy: Odbicie zła 23.45 
Przepiórki w płatkach róży - melodramat

11.50 SOS Ekipy w akcji 12.50 Kartoteka 
13.50 Kartoteka 14.50 Remontowy biz-
nes braci Scott 15.45 Express 16.05 Uwa-
ga! 16.25 DeFacto - Flesz 17.10 Anato-
mia głupoty 17.45 Express 18.05 Nauka 
jazdy 18.40 Luksusowe zachcianki 19.45 
Express 20.05 DeFacto 20.35 Damy i wie-
śniaczki. Ukraina 21.45 Express 22.00 
Królowe życia - serial 22.50 Królowe ży-
cia - serial 23.35 Nauka jazdy

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Przygody Mer-
lina 9.00 Wszystko o psach 10.00 Galileo 
11.00 Na patrolu 11.30 Na patrolu 12.00 
Miodowe lata 13.40 Mistrz kuchni: Junio-
rzy 14.15 Strażnik Teksasu 15.15 Czaro-
dziejki 16.15 Medicopter 117 17.15 Buff y 
- postrach wampirów 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagad-
ki Nowego Jorku 23.00 Amityville - horror

y y
9.20 Korona królów (57 - 58) - telenowe-
la 10.25 Ferdynand Ruszczyc, cz. 2 - fi lm 
dok. 11.00 Podróże z historią s.IV (42) Na 
ratunek! - cykl dok. 11.35 Taśmy bezpieki 
(2) 12.05 Publicznie - fi lm dok. 12.40 Ju-
liusz Bursche - mity i świadectwa 13.10 
Było, nie minęło 13.35 Sensacje XX wie-
ku 14.35 Encyklopedia II wojny światowej 
- cykl dok. 15.05 Dawne światy (1) - se-
rial 16.10 Historia Polski - dokument 17.10 
Kraina wina i monastyrów 17.40 Bodo (3) 
- serial 18.50 Sensacje XX wieku 19.55 
Niecała nieprawda czyli PRL w DTV (9) 
- magazyn 20.30 Kulisy II Wojny Świato-
wej, cz. 5 21.35 Korona królów (59 - 60) 
- telenowela 22.40 Szerokie tory - Jeden 
dzień z życia menedżera prywatnej fi r-
my w Tibilisi 23.20 Kazimierz Mikulski - na 
granicy snu i groteski, reż. Maria Guzy
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 5.30 Klan (3293) - telenowela
 6.00 Klan (3294) - telenowela
 6.30 Sprawa dla reportera
 7.25 Pełnosprawni - magazyn dla 

niepełnosprawnych
 7.50 Rok w ogrodzie
 8.15 Rok w ogrodzie extra 
 8.35 Weterynarze z sercem 
 8.55 Sekundy, które zmieniły życie 

- reportaż
 9.20 Mundial 2018 
  - Maroko - Iran
 11.35 Dr Quinn - seria V (16) - serial
 12.35 Opole na bis - koncert
 13.10 Wyjątkowe maluchy w świecie 

zwierząt. Wybredni smakosze
 14.00 Program rolny
 14.30 Mundial 2018 - studio
 14.50 Mundial 2018 
  - Argentyna - Islandia
 17.30 Teleexpress
 17.50 Pogoda
 17.55 Program rozrywkowy
 18.55 Orły Nawałki (11) 
 19.30 Wiadomości
 20.00 Pogoda
 20.05 Sport
 20.20 Trzecia połowa - serial
 20.30 Mundial 2018 - studio
 20.50 Mundial 2018 
  - Chorwacja - Nigeria
 23.10 Trzecia połowa - serial
 23.20 Kompania X s.I (1) - serial 
 0.15 Afera Thomasa Crowna - fi lm 

fabularny, USA, reż. John McTier-
nan, wyk. Pierce Brosnan, Rene 
Russo, Faye Dunaway

 2.15 Penelope - komedia, USA, reż. 
Mark Palansky, wyk. Christina 
Ricci, James McAvoy, Richard E. 
Grant

 4.05 Zakończenie dnia

8.00 Wszystkie stworzenia duże i ma-
łe - Koński rozum sezon I - serial 9.05 
Gwiazdy tamtych lat - Łucja Prus - fi lm 
dok. 9.45 Dokument tygodnia - Fresh 
Dressed - fi lm dok. 11.20 Wino truskaw-
kowe - komediodramat  13.25 Aria dla 
atlety - fi lm fabularny  15.10 Wydarze-
nie aktualne 15.45 Mężczyźni wolą blon-
dynki - musical 17.25 Małe stłuczki - fi lm 
obyczajowy  19.05 Brian Johnson. Ży-
cie w trasie - Sting - fi lm dok. 20.00 Bilet 
do kina - Kwiat pustyni - fi lm obyczajo-
wy , Austria 22.15 Placebo live in London 
- MTV Unplugged - koncert 23.30 Moc-
ne Kino - Mściciel - fi lm fabularny 1.25 
Pozycja dziecka - fi lm obyczajowy 

9.00 Siatkówka Liga Narodów: Polska 
- Serbia 11.00 Siatkówka kobiet Liga Na-
rodów: Polska - Dominikana 12.07 Siat-
kówka kobiet Liga Narodów: Polska - Do-
minikana 13.07 Siatkówka Liga Narodów: 
Argentyna - Rosja 14.07 Siatkówka Liga 
Narodów: Argentyna - Rosja 15.07 Siat-
kówka Liga Narodów: Niemcy - Japonia 
16.07 Siatkówka Liga Narodów: Niemcy 
- Japonia 17.07 Magazyn KOTV Weekly 
18.07 Magazyn kolarski 18.50 Siatków-
ka mężczyzn Liga Narodów: Niemcy - Ar-
gentyna  21.07 Magazyn lekkoatletyczny  
22.07 Siatkówka Liga Narodów: Australia 
- Chiny 0.00 Siatkówka Liga Narodów: 
Iran - Serbia 2.00 Polsat Boxing Night 

7.30 Mundial 2018 - Prosto z Mundia-
lu 9.00 Mundial 2018 - Studio Mundial 
10.10 Mundial 2018 - Dzień na Mundialu 
11.05 Mundial 2018 - studio 11.50 Mun-
dial 2018 I połowa - Francja - Australia 
13.55 Mundial 2018 - studio 14.20 Mun-
dial 2018 - studio 14.50 Mundial 2018 
I połowa - Argentyna - Islandia 16.55 
Mundial 2018 - studio 17.10 Mundial 2018 
- studio 17.50 Mundial 2018I połowa - Pe-
ru - Dania 19.55 Mundial 2018 - studio 
20.10 Mundial 2018 - studio 20.50 Mun-
dial 2018 I połowa - Chorwacja - Nigeria 
23.00 Mundial 2018 - studio 23.30 Mun-
dialowy wieczór 0.20 Mundial 2018 mecz 
dnia 2.15 Boks - Gala w Dallas

8.30 Wyścigi motocyklowe. Magazyn 
EWC All Access 9.00 LE MANS, Francja 
10.00 Kolarstwo. Francja Etap 2. 10.45 Pił-
ka nozna 11.30 LE MANS, Francja 12.30 
Wyścigi motocyklowe. Magazyn EWC All 
Access 13.00 Le Mans 24 Godziny, Francja 
Best of 14.00 Wyścigi samochodowe. MŚ 
Endurance 14.45 LE MANS, Francja 16.00 
Wyścigi samochodowe. MŚ Endurance 
16.05 LE MANS, Francja 18.00 Wyścigi 
samochodowe. MŚ Endurance 18.05 LE 
MANS, Francja 20.00 Wyścigi samocho-
dowe. MŚ Endurance 20.05 LE MANS, 
Francja 22.00 Wyścigi samochodowe. MŚ 
Endurance 22.05 Wyścigi samochodowe. 
LE MANS, Francja 0.00 Wyścigi samocho-
dowe. MŚ Endurance 

10.15 Myśląc Ojczyzna 10.30 Święty na 
każdy dzień 10.35 Polski Punkt Widzenia 
11.00 XIX Pielgrzymka Podwórkowych 
Kół Różańcowych Dzieci 15.00 Filmo-
we życiorysy - Las i  muzyka 15.30 Wie-
rzę w  Boga 15.45 Spotkania z  ekologią 
16.00 Informacje dnia 16.10 Próba wiary 
17.00 Z Parlamentu Europejskiego 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Przegląd Katolickiego Ty-
godnika „Niedziela” 19.30 Katecheza ks. 
bp. Antoniego Długosza 19.45 Modlitwa 
z  telefonicznym udziałem dzieci 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Brat naszego Boga 23.25 
Muzeum Diecezjalne w Tarnowie 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.00 Panorama In-
fo 16.50 Pogoda 17.00 Studio Wschód 
- magazyn 17.30 Teleexpress 17.45 Te-
leexpress Extra 18.02 Serwis Info week-
end 18.30 Młodzież kontra 19.18 Serwis 
Info weekend 19.30 Wiadomości 19.58 
Gość Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 
21.00 Nie da się ukryć - magazyn 21.28 
Flesz Info Wieczór 21.40 Studio LOTTO 
21.50 Studio Polska - magazyn 23.30 
INFO Wieczór 0.00 Salon dziennikarski 
- program publicystyczny 0.53 Wiado-
mości 1.21 Gość Wiadomości 1.50 Minę-
ła 20ta 2.50 Nie da się ukryć 3.18 Flesz 
Info Wieczór 3.40 Teleexpress 3.55 Te-
leexpress Extra 4.25 Filmy Dokumentalne

 5.40 Koło fortuny (243) - teleturniej
 6.20 Na sygnale (195) - Winni nie-

winni - serial fabularyzowany
 6.50 Barwy szczęścia (1880) - serial 

obyczajowy
 7.20 Barwy szczęścia (1881) - serial 

obyczajowy
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.30 Mundial 2018 - studio
 11.50 Mundial 2018 
  - Francja - Australia
 14.30 Koło fortuny (244) - teleturniej
 15.15 Festiwal Zaczarowanej Pio-

senki - Koncert Finałowy, cz. 1 
Dzieci

 16.20 Rodzinka.pl - serial komediowy
 16.50 Rodzinka.pl - serial komediowy
 17.20 Słowo na niedzielę - Nieocze-

kiwane dobro 
 17.40 Mundial 2018 - studio
 17.50 Mundial 2018 
  - Peru - Dania
 20.20 Międzynarodowy Festiwal 

ROMANE DYVESA - Gorzów 
Wielkopolski 2018 - część 

 21.15 Międzynarodowy Festiwal 
ROMANE DYVESA - Gorzów 
Wielkopolski 2018 - część 

 22.20 Gala wręczenia nagród Mini-
stra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego

 23.20 Czas śmierci (4) - serial
 0.20 Szpieg D’83 - ep. 7 - fi lm oby-

czajowy, Niemcy
 1.15 Szpieg D’83 - ep. 8 - fi lm oby-

czajowy, Niemcy
 2.10 Artur - komedia, USA, reż. Jason 

Winer, wyk. Russell Brand, Helen 
Mirren, Jennifer Garner, Nick 
Nolte, Geraldine James

 4.05 Dobry rok - fi lm obyczajowy, 
Wielka Brytania, USA 

 6.00 Zakończenie dnia

 5.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 7.50 Wyjątkowa chwila 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 
 12.25 Ugotowani - magazyn kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.25 Efekt Domina 
 13.55 Mistrzowskie cięcie - program 

rozrywkowy 
 14.55 Agent - Gwiazdy 
 16.00 Domowe rewolucje 
 17.00 Projekt Lady 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

  20.00 Pożyczony narzeczony - kome-
dia, USA 2011, reż. Luke Green-
fi eld, wyk. Ginnifer Goodwin, 
Kate Hudson, Colin Egglesfi eld, 
John Krasinski, Steve Howey, 
Ashley Williams

 22.20 Okrucieństwo nie do przyję-
cia - komedia, USA 2003, reż. 
Joel Coen, wyk. George Clooney, 
Catherine Zeta - Jones, Geof-
frey Rush, Cedric the Entertainer, 
Edward Herrmann, Paul Adel-
stein, Richard Jenkins, Billy Bob 
Thornton

 0.35 Paranormal Activity III - horror, 
USA 2011, reż. Ariel Schulman, 
Henry Joost, wyk. Katie Feather-
ston, Sprague Grayden, Lauren 
Bittner, Brian Boland

 2.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.40 Moc Magii 
 4.00 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.35 Listonosz Pat i wielki świat 

- fi lm anim., Wielka Brytania, 
 9.25 MY3 - program dla dzieci
 10.25 Ewa gotuje
 11.00 Czterej pancerni i pies - serial
 13.35 Ojciec panny młodej 2 - kome-

dia familijna, USA, 1995
 15.50 Joker
 16.50 Emsi na tropie
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Karate Kid - fi lm familijny, USA, 
Chiny, 2010, reż. Harald Zwart, 
wyk. Jaden Smith, Jackie Chan, 
Taraji P. Henson, Wenwen Han

  Gdy Dre Parker i jego matka prze-
prowadzają się z Detroit do Chin, 
Dre czuje się zagubiony w nowej 
rzeczywistości, tak odmiennej od 
znanego mu świata. Napasto-
wanemu i bitemu przez uczniów 
z jego szkoły Dre, z pomocą 
przychodzi pan Han - dozorca 
z budynku, który opłakuje wielką 
życiową stratę. Han lituje się nad 
Dre i zgadza się nauczyć go kung 
fu, by chłopiec mógł się bronić. 
Podczas wspólnych treningów, 
między uczniem i nauczycielem 
buduje się zaufanie, które prze-
radza się w uzdrawiającą ich obu 
przyjaźń.

 23.05 Gala Boksu Zawodowego
 0.10 W stronę słońca - thriller sci - fi , 

Wielka Brytania, 2007
 2.25 Chirurdzy
 3.25 Tajemnice losu

 6.00 Jeźdźcy smoków
 8.05 Tom i Jerry Show
 9.00 Tajemnicza wyspa Juliusza 

Verne’a - fi lm przygodowy, USA, 
2010, reż. Mark Sheppard, wyk. 
Gina Holden, Lochlyn Munro, 
Pruitt Taylor Vince, Susie Abromeit

 11.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Akta Golgoty - fi lm sensacyjny, 

Niemcy, 2010, reż. Zoltan Spiran-
delli, wyk. Marco Girnth, Katha-
rina Schüttler, Adnan Maral, Rolf 
Kanies

 17.00 Transakcje za milion dolarów: 
Los Angeles

 18.00 Żona dla milionera
 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 0.20 Demon: Historia prawdziwa 

- horror, Kanada, Rumunia, 
USA, Wielka Brytania, 2005, reż. 
Courtney Solomon, wyk. Donald 
Sutherland, Sissy Spacek, James 
D’Arcy, Rachel Hurd - Wood

 2.00 Galileo: Tajemnicze historie
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.45 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Magda M. - serial obyczajowy
 10.00 Columbo - serial kryminalny
 12.10 Legendy sowiego królestwa: 

Strażnicy Ga’Hoole - fi lm przy-
godowy, USA, Australia 2010

 14.15 Miasto cienia - fi lm przygodowy, 
USA 2008, reż. Gil Kenan, wyk. 
Saoirse Ronan, Harry Treadaway, 
Bill Murray, Martin Landau

 16.25 Blues Brothers - komedia, USA 
1980, reż. John Landis, wyk. 
John Belushi, Dan Aykroyd, Car-
rie Fisher, Donald Dunn, Murphy 
Dunne, Kathleen Freeman, John 
Candy, James Brown, Cab Callo-
way, Aretha Franklin, Ray Charles

 19.00 Heca w zoo - komedia, USA 
2011, reż. Frank Coraci, wyk. Kevin 
James, Rosario Dawson, Leslie 
Bibb

 21.10 Charlie St. Cloud - fi lm obycza-
jowy, USA 2010, reż. Burr Steers, 
wyk. Kim Basinger, Zac Efron, 
Charlie Tahan, Amanda Crew, Ray 
Liotta

 23.15 Jak to się robi w Chicago - fi lm 
sensacyjny, USA 1986, reż. John 
Irvin, wyk. Arnold Schwarzeneg-
ger, Kathryn Harrold, Sam Wana-
maker, Paul Shenar, Robert Davi

 1.35 Moc Magii - program
 3.45 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Skorpion - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Niesamowite!
 8.20 Tajemnice medyczne - serial
 9.15 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.00 Miłość, tropiki i piraci - fi lm 

przygodowy, Niemcy 2016
 16.20 SexiPistols - komedia, Fran-

cja 2006, reż. Espen Sandberg, 
Joachim Roenning, wyk. Audra 
Blaser, Denis Arndt, Dwight 
Yoakam, Penélope Cruz, Salma 
Hayek, Sam Shepard, Steve Zahn

 18.00 Jurassic Park 3 - fi lm przygo-
dowy, USA 2001, reż. Joe John-
ston, wyk. Sam Neill, William H. 
Macy, Téa Leoni, Alessandro Nivola

 20.00 Wpół do śmierci - fi lm sensa-
cyjny, USA 2002, reż. Don Michael 
Paul, wyk. Ja Rule, Kurupt, Mor-
ris Chestnut, Nia Peeples, Steven 
Seagal, Tony Plana

 22.00 Zasady walki 2: Zdrada - fi lm 
sensacyjny, Kanada 2008, reż. 
Josef Rusnak, wyk. Athena Karka-
nis, Lochlyn Munro, Wesley Snipes

 0.05 Purpurowe rzeki - fi lm krymi-
nalny, Francja 2001, reż. Mathieu 
Kassovitz, wyk. Jean Reno, Vin-
cent Cassel

 2.20 Taki jest świat
 2.50 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Menu na miarę
 4.40 Z archiwum policji

Sobota, 16.06.2018

6.00 Umrzesz ze śmiechu 7.30 Komisarz 
Rex - serial 9.30 Stawka większa niż ży-
cie cz. 5 -  6 - serial 11.50 Burzliwe Seat-
tle - fi lm sci - fi  13.40 Kate i Leopold - ko-
media romantyczna 16.00 Polowanie na 
prezydenta - fi lm akcji 17.50 Poirot: ABC 
Morderstwa - fi lm kryminalny 20.00 Hol-
lywood - Wydział zabójstw - komedia kry-
minalna 22.35 Przeklęta - thriller 0.35 Rec 
2 - horror 2.05 Święty interes - komedia

13.05 Usterka 14.05 Wojny magazyno-
we 15.00 Ostre cięcie 15.45 Express 16.05 
Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.15 Od ze-
ra do milionera 17.45 Express 18.00 Druga 
twarz 18.50 Pilna Usterka 19.45 Express 
20.00 Nauka jazdy 20.30 Nauka jazdy 
21.00 Damy i wieśniaczki. PL 22.00 Kos-
sakowski. Inicjacja 22.30 Kossakowski. 
Inicjacja 23.00 Gogglebox. Przed Telewi-
zorem 23.45 Królowe życia - serial 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Benny 
Hill 7.35 Galileo 8.40 Looney Tunes Show 
10.55 Wigilijna opowieść o 12 pieskach 
- fi lm familijny 13.20 O krok od zagłady 
- fi lm sensacyjny 15.00 Przygody Merli-
na 16.00 Kasjerzy czy kasiarze? - komedia 
18.00 Wszystko o psach 19.00 STOP Dro-
gówka 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminal-
ne zagadki Nowego Jorku 23.00 Tajlandz-
ki łącznik, Francja, 2010 

10.00 Okrasa łamie przepisy 10.30  Wielki 
Test o Europie 12.00 Sprint przez historię 
Przemysława Babiarza - magazyn 12.30 
Life - Życie. cz. 3. Ssaki 3 - serial dok. 13.35 
Szerokie tory - Bodyguard 14.10 Wiel-
ka Gra - teleturniej 15.05 Spór o historię 
- Gorący czerwiec 1989 - debata 16.05 
Był taki ktoś - fi lm dok. 17.15 Z głębokości 
wołam 17.45 Noce i dnie (6) - serial 18.50 
Jak wygrać wojnę (2) - serial dok. 19.55 
Wojownicy czasu - Ułani księcia Józefa 
czyli tradycja zobowiązuje 20.35 Ekstra-
dycja III (9) - serial 21.45 Ku pokrzepieniu 
powstańczych serc. Historia obrazu Mat-
ka Boska AK - fi lm dok. 22.35 Historia 
świata według Andrew Marra (6) - serial 
dok. 23.35 Historia w postaciach zapisa-
na - Cezar - cykl dok. 1.35 Zazdrość i me-
dycyna - dramat 3.20 Zakończenie dnia 
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 4.45 Galeria (134 - 135) - serial
 5.35 Klan (3295) - telenowela
 6.05 Słownik polsko@polski 
 6.35 wojsko - polskie.pl (15) - repor-

taż
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Tydzień
 8.35 Ziarno - Raban w Ziarnie 

- magazyn
 9.10 Mundial 2018 
  - Peru - Dania
 11.15 Weterynarze z sercem 
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.55 Z pamięci - rozmowy 

z Andrzejem Doboszem 
 13.00 Planeta lasów. Lasy pełne 

tajemnic - fi lm dok.
 13.40 Mundial 2018 - studio
 13.50 Mundial 2018 
  - Kostaryka - Serbia
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.25 Orły Nawałki (12) 
 18.10 Film dok.
 19.00 Trzecia połowa - serial
 19.05 Pogoda
 19.10 Sport
 19.20 Wiadomości
 19.40 Mundial 2018 - studio
 19.50 Mundial 2018 
  - Brazylia - Szwajcaria
 22.10 Trzecia połowa - serial
 22.20 Nocny recepcjonista (1) - serial 
 23.15 Zakochana Jedynka - Na kło-

poty - Rosa - komedia roman-
tyczna, Niemcy, reż. Michael 
Karen, wyk. Alexandra Neldel, 
Reza Brojerdi, Sara Fazilat

 0.50 Z pamięci - rozmowy 
z Andrzejem Doboszem 

 1.00 Afera Thomasa Crowna - fi lm 
fabularny, USA 

 3.00 Zakończenie dnia

8.00 Wszystkie stworzenia duże i ma-
łe - serial 9.00 Currentzis - The Classical 
Rebel - fi lm dok. 10.10 Trzeci punkt wi-
dzenia 10.45 Duma i uprzedzenie - se-
rial 11.50 Kwiat pustyni - fi lm obyczajo-
wy 14.05 Parę osób, mały czas - dramat  
16.05 IX Konkurs Dyrygencki im. Grzego-
rza Fitelberga 17.05 Pomniki Historii - re-
portaż 17.15 Niedziela z… Haliną Kunicką 
- Magazyn Studia Gama - 12 godzin z ży-
cia kobiety 19.05 Recital Haliny Kunickiej  
19.50 Niedziela z… Haliną Kunicką - 20 mi-
nut z Haliną Kunicką 20.20 Ida - dramat  
21.55 Scena alternatywna w Opolu 22.30 
Trzeci punkt widzenia 23.10 Maksimum 
przyjemności - fi lm dok. 

7.00 Magazyn Pro Bull Riding 2018 8.00 
Magazyn STUDIO FUTBOL NEWS 2018 
8.05 Magazyn STUDIO FUTBOL 2018 
9.00 Siatkówka Liga Narodów: USA - Pol-
ska 11.50 Siatkówka mężczyzn Liga Na-
rodów: Japonia - Argentyna 14.50 Siat-
kówka mężczyzn Liga Narodów: Niemcy 
- Rosja 17.30 Siatkówka mężczyzn Liga 
Narodów: Francja - Kanada 20.07 Siat-
kówka Liga Narodów: Włochy - Australia 
21.07 Siatkówka Liga Narodów: Włochy 
- Australia 22.07 Siatkówka Liga Naro-
dów: Bułgaria - Brazylia 0.00 Żużel NICE 
1.  liga: Lokomotiv Daugavpils - Wybrze-
że Gdańsk 2.00 Boks Polsat Boxing Night 

7.30 Mundial 2018 - Prosto z Mundialu 
8.05 Mundial 2018 - Studio Mundial 9.00 
Mundial 2018 - Studio Mundial 10.10 
Mundial 2018 - Studio Mundial 11.05 
Mundial 2018 - Studio Mundial 12.15 
Mundial 2018 - Dzień na Mundialu 13.10 
Mundial 2018 - studio 13.50 Mundial 
2018 I połowa - Kostaryka - Serbia 15.55 
Mundial 2018 - studio 16.15 Mundial 
2018 - studio 16.50 Mundial 2018 I po-
łowa - Niemcy - Meksyk 18.55 Mundial 
2018 - studio 19.15 Mundial 2018 - studio 
19.50 Mundial 2018 I połowa - Brazylia 
- Szwajcaria 22.00 Mundial 2018 - studio 
22.30 Mundialowy wieczór 23.25 Mun-
dial 2018 mecz 1.25 Zakończenie dnia 

3.00 LE MANS, Francja 9.00 Wyścigi sa-
mochodowe. MŚ Endurance 9.05 LE 
MANS, Francja 10.00 Wyścigi samocho-
dowe. MŚ Endurance 10.05 LE MANS, 
Francja 12.00 Wyścigi samochodowe. MŚ 
Endurance 12.05 LE MANS, Francja 14.00 
Wyścigi samochodowe. MŚ Endurance 
14.05 LE MANS, Francja 15.15 Wyścigi sa-
mochodowe. MŚ Endurance 15.35 Tenis. 
Turniej WTA, Nottingham 18.00 Jeździec-
two. Global Champions Tour, Cascais, Por-
tugalia 19.15 Kolarstwo. Francja Etap 4. 
20.20 Tenis. Turniej WTA, Nottingham 
21.00 LE MANS, Francja 22.00 Kolarstwo. 
Słowenia Najciekawsze fragmenty 23.00 
Rajdy Samochodowe. FIA Rajdowe Mi-
strzostwa Europy, Cypr 23.30 LE MANS

10.40 Śladami apostoła Pawła 11.35 Sy-
ria - Klasztor Mar Musa 11.55 Kartka 
z  kalendarza 12.00 Anioł Pański 12.20 
100  cudownych miejsc na świecie 12.30 
Jubileusz 100 - lecia obecności redemp-
torystów w  Warszawie 14.30 Święty na 
każdy dzień 14.35 Misjonarz 15.30 Gene-
rał John Roth 16.00 Informacje dnia 16.10 
Koncert życzeń 17.00 Tam, gdzie Bóg pła-
cze 17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Retrospekcja 19.30 
Moja katolicka rodzina 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.25 Trzy 
wyspy - trzy światy 22.35 Kartka z kalen-
darza 22.40 Tydzień z Ziemi Świętej 23.00 
Jak my to widzimy 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.50 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Teleexpress na deser 
17.47 Serwis Info weekend 18.00 Serwis 
Info weekend 18.30 Studio Zachód - ma-
gazyn 19.18 Serwis Info weekend 19.20 
Wiadomości 19.40 Minęła 20ta 20.40 
Serwis Info weekend 21.00 Nie da się 
ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 
21.40 Studio LOTTO 21.49 Bez retuszu 
- magazyn 23.00 INFO Wieczór 23.30 
Magazyn śledczy 0.00 Serwis Info week-
end 0.27 Woronicza 17 1.40 Wiadomości 
2.12 Minęła 20ta 3.25 Nie da się ukryć 
- magazyn 3.53 Flesz Info Wieczór 4.10 
Reportaż TVP INFO - reportaż 

 6.05 Słowo na niedzielę - Nieocze-
kiwane dobro 

 6.15 Barwy szczęścia (1882) - serial 
obyczajowy

 6.45 Barwy szczęścia (1883) - serial 
obyczajowy

 7.20 Barwy szczęścia (1884) - serial 
obyczajowy

 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.45 Rodzinne oglądanie - Nasz 

Kasprowy - fi lm dok.
 11.40 Mundial 2018 
  - Chorwacja - Nigeria
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny (246) - teleturniej
 15.20 Festiwal Zaczarowanej Pio-

senki - Koncert Finałowy, cz. 2 
Dorośli

 16.25 Mundial 2018 - studio
 16.50 Mundial 2018 
  - Niemcy - Meksyk
 19.25 Pociąg do podróży (3) - serial
 19.30 Rodzinka.pl - serial komediowy
 20.10 Artur - komedia, USA, reż. Jason 

Winer, wyk. Russell Brand, Helen 
Mirren, Jennifer Garner, Nick 
Nolte, Geraldine James

 22.05 Kino bez granic. Sherlock 
i upiorna panna młoda - serial, 
reż. Douglas Mackinnon, wyk. 
Benedict Cumberbatch, Martin 
Freeman, Rupert Graves

 23.50 Psy 2. Ostatnia krew - fi lm sen-
sacyjny, Polska, 1994, reż. Włady-
sław Pasikowski, wyk. Bogusław 
Linda, Artur Żmijewski, Cezary 
Pazura, Magdalena Dandourian

  Byli esbecy kontra gang handlarzy 
bronią. Cyniczny sequel przeboju 
Władysława Pasikowskiego

 1.45 Eddie - komedia, USA, reż. Steve 
Rash, wyk. Whoopi Goldberg, 
Frank Langella, Dennis Farina

 3.30 Czas śmierci (4) - serial
 4.30 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Iron Majdan 
 12.00 Co za tydzień - magazyn 
 12.30 36,6°C - magazyn medyczny 
 13.30 Sknerus - komedia, USA 1994, 

reż. Jonathan Lynn, wyk. Michael 
J. Fox, Kirk Douglas, Nancy Travis, 
Olivia D’Abo, Bob Balaban

 15.45 Niania - fi lm familijny, Wielka 
Brytania, USA, Francja 2005, reż. 
Kirk Jones, wyk. Emma Thomp-
son, Colin Firth, Kelly Macdonald, 
Thomas Sangster, Eliza Bennett, 
Jennifer Rae Daykin, Angela Lans-
bury, Celia Imrie, Imelda Staun-
ton, Derek Jacobi

 17.50 Wyjątkowa chwila 
 18.00 Ugotowani - magazyn kulinarno 

- rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Dziewczyna moich koszmarów 
- komedia, USA 2007, reż. Peter 
Farrelly, Bobby Farrelly, wyk. Ben 
Stiller, Michelle Monaghan, Malin 
Akerman, Jerry Stiller, Eva Longo-
ria Parker

 22.35 Pretty Woman - komedia, USA 
1990, reż. Garry Marshall, wyk. 
Richard Gere, Julia Roberts, Ralph 
Bellamy, Jason Alexander, Laura 
San Giacomo, Hector Elizondo

 1.00 Sekrety lekarzy - reality show 
 2.00 Kuchenne rewolucje 
 3.00 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.20 Moc Magii 
 4.40 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.55 Jeźdźcy smoków
 8.55 MY3 - program dla dzieci
 9.25 Stitch! Misja - fi lm anim., USA, 

2003, reż. Tony Craig
 10.45 Jak długo jeszcze? - komedia 

familijna, USA, 2007, reż. Steve 
Carr, wyk. Ice Cube, Nia Long, 
John C. McGinley, Aleisha Allen

 12.50 Karate Kid - fi lm familijny, USA, 
Chiny, 2010, reż. Harald Zwart, 
wyk. Jaden Smith, Jackie Chan, 
Taraji P. Henson, Wenwen Han

 15.40 W rytmie serca
 16.45 W rytmie serca
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.05 Świętokrzyska Gala Kabare-

towa Polska, 2018

 23.25 Cenny ładunek - fi lm akcji, 
Kanada, 2016, reż. Max Adams, 
wyk. Bruce Willis, Mark - Paul Gos-
selaar, Claire Forlani, Jenna B. Kelly

  Po nieudanym skoku, Eddie bru-
talny gangster ściga piękną zło-
dziejkę Karen, która go wysta-
wiła. Karen postanawia odzyskać 
zaufanie Eddiego i w tym celu 
zleca swojemu byłemu chłopa-
kowi kradzież przesyłki z rzad-
kimi klejnotami. Jednak kolejna 
wpadka doprowadza do bardzo 
nieprzyjemnych konsekwencji.

 1.25 Niesamowity Spider - Man 
- fi lm sci - fi , USA, 2012, reż. 
Marc Webb, wyk. Andrew Gar-
fi eld, Emma Stone, Rhys Ifans, 
Sally Field

 6.00 Jeźdźcy smoków
 7.55 Tom i Jerry Show
 8.30 Kosmaty zawodnik - komedia 

familijna, Kanada, USA, 2000, 
reż. Robert Vince

 10.20 Galileo
 12.30 Youngblood - dramat, USA, 

1986, reż. Peter Markle, wyk. Ed 
Lauter, Cynthia Gibb, Jim Youngs, 
Patrick Swayze 

 14.45 Eko - jaja - komedia, USA, 1996, 
reż. Jason Bloom, wyk. Kylie 
Minogue, Stephen Baldwin 

 16.45 Potyczki z tatą - komedia fami-
lijna, USA, 1994, reż. Howard 
Deutch, wyk. Macaulay Culkin, 
Ted Danson, Glenne Headly, Saul 
Rubinek

 19.00 Galileo
 20.00 Bestia - fi lm sensacyjny, USA, 

2003, reż. Ching Siu - Tung, wyk. 
Steven Seagal, Byron Mann, 
Monica Lo, Tom Wu

 22.00 Niebezpieczna strefa - fi lm 
sensacyjny, USA, 1997, reż. Allan 
Eastman, wyk. Billy Zane, Robert 
Downey Jr, Cary - Hiroyuki 
Tagawa, Lisa Collins

 0.00 Komando Foki atakuje - fi lm 
akcji, USA, 1999, reż. Yossi Wein, 
wyk. Jim Fitzpatrick, Greg Collins, 
Ty Miller, Justin Williams

 2.00 Galileo: Tajemnicze historie
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.30 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.35 Mango - Telezakupy
 8.40 Magda M. - serial obyczajowy
 10.45 Columbo - serial kryminalny
 12.30 Uwolnić orkę - fi lm przygodowy, 

USA, Francja 1993, reż. Simon 
Wincer, wyk. Jason James Richter, 
Jayne Atkinson, August Schellen-
berg, Michael Madsen

 14.50 Rewolwer - western, USA 1968, 
reż. Jerry Thorpe, wyk. Glenn 
Ford, Arthur Kennedy, Dean Jag-
ger, Paul Fix, John Anderson

 16.50 Heca w zoo - komedia, USA 2011, 
reż. Frank Coraci, wyk. Kevin James, 
Rosario Dawson, Leslie Bibb

 19.00 Lucyfer - serial
 20.00 Dzień zagłady - fi lm kata-

strofi czny, USA 1998, reż. Mimi 
Leder, wyk. Robert Duvall, Elijah 
Wood, Maximilian Schell, Morgan 
Freeman, James Cromwell, Ron 
Eldard, Laura Innes, Leelee Sobie-
ski, Blair Underwood

 22.30 Wystrzałowe dziewczyny 
- western, USA 1994, reż. Jona-
than Kaplan, wyk. Madeleine 
Stowe, Mary Stuart Master-
son, Andie MacDowell, Drew 
Barrymore, James Russo, James 
LeGros, Robert Loggia

 0.45 Columbo - serial kryminalny
 2.25 Moc Magii 
 4.35 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Skorpion - serial
 7.00 Przygody Merlina - serial
 8.00 Mickey i raźni rajdowcy - fi lm 

animowany
 8.35 Kapitan Jake i Piraci z Nibylan-

dii - fi lm anim.
 9.05 Hotel Zacisze - serial
 10.25 Wojciech Cejrowski. Boso 
 11.30 Jurassic Park 3 - fi lm przygo-

dowy, USA 2001, reż. Joe Johnston
 13.30 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Gwiazdy i dukaty - fi lm 
familijny, Niemcy 2011

 14.40 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Kopciuszek - fi lm fami-
lijny, Niemcy 2011

 15.55 Teściowie - komedia, Kanada, 
Niemcy, USA 2003

 17.50 Wybuchowa para - komedia 
akcji, USA 2010

 20.00 Robin Hood: Książę złodziei 
- fi lm przygodowy, USA 1991, reż. 
Kevin Reynolds, wyk. Alan Rickman, 
Christian Slater, Kevin Costner, Mary 
Elizabeth Mastrantonio, Morgan 
Freeman, Sean Connery

 22.55 Kult - horror, Kanada, USA, 
Niemcy 2006, reż. Neil LaBute, 
wyk. Nicolas Cage, Ellen Burstyn, 
Leelee Sobieski

 0.55 Uwikłana - serial
 1.50 Taki jest świat
 2.30 Na jedwabnym szlaku
 3.45 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę

Niedziela, 17.06.2018

6.00 Umrzesz ze śmiechu 7.30 Komi-
sarz Rex - serial 9.35 Poirot: Śmierć na 
Nilu - fi lm kryminalny 11.40 Zagrożenie 
w przestworzach - fi lm akcji 13.35 Jeden 
bilet na dwóch - komedia 15.30 Lepiej być 
nie może - komediodramat 18.05 Impo-
stor: Test na człowieczeństwo - fi lm sci 
- fi  20.00 Jak zostać królem - dramat bio-
grafi czny 22.35 Taśmy Watykanu - horror 
0.25 Bronson - dramat biografi czny 

11.05 Damy i wieśniaczki. Za granicą 12.10 
Wojny magazynowe 13.10 Żywioły, któ-
re niosą śmierć 14.10 Gogglebox. Przed 
Telewizorem 15.45 Express 16.05 Damy 
i wieśniaczki. PL 17.10 Nauka jazdy 17.45 
Express 18.05 Usterka 19.15 Od zera do 
milionera 19.45 Express 20.00 Defacto 
20.30 Defacto 21.00 Dżentelmeni i wie-
śniacy 22.00 Druga twarz 22.45 Kossa-
kowski. Inicjacja 23.45 Damy i wieśniaczki

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Galileo 
8.05 Looney Tunes Show 9.30 Bitwa na 
bombki - fi lm familijny 11.10 Mythica: Po-
gromca bogów - fi lm fantasy 13.40 Poli-
cjantki i Policjanci 17.45 Biały tygrys - fi lm 
wojenny 20.00 Galileo 21.00 CSI: Krymi-
nalne zagadki Nowego Jorku 21.55 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 22.50 
Odkupienie - horror 1.05 Regina 1.30 Re-
gina 2.00 Włatcy móch 

p p y
10.45 Ziemia, planeta roślin - Życiodajne 
światło (1) - cykl dok. reż. Nick Shoolingin 
- Jordan 11.50 Planeta dinozaurów - No-
we olbrzymy (1) - serial dok. reż. Mark 
Sherman, Phil Dobree 12.50 Bliżej niedź-
wiedzi, cz. 1 - fi lm dok. 13.55 Szerokie 
tory - reportaż 14.30 Strachy - dramat 
16.20 Wielka Gra - teleturniej 17.15 Ex Li-
bris 17.45 Noce i dnie (7) - Wiatr w oczy 
- serial 18.45 Kulisy II Wojny Światowej, 
cz. 5 - cykl dok. 19.50 U Pana Boga za pie-
cem - komedia 21.40 Wielki test - Wiel-
ki Test o Chopinie 23.15 Hydrozagadka 
- fi lm TVP 0.35 Chciałbym się ogolić - fi lm 
TVP 1.00 Historia świata według Andrew 
Marra (6) - serial 2.05 Ziemia, planeta 
roślin - Życiodajne światło (1) - cykl dok. 
reż. Nick Shoolingin - Jordan 3.00 wojsko 
- polskie.pl (13) - reportaż 
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 6.05 Kowboj - western, USA, reż. Del-
mer Daves, wyk. Jack Lemmon, 
Glenn Ford, Donald Randolph, 
Vaughn Taylor, King Donovan

 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Mundial 2018 
  - Niemcy - Meksyk
 11.05 Krawcowa z Madrytu (14) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Planeta lasów. W rytmie pły-

wów - fi lm dok.
 13.20 Program publicystyczny
 13.25 Mundial 2018 - studio
 13.50 Mundial 2018 
  - Szwecja - Korea Płd.
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.35 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.00 Trzecia połowa - serial
 19.05 Pogoda , Sport, Wiadomości
 19.40 Mundial 2018 - studio
 19.50 Mundial 2018 
  - Tunezja - Anglia
 22.10 Trzecia połowa - serial
 22.15 Alarm! - magazyn
 22.35 Bez tożsamości (1), cz. 1 - serial
 23.25 Czy świat oszalał? - Syria, 

Legiony świętej wojny
 0.35 Na kłopoty - Rosa - komedia
  romantyczna, Niemcy, reż. 

Michael Karen, wyk. Alexandra 
Neldel, Reza Brojerdi, Sara Fazilat

 2.20 Ciemna strona Wenus - dramat 
obyczajowy, Polska, reż. Rado-
sław Piwowarski, wyk. Agnieszka 
Wagner, Jan Englert, Paweł 
Deląg, Anna Przybylska, Marcin 
Jędrzejewski

 3.55 Notacje - Czesław Majewski. 
Panie Czesiu grać - cykl dok.

 4.15 Zakończenie dnia

8.00 Białoruski klimat 8.30 Rzecz Polska 
8.55 Obiekt - fi lm dok. 9.20 Mur - fi lm 
obyczajowy  11.00 Janka - serial 12.25 
Studio Kultura - Rozmowy 13.05 Ry-
sa - dramat  14.40 Cud purymowy - fi lm 
TVP  15.55 Piosenki z autografem - Kata-
rzyna Gaertner 16.50 Żegnaj, Solo - dra-
mat 18.35 Ród Gąsieniców - serial 19.40 
Informacje kulturalne 20.00 Szpital prze-
mienienia - dramat 21.40 Beuys. Sztuka 
to rewolucja - fi lm dok. 23.40 Którędy po 
sztukę - Wacław Szpakowski 23.45 Video-
fan - Portrety. Aneta Grzeszykowska 0.05 
Dziennik fi lozofa 0.25 Ewolucja hip hopu 
- Fundament - fi lm dok. 1.20 Informacje 
kulturalne 1.35 Rzecz Polska - cykl dok.

7.00 Magazyn Pro Bull Riding 2018 8.00 
Magazyn STUDIO FUTBOL NEWS 2018 
8.05 Magazyn STUDIO FUTBOL 2018 
9.00 Siatkówka Liga Narodów 12.00 Te-
nis ATP500 Gerry Weber Open 14.00 Te-
nis ATP500 Gerry Weber Open 16.00 Te-
nis ATP500 Gerry Weber Open 18.00 
Tenis ATP500 Gerry Weber Open 20.00 
Polsat Sport News fl ash 20.07 Siatkówka 
Liga Narodów: Japonia - Argentyna 21.00 
Polsat Sport News fl ash 21.07 Siatkówka 
Liga Narodów: Francja - Kanada 22.00 
Polsat Sport News fl ash 22.07 Siatkówka 
Liga Narodów: Niemcy - Rosja 0.00 Tenis 
ATP500 Fever - Tree Championships Lon-
dyn 2.00 MMA KSW 

7.30 Mundial 2018 - Prosto z Mundia-
lu 8.05 Mundial 2018 - Studio Mun-
dial 9.05 Mundial 2018 - Studio Mundial 
10.05 Mundial 2018 - Studio Mundial 
11.05 Mundial 2018 - Studio Mundial 
12.10 Mundial 2018 - Dzień na Mun-
dialu 13.05 Mundial 2018 - studio 13.50 
Mundial 2018 I poł. - Szwecja - Korea Płd 
15.55 Mundial 2018 - studio 16.30 Mun-
dial 2018 - studio 16.50 Mundial 2018 
I poł. - Belgia - Panama 18.55 Mundial 
2018 - studio 19.30 Mundial 2018 - studio 
19.50 Mundial 2018 I poł. - Tunezja - An-
glia 21.55 Mundial 2018 - studio 22.30 
Mundialowy wieczór 23.20 Mundial 2018 
- mecz dnia 1.30 Zakończenie dnia 

8.35 Rajdy Samochodowe. FIA Rajdowe 
Mistrzostwa Europy, Cypr 9.00 LE MANS, 
Francja 10.00 Tenis. Turniej WTA, Notting-
ham 11.30 Piłka nozna. Football Greatest 
12.00 Szermierka. Mistrzostwa Azji, Taj-
landia 13.00 Snooker. MŚ, Sheffi  eld 15.05 
Kolarstwo. Francja Etap 4. 16.00 Kolar-
stwo. Słowenia Etap 5. 17.00 Kolarstwo. 
Giro d’Italia Best of 18.00 Tenis. Turniej 
WTA, Nottingham 19.30 Rajdy Samo-
chodowe. FIA Rajdowe ME, Cypr 20.00 
LE MANS, Francja 21.00 Sporty zimowe. 
Lindsey Vonn 21.30 Kolarstwo. Słowenia 
Etap 5. 22.15 Kolarstwo. Francja Etap 4. 
23.20 Watts 23.30 Magazyn 0.00 Sporty 
zimowe. Lindsey Vonn 0.30 Tenis. Turniej 
WTA, Nottingham, Wielka Brytania Finał 

11.25 Myśląc Ojczyzna 11.35 Święty na 
każdy dzień 11.50 Retrospekcja 11.55 
Święty na każdy dzień 12.00 Anioł Pański 
12.03 Informacje dnia 12.20 Żywe kamie-
nie 13.10 Trzy wyspy - trzy światy 13.20 
Koncert życzeń 14.10 Niebieska jabłoń 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Sanktuaria polskie 16.30 Zew 
natury 16.55 Świadkowie 17.20 Święty 
na każdy dzień 17.25 Kartka z  kalenda-
rza 17.30 Spotkanie Rodziny Radia Mary-
ja 19.45 Jay Jay Odrzutowiec 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Stan bezpieczeństwa pań-
stwa 22.10 Mojżesz - 10 przykazań 23.05 
Jasnogórskie Te Deum Laudamus 0.00 
Programy powtórkowe 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Serwis Info 
18.43 Widziane z Polski - magazyn 19.00 
Serwis Info 19.20 Wiadomości 19.40 Mi-
nęła 20ta 20.40 Serwis Info 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wie-
czór 21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wi-
zji 22.24 Flesz Info Wieczór 22.30 W ty-
le wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 
0.20 Wiadomości 0.40 Minęła 20ta 1.52 
Nie da się ukryć - magazyn 2.20 Flesz Info 
Wieczór 2.45 O co chodzi publicystyczny 
3.20 Filmy Dokumentalne TVP INFO 

 5.20 Koło fortuny (248) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (640) - Na 

własną rękę - serial
 6.55 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.20 Na sygnale (79) - Pies - serial 

fabularyzowany TVP
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Mundial 2018 
  - Brazylia - Szwajcaria
 13.40 Alternatywy 4 (5) - Dwudzie-

sty stopień zasilania - serial
 14.45 Kulisy - Postaw na milion
 14.55 Postaw na milion s.I (115) 

- teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Mundial 2018 - studio
 16.50 Mundial 2018 
  - Belgia - Panama
 19.30 Barwy szczęścia (1850) - serial 

obyczajowy
 20.10 La La Poland - program rozryw-

kowy
 20.55 Ja wam pokażę! - komedia, 

Polska, reż. Denis Delic, wyk. Gra-
żyna Wolszczak, Maria Niklińska, 
Marta Lipińska, Krzysztof Kowa-
lewski, Hanka Bielicka, Cezary 
Pazura, Paweł Delag, Agnieszka 
Pilaszewska

 23.00 Ofi cer (3) - Zero tolerancji 
- serial

 0.05 Ofi cer (4) - Zakup kontrolo-
wany - serial

 1.10 Sherlock i upiorna panna 
młoda - serial, reż. Douglas Mac-
kinnon, wyk. Benedict Cumber-
batch, Martin Freeman, Rupert 
Graves

 2.55 Oda do radości - fi lm obycza-
jowy, Polska, reż. Anna Kazejak 
- Dawid, Jan Komasa, Maciej 
Migas, wyk. Lesław Żurek, Mał-
gorzata Buczkowska, Barbara 
Kurzaj, Dorota Pomykała, Piotr 
Głowacki, Jadwiga Jankowska 
- Cieślak, Roma Gasiorowska, 
Maciej Kozłowski

 4.55 Zakończenie programu

 5.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.50 Mango - Telezakupy
 7.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku

 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Projekt Lady 
 22.30 Sekrety lekarzy - reality show 
 23.30 Dowód życia - fi lm sensacyjny, 

USA 2000, reż. Taylor Hackford, 
wyk. Meg Ryan, Russell Crowe, 
David Morse, Pamela Reed, David 
Caruso, Anthony Heald

 2.10 Co za tydzień - magazyn 
 2.40 The Following III - serial 
 3.40 Moc Magii 
 5.00 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Sekrety rodziny
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 MEGA HIT - Niesamowity 
Spider - Man - fi lm sci - fi , USA, 
2012, reż. Marc Webb, wyk. 
Andrew Garfi eld, Emma Stone, 
Rhys Ifans, Sally Field

  Nastoletni samotnik, Peter, całymi 
dniami próbuje odkryć sekret ze 
swojej przeszłości, a także zdo-
być serce ślicznej Gwen Stacy. 
Tajemnicza teczka jego ojca, 
który porzucił Petera, gdy ten był 
jeszcze dzieckiem, prowadzi chło-
paka do byłego współpracow-
nika ojca, Dr. Connorsa. Odkrycie 
rodzinnego sekretu ukształtuje 
przeznaczenie i wpłynie na przy-
szłość Petera jako Spider - Mana. 

 23.00 Najwyższy wyrok - fi lm akcji, 
USA, 2012, reż. Keoni Waxman, 
wyk. Steven Seagal, Michael Paré, 
Steve Austin, Ian Robison

 1.05 Point Break - na fali - fi lm akcji, 
USA, 2015, reż. Ericson Core, wyk. 
…dgar Ramírez, Luke Bracey

 3.40 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Looney Tunes Show
 7.35 Looney Tunes Show
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Nie igraj z aniołem - telenowela 

obyczajowa
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.05 Śmierć na 1000 sposobów
 21.35 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Eksperyment SS - horror, Wielka 

Brytania, 2007, reż. Steve Barker, 
wyk. Julian Wadham, Ray Steven-
son, Richard Brake, Paul Blair

 1.55 Interwencja
 2.20 Interwencja
 2.45 Cafe Futbol
 4.25 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2018 
 4.55 Trans World Sport 2018

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 17.55 Dr House I - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Nietykalni - fi lm sensacyjny, 

USA 1987, reż. Brian De Palma, 
wyk. Kevin Costner, Sean Con-
nery, Charles Martin Smith, Andy 
Garcia, Robert De Niro, Richard 
Bradford

 22.30 Uprowadzona - serial
 23.35 Śmierć się śmieje - horror, USA 

2008, reż. John Simpson, wyk. 
Keir O’Donnell, Katheryn Winnick, 
Laura Breckenridge, Jessica Lucas, 
Reid Scott

 1.15 Tajemnice Laury - serial
 2.20 Moc Magii 
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.05 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 17.00 Gwiazdy lombardu
 17.30 Gwiazdy lombardu
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Apocalypto - fi lm przygodowy, 

USA 2006, reż. Mel Gibson, wyk. 
Dalia Hernandez, Gerardo Tara-
cena, Jonathan Brewer, Morris 
Birdyellowhead, Raoul Trujillo, 
Rudy Youngblood

 22.40 Anakonda - thriller, Brazylia, Peru, 
USA 1997, reż. Luis Llosa, wyk. 
Danny Trejo, Ice Cube, Jennifer 
Lopez, Jon Voight, Owen Wilson

 0.35 Taki jest świat
 1.10 Biesiada na cztery pory roku
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite!

Poniedziałek, 18.06.2018

8.30 Niania - serial 10.00 Allo, Allo - serial 
10.30 Komisarz Rex - serial 11.30 Wojny 
przewoźników - serial 12.30 Katastrofy 
w  przestworzach - serial 14.20 Apoka-
lipsa: II wojna światowa - Agresja - serial 
15.25 Szpital nadziei - serial 16.25 Niania 
- serial 16.55 Allo, Allo - serial 18.00 Zagi-
nione światy - serial 19.00 Bitwy wszech 
czasów - serial 20.00 Ludzie honoru 
- dramat 22.50 Red Lights - thriller 

12.35 SOS Ekipy w akcji 13.35 Kartote-
ka 14.35 Damy i wieśniaczki. Rosja 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 DeFacto 
- Flesz 17.10 Anatomia głupoty według Ri-
charda Hammonda 17.45 Express 18.05 
Odlotowy ogród 18.40 Damy i wieśniacz-
ki. Za granicą 19.45 Express 20.05 Poza 
kontrolą - serial 21.10 Od zera do milione-
ra 21.45 Express 22.00 Gogglebox. Przed 
Telewizorem 23.30 Defacto

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertel-
ny 9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Ga-
lileo 11.00 Podwodni łowcy 12.00 Mio-
dowe lata 13.40 Mistrz kuchni: Juniorzy 
14.15 Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziej-
ki 16.15 Medicopter 117 17.15 Buff y - po-
strach wampirów 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne za-
gadki Miami 23.00 Saper - fi lm akcji, USA

y
11.15 Niecała nieprawda czyli PRL w DTV 
(12) - magazyn 11.45 Święty Augustyn, 
cz. 2 - fi lm fabularny 13.40 Sensacje XX 
wieku 14.40 Encyklopedia II wojny świa-
towej - Najdłuższa bitwa - cykl dok. 15.10 
Spór o historię - Skąd się wzięła Polska? 
- debata 15.45 Bliżej niedźwiedzi, cz. 1 
- fi lm dok. 16.50 Ex Libris 17.25 Flesz hi-
storii 17.50 Bodo (4) - serial 19.00 Sen-
sacje XX wieku - Enigma 19.55 Było, nie 
minęło - Szymany historia w trzech od-
słonach 20.30 Największe oblężenia śre-
dniowiecza (6) - serial dok. 21.20 Korona 
królów (61 - 62) - telenowela 22.25 Sena-
tor - fi lm dok. 23.35 Historia w postaciach 
zapisana - Elżbieta II - cykl dok. 1.40 Woj-
ciech Cejrowski - boso 2.15 Bodo (4) - se-
rial 3.15 Zakończenie dnia 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO

TV6TTVStopklatka 

TV TRWAM 

 6.10 Ostatnia walka Apacza 
- western, USA

 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Mundial 2018 
  - Belgia - Panama
 11.05 Krawcowa z Madrytu (15) 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Planeta lasów. Kraina drzew 

mopane - fi lm dok.
 13.15 Program publicystyczny
 13.30 Mundial 2018 - studio
 13.50 Mundial 2018 
  - Kolumbia - Japonia
 16.20 Teleexpress
 16.30 Trzecia połowa - serial
 16.35 Mundial 2018 - studio
 16.50 Mundial 2018 
  - Polska - Senegal
 19.20 Trzecia połowa - serial
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Film fabularny
 22.35 S. W. A. T. - Jednostka spe-

cjalna. (2) - serial
 23.20 Najdłuższa wojna nowocze-

snej Europy (10) Na wojnie jak 
to na wojnie - serial

 0.25 Czarnobyl. katastrofa i co 
dalej? - fi lm dok.

 1.25 To ja, złodziej - komedia sensa-
cyjna, Polska, reż. Jacek Bromski, 
wyk. Zbigniew Dunin - Kozicki, 
Janusz Gajos, Daniel Olbrychski, 
Anna Romantowska, Jan Frycz, 
Krzysztof Globisz, Krystyna Feld-
man, Bożena Dykiel, Kinga Preis, 
Maciej Kozłowski

 3.15 Komisja morderstw (11) - Trze-
cie jest przerażenie - serial

 4.10 Korea Północna - Życie 
wewnątrz tajnego państwa 
- fi lm dok.

 5.05 Notacje - Mańka Dowling. 
Różne cuda mi się zdarzają 

8.00 Wydarzenie aktualne 8.35 Informa-
cje kulturalne 8.55 Poza starością - fi lm 
anim. 9.20 Żegnaj, Solo - dramat 11.00 
Janka - serial 12.15 Studio Kultura - Roz-
mowy 12.35 Kapitan z „Oriona” - dramat 
obyczajowy  14.15 Autor wychodzi - fi lm 
TVP  15.05 Spotkania z profesorem Zi-
nem - Miasto Zwane Krakowem 15.25 
Słownik wyrazów obcych - Chuligan, Pru-
deria 16.10 Miasto z morza - fi lm oby-
czajowy  18.20 Blisko, coraz bliżej Jest dla 
kogo żyć. Rok 1863 - serial 19.40 Studio 
Kultura - Rozmowy 20.00 Teatr - Wese-
le w Gardzienicach 21.50 Lekkie obycza-
je - Ona - dramat 0.00 Dziennik fi lozofa 
0.15 Operacja „Koza” - komedia 

7.00 Magazyn Pro Bull Riding 2018 8.00 
Magazyn STUDIO FUTBOL NEWS 2018 
9.00 Magazyn Puncher Extra Time 10.00 
Siatkówka Liga Narodów: Bułgaria - Bra-
zylia 12.00 Tenis ATP500 Gerry Weber 
Open 14.00 Tenis ATP500 Gerry We-
ber Open 16.00 Tenis ATP500 Gerry We-
ber Open 18.00 Tenis ATP500 Gerry We-
ber Open 20.00 Polsat Sport News fl ash 
20.07 Siatkówka Liga Narodów: Niem-
cy - Rosja 21.00 Polsat Sport News fl ash 
21.07 Siatkówka Liga Narodów: Niem-
cy - Rosja 22.00 Polsat Sport News fl a-
sh 22.07 Motocyklowe MŚ MotoGP 
- wyścig 0.00 Tenis ATP500 Fever - Tree 
Championships Londyn 2.00 Magazyn 
Puncher Extra Time 

7.30 Mundial 2018 - Prosto z Mundia-
lu 8.05 Mundial 2018 - Studio Mun-
dial 9.00 Mundial 2018 - Studio Mundial 
10.05 Mundial 2018 - Studio Mundial 
11.05 Mundial 2018 - Studio Mundial 
12.10 Mundial 2018 - Dzień na Mundialu 
13.05 Mundial 2018 - studio 13.50 Mun-
dial 2018 - przed meczem Polska - Sene-
gal 16.05 Mundial 2018 - studio 16.50 
Mundial 2018 - Polska - Senegal 19.05 
Mundial 2018 - studio 19.50 Mundial 
2018 - po meczu Polska - Senegal 22.00 
Mundial 2018 - studio 22.30 Mundialo-
wy Wieczór 23.20 Mundial 2018 - Polska 
- Senegal 1.25 Zakończenie dnia 

8.30 Sporty zimowe. Lindsey Vonn 9.00 
Tenis. Turniej WTA, Nottingham 10.00 
Watts top 10 10.30 Rajdy Samochodowe. 
FIA Rajdowe ME, Cypr 11.00 LE MANS, 
Francja 12.00 Piłka nozna 12.45 Kolar-
stwo. Słowenia Etap 5. 13.30 Tenis. Turniej 
WTA, Nottingham 15.00 Kolarstwo. Fran-
cja Etap 4. 15.45 Kolarstwo. Belgium Cup, 
Belgia 17.30 Rajdy Samochodowe. FIA 
Rajdowe ME, Cypr 18.00 Igrzyska Olim-
pijskie: Legends Live On 19.00 Igrzyska 
Olimpijskie: Anatomy Of 20.05 Piłka no-
zna. FIFA Football 20.30 Kolarstwo. Bel-
gium Cup, Belgia 22.00 LE MANS, Fran-
cja 23.00 Rajdy Samochodowe Magazyn 
23.30 Magazyn 0.00 Kolarstwo. Belgium 
Cup 1.00 Kolarstwo. Słowenia Etap 5

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Katedra w  głębinach 13.30 Świę-
tość w  codzienności - św. Joanna Beret-
ta Molla 14.00 Mojżesz - 10  przykazań 
14.55 Święty mimo woli - Franciszek z Asy-
żu 15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 Kalej-
doskop Młodych 16.50 Express Studencki 
17.00 100  cudownych miejsc na świecie 
17.10 Prosto o gospodarce 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Każdy 
maluch to potrafi  19.45 Modlitwa z telefo-
nicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Strażnik swojego brata 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.17 Teleexpress 16.27 Teleexpress Extra 
16.52 Pogoda 17.00 Serwis Info 17.32 
O co chodzi - magazyn publicystyczny 
18.00 Panorama 18.24 Serwis Info 18.43 
Widziane z Polski - magazyn 19.00 Serwis 
Info 19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wia-
domości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wie-
czór 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wi-
zji 22.24 Flesz Info Wieczór 22.30 W ty-
le wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 
0.20 Wiadomości 0.48 Gość Wiadomo-
ści 1.15 Minęła 20ta 2.15 Nie da się ukryć 
- magazyn 2.43 Flesz Info Wieczór 

 5.25 Koło fortuny (249) - teleturniej
 6.05 Na dobre i na złe (641) - Czer-

wone wesele - serial
 7.00 Program ekumeniczny
 7.20 Na sygnale (80) - Wieczór 

panieński - serial fabularyzo-
wany TVP

 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.55 Panorama
 11.05 Pogoda Flesz
 11.10 Pytanie na śniadanie - Ekstra
 11.25 Mundial 2018 
  - Tunezja - Anglia
 13.40 Alternatywy 4 (6) - Gołębie 

- serial komediowy
 14.55 Postaw na milion s.I (116) 

- teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Koło fortuny (250) - teleturniej
 17.15 Czarna Perła (29) - serial oby-

czajowy, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.V (106) - Naresz-

cie sami - serial komediowy
 19.05 Barwy szczęścia (1851) - serial 

obyczajowy
 19.35 Mundial 2018 - studio
 19.50 Mundial 2018 
  - Rosja - Egipt
 22.15 Rocky 2 - dramat, USA, reż. 

Sylvester Stallone, wyk. Sylvester 
Stallone, Talia Shire, Burt Young

 0.20 Ja wam pokażę! - komedia, 
Polska, reż. Denis Delic, wyk. Gra-
żyna Wolszczak, Maria Niklińska, 
Marta Lipińska, Krzysztof Kowa-
lewski, Hanka Bielicka, Cezary 
Pazura, Paweł Delag, Agnieszka 
Pilaszewska

 2.20 Instynkt (3) - Złamane serce 
- serial kryminalny TVP

 3.15 Instynkt (4) - Znak Lucyfera 
- serial kryminalny TVP

 4.05 Miasto skarbów (7) Patek 
Gondolo - serial kryminalny TVP

 4.45 Zakończenie programu

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Romeo musi umrzeć - fi lm sen-
sacyjny, USA 2000, reż. Andrzej 
Bartkowiak, wyk. Jet Li, Aaliyah, 
Delroy Lindo, Isaiah Washington, 
Russell Wong

 23.55 Kuba Wojewódzki - talk show 
 0.55 Lista klientów - serial
 1.55 Mroczne zagadki Los Angeles 

- serial 
 2.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.20 Moc Magii 
 4.40 Nic straconego

6.00 Nowy dzień z Polsat News
7.50 Trudne sprawy
8.50 Malanowski i Partnerzy
9.50 Dzień, który zmienił moje życie

10.50 Dlaczego ja?
11.50 Gliniarze
12.50 Trudne sprawy
13.50 Sekrety rodziny
14.50 Dlaczego ja?
15.50 Wydarzenia, Pogoda
16.15 Interwencja
16.40 Gliniarze
17.40 Sekrety rodziny
18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
19.30 Świat według Kiepskich

20.10 Point Break - na fali - fi lm akcji, 
USA, 2015, reż. Ericson Core, wyk. 
Edgar Ramírez, Luke Bracey, Ray 
Winstone, Teresa Palmer

  Johnny Utah, to agent FBI, były 
wyczynowiec, który po śmierci 
kolegi porzucił kaskaderskie 
popisy. Mężczyzna prowadzi 
śledztwo w sprawie napadów, 
dokonywanych przez ludzi, 
którym nie straszna jest śmierć 
i skrajne emocje. Chcąc rozwią-
zać zagadkę, Johnny musi dołą-
czyć do grupy sportowców, któ-
rzy biorą udział w legendarnej, 
w świecie sportów ekstremal-
nych, konkurencji - Wyprawie 
Ośmiu Wyzwań.

22.40 Obsesja zazdrości - thriller, USA, 
2014, reż. Sam Miller

0.20 Płytki facet - komedia roman-
tyczna, USA, Niemcy, 2001

2.50 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Looney Tunes Show
 7.35 Looney Tunes Show
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem
 17.00 Nie igraj z aniołem
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Mroki lasu - horror, USA, 

Niemcy, Wielka Brytania, 2006, 
reż. Lucky McKee, wyk. Agnes 
Bruckner, Emma Campbell, Bruce 
Campbell, Patricia Clarkson

 23.00 Oczy Anioła - melodramat, USA, 
2001, reż. Luis Mandoki, wyk. 
Jennifer Lopez, James Caviezel, 
Jeremy Sisto, Terrence Dashon 
Howard

 1.05 Galileo: Tajemnicze historie
 2.05 Graffi  ti 
 2.20 Interwencja
 2.45 Cafe Futbol
 4.25 Trans World Sport 2018 
 5.30 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2018

 5.35 W - 11 Wydział Śledczy - pro-
gram kryminalny

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 17.55 Dr House I - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Shaft - fi lm sensacyjny, USA, 

Niemcy 2000, reż. John Singleton, 
wyk. Samuel L. Jackson, Vanessa 
Williams, Jeff rey Wright, Christian 
Bale, Busta Rhymes, Dan Hedaya, 
Toni Collette, Richard Roundtree

 22.10 Pula śmierci - fi lm sensacyjny, 
USA 1988, reż. Buddy Van Horn, 
wyk. Patricia Clarkson, Clint 
Eastwood, Liam Neeson, Evan C. 
Kim, David Hunt, Michael Currie

 0.10 Masters of Sex - serial
 1.30 Moc Magii 
 3.40 Druga strona medalu - talk show
 4.15 Druga strona medalu - talk show
 4.50 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Gwiazdy lombardu
 17.30 Gwiazdy lombardu
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Litewski przekręt - komedia 

sensacyjna, Litwa, Wielka Bryta-
nia 2014, reż. Emilis Velyvis, wyk. 
Andrius Ziurauskas, Anthony 
Strachan, Artur Smolyaninov, Gil 
Darnell, Oliver Jackson, Scott Wil-
liams, Vinnie Jones

 22.00 Wpół do śmierci - fi lm sensa-
cyjnyUSA 2002, reż. Don Michael 
Paul, wyk. Ja Rule, Kurupt, Mor-
ris Chestnut, Nia Peeples, Steven 
Seagal, Tony Plana

 0.00 Trzynasty Apostoł - serial
 1.05 Trzynasty Apostoł - serial
 2.15 Na jedwabnym szlaku
 2.50 Na jedwabnym szlaku
 3.25 Biesiada na cztery pory roku
 5.05 Niesamowite!

Wtorek, 19.06.2018

6.55 Złotopolscy - serial 8.30 Niania - se-
rial 10.00 Allo, Allo - serial 10.30 Komisarz 
Rex - serial 11.30 Wojny przewoźników 
- serial 12.30 Katastrofy w przestworzach 
- serial 14.20 Zaginione światy - serial 
15.25 Szpital nadzie - serial 16.25 Niania 
- serial 16.55 Allo, Allo - serial 18.00 Zagi-
nione światy - serial 19.00 Bitwy wszech 
czasów - serial 20.00 Pasażer - fi lm sen-
sacyjny 21.50 Sliver - thriller 

13.35 Kartoteka 14.35 Damy i wieśniacz-
ki. Rosja 15.45 Express 16.05 Uwaga! 
16.25 DeFacto - Flesz 17.10 Anatomia głu-
poty według Richarda Hammonda 17.45 
Express 18.05 Odlotowy ogród 18.40 Da-
my i wieśniaczki. Za granicą 19.45 Express 
20.05 Wojny magazynowe 21.00 Kró-
lowe życia - serial 21.45 Express 22.00 
Nauka jazdy 22.30 Nauka jazdy 23.05 
Dżentelmeni i wieśniacy 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertel-
ny 9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Galileo 
11.00 Podwodni łowcy 12.00 Miodowe lata 
13.40 Mistrz kuchni: Juniorzy 14.15 Strażnik 
Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 Medicop-
ter 117 17.15 Buff y - postrach wampirów 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 23.00 Ali-
gator kontra Anakonda - fi lm sci - fi 

y p
10.40 Historia w postaciach zapisana 
- Mikołaj II - cykl dok. 12.50 Było, nie mi-
nęło - Szymany historia w trzech odsło-
nach 13.25 Sensacje XX wieku 14.15 En-
cyklopedia II wojny światowej - Spalić 
Londyn, cz. 1 - cykl dok. 14.50 Najwięk-
sze oblężenia średniowiecza (6) - se-
rial dok. 15.45 Historia Polski - Delegat 
- Jan Piekałkiewicz - fi lm dok. 16.55 Ma-
newry - 1936, cz. 1 - fi lm dok. 17.30 Bo-
do (5) - serial 19.00 „Sensacje XX wieku” 
- Enigma, cz. 2 - widowisko, Polska, Wiel-
ka Brytania 19.55 Zagubiony żołnierz Hi-
tlera - fi lm dok. 20.55 Było, nie minęło 
- Sochy 21.25 Korona królów (63 -64) 
- telenowela 22.35 Kto wygra mecz, reż. 
Tadeusz Śmiarowski 23.40 Lokis. Rękopis 
profesora Wittembacha. - fi lm fabularny  
1.25 Wojciech Cejrowski - boso 

TVP 1 TVN POLSAT TV 4
PULSTVN 7

TVP 2

TVP HISTORIAEUROSPORT TVP KULTURATVP SPORT PSN TVP INFO TV TRWAM 

TV6TTVStopklatka 

 5.30 Telezakupy
 6.05 Zakole rzeki - western, USA, reż. 

Anthony Mann, wyk. Rock Hud-
son, Julie Adams, James Stewart

  Bandyci kradną bydło oraz żyw-
ność osadnikom z Oregonu. Glyn 
McLyntock udaje się do Portland, 
by dopaść złodziei i odzyskać zra-
bowane dobra.

 7.45 Alarm! - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Mundial 2018 
  - Rosja - Egipt
 11.05 Dr Quinn - seria V (17) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Planeta lasów. Wyspy Szczę-

śliwe - fi lm dok.
 13.20 Mundial 2018 - studio
 13.50 Mundial 2018 
  - Portugalia - Maroko
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.30 Jaka to melodia?
 18.30 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.00 Trzecia połowa - serial
 19.05 Pogoda
 19.10 Sport
 19.20 Wiadomości
 19.40 Mundial 2018 - studio
 19.50 Mundial 2018 
  - Iran - Hiszpania
 22.10 Trzecia połowa - serial
 22.15 Alarm! - magazyn
 22.35 S. W. A. T. - Jednostka spe-

cjalna. (3) - serial
 23.30 Film dok.
 0.35 Komandosi, cz. 1 - serial
 2.05 Sfora (6) - serial
 3.00 Moja ucieczka - fi lm dok.
 4.00 Notacje - Henryk Danneman. 

Batalion morski - cykl dok.
 4.10 Zakończenie dnia

8.50 Miasto z morza - fi lm obyczajowy 
11.00 Janka - serial 11.40 Niewiarygod-
ne przygody Marka Piegusa - serial 12.15 
Studio Kultura - Rozmowy 12.35 Tra-
garz puchu - dramat  14.10 Mistrz tańca 
- fi lm TVP 14.50 Wieczór u Abdona - fi lm 
obyczajowy  15.45 Z archiwum i pamięci 
- Wojciech Młynarski. Róbmy swoje 16.10 
Słownik wyrazów obcych - Hibernizacja 
16.40 Kocie ślady - fi lm TVP  18.15 Bli-
sko, coraz bliżej Przyjadę na ślub. Rok 1870 
- serial 19.40 Informacje kulturalne 20.00 
Bitwa o Algier - dramat 22.15 Dziennik fi -
lozofa 22.20 Pocztówki z wakacji - Magia 
w blasku księżyca - komedia 0.10 Portrety 
- Jonasz w brzuchu Lewiatana - fi lm dok. 

11.15 Spór o historię - Oświata w II RP 
- debata 11.55 Dawne światy (2) Maro-
ko, tysiąc lat twórczego rzemiosła - serial 
dok. 12.55 Było, nie minęło - Sochy 13.25 
Sensacje XX wieku 14.20 Encyklopedia 
II wojny światowej - cykl dok. 14.55 Kto 
wygra mecz 15.50 Historia Polski - Bitwa 
o Monte Cassino 1944 - fi lm dok. 17.00 
Manewry - 1936, cz. 2 - fi lm dok. 17.50 
Bodo (6) - serial 18.55 Sensacje XX wie-
ku 19.55 Było, nie minęło - Sprawdzimy 
każdy ślad 20.30 Najdziwniejsza broń na 
świecie - Broń superszpiegów. (6) - serial 
dok. 21.25 Korona królów (65 - 66) - te-
lenowela 22.35 Niezłomni. Pod drutami 
Auschwitz, reż. Mirosław Krzyszkowski 
23.40 Ryś - dramat 1.15 Wojciech Cej-
rowski - boso 1.45 Bodo (6) - serial 2.50 
Zakończenie dnia 

7.00 Magazyn Pro Bull Riding 2018 8.05 
Magazyn STUDIO FUTBOL 2018 9.00 
Żużel NICE 1.  liga: Lokomotiv Daugavpils 
- Wybrzeże Gdańsk 11.00 Magazyn Pun-
cher Extra Time 12.00 Tenis ATP500 Ger-
ry Weber Open 14.00 Tenis ATP500 Ger-
ry Weber Open 16.00 Tenis ATP500 Gerry 
Weber Open 18.00 Tenis ATP500 Gerry 
Weber Open 20.00 Polsat Sport News fl a-
sh 20.07 Siatkówka Liga Narodów: Fran-
cja - Kanada 21.00 Polsat Sport News fl a-
sh 21.07 Siatkówka Liga Narodów: Francja 
- Kanada 22.00 Polsat Sport News fl ash 
22.07 Siatkówka Liga Narodów 0.00 Te-
nis ATP500 Fever - Tree Championships 
Londyn 2.00 Gala Polsat Boxing Night 
Noc Zemsty 2018: Tomasz Adamek

7.30 Mundial 2018 - Prosto z Mundia-
lu 9.00 Mundial 2018 - Studio Mun-
dial 10.05 Mundial 2018 - Studio Mun-
dial 11.05 Mundial 2018 - Studio Mundial 
12.10 Mundial 2018 - Dzień na Mun-
dialu 13.05 Mundial 2018 - studio 13.50 
Mundial 2018 I poł. - Portugalia - Ma-
roko 16.00 Mundial 2018 - studio 16.25 
Mundial 2018 - studio 16.50 Mundial 
2018 I poł. - Urugwaj - Arabia Saudyjska 
19.00 Mundial 2018 - studio 19.25 Mun-
dial 2018 - studio 19.50 Mundial 2018 
I poł. - Iran - Hiszpania 22.00 Mundial 
2018 - studio 22.30 Mundialowy Wie-
czór 23.20 Mundial 2018 mecz dnia 0.25 
Mundial 2018 mecz dnia 1.30 Zakończe-
nie dnia 

8.35 Kolarstwo. Wyścig Dookoła Flandrii, 
Belgia 9.30 Kolarstwo. Walońska strzała, 
Belgia 10.30 Kolarstwo. Liege - Bastogne 
- Liege, Belgia 11.30 Kolarstwo. Belgium 
Cup, Belgia 13.00 Skoki do wody ze skał. 
Zawody z cyklu World Series, Stany Zjed-
noczone 14.00 Igrzyska Olimpijskie: Le-
gends Live On 15.30 Igrzyska Olimpijskie: 
Legends Live On 16.00 Tenis. Paryż, Fran-
cja 17.30 Wyścigi samochodowe. Zandvo-
ort, Holandia 18.45 Superbike. MŚ, Brno, 
Czechy Wyścig 2. 19.25 Sporty zimowe. 
Lindsey Vonn 20.05 Kolarstwo. Wyścig 
Dookoła Flandrii, Belgia 21.00 Kolarstwo. 
Amstel Gold Race, Holandia 22.00 Ko-
larstwo. Walońska strzała, Belgia 23.05 
Watts top 10 23.30 Magazyn 

11.00 Świat na wyciągnięcie ręki 11.15 
100  cudownych miejsc na świecie 11.25 
Myśląc Ojczyzna 11.40 Prosto o gospo-
darce 12.00 Anioł Pański 12.03 Informa-
cje dnia 12.20 Kaplica Pamięci 13.15 Jan 
Paweł II i  cud w  Kostaryce 13.55 Straż-
nik swojego brata 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Na zdrowie 
16.30 Z pamiętnika podróżnika 17.00 Po 
stronie prawdy 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Przygody Mobilków 19.45 Mo-
dlitwa z  telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Podobni do ewan-
gelicznego siewcy 22.30 Dotyk przyjaźni 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.00 Panorama Info 
16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 O co chodzi - ma-
gazyn publicystyczny 18.00 Serwis Info 
18.43 Widziane z Polski - magazyn 19.00 
Serwis Info 19.20 Wiadomości 19.40 Mi-
nęła 20ta 20.40 Serwis Info 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.28 Flesz Info Wie-
czór 21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wi-
zji 22.24 Flesz Info Wieczór 22.30 W ty-
le wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 
0.20 Wiadomości 0.40 Minęła 20ta 1.52 
Nie da się ukryć - magazyn 2.20 Flesz In-
fo Wieczór 2.45 O co chodzi - magazyn 
publicystyczny 3.20 Filmy Dokumentalne 

 5.25 Koło fortuny (251) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (642) - „I że 

Cię nie opuszczę… - serial
 7.00 Program gminy żydowskiej
 7.20 Na sygnale (81) - Być mężczy-

zną - serial fabularyzowany TVP
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.55 Panorama
 11.05 Pogoda Flesz
 11.10 Pytanie na śniadanie Extra
 11.25 Mundial 2018 
  - Polska - Senegal
 13.40 Alternatywy 4 (7) - Spisek 

- serial komediowy
 14.45 Kulisy - Postaw na milion
 14.55 Postaw na milion - teleturniej
 16.00 Familiada - teleturniej
 16.30 Mundial 2018 - studio
 16.50 Mundial 2018 
  - Urugwaj - Arabia Saudyjska
 19.30 Barwy szczęścia (1852) - serial 

obyczajowy
 20.10 Kino relaks - Wszystkie drogi 

prowadzą do Rzymu - kome-
dia, USA, reż. Emma Lemhagen, 
wyk. Sarah Jessica Parker, Rosie 
Day, Raoul Bova, Claudia Cardi-
nale

  Podróż do Toskanii daje szansę na 
odbudowanie rodzinnych więzi 
i znalezienie miłości.

 21.50 Tajemnica Elise (3) - serial 
 23.00 Tajemnica Elise (4) - serial 
 0.00 Rocky 2 - dramat, USA, 1979, 

reż. Sylvester Stallone, wyk. 
Sylvester Stallone, Talia Shire, Burt 
Young, Carl Weathers, Burgess 
Meredith

  Rocky poślubia Adrian i na rzecz 
rodziny postanawia porzucić 
Boks. Tymczasem jego przeciw-
nik, Apollo, pragnie rewanżu za 
nierozstrzygniętą poprzednią 
walkę.

 2.10 Glina (7) - serial kryminalny TVP
 3.15 Glina (8) - serial kryminalny TVP
 4.20 Zakończenie dnia

 5.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 Szpital - program obyczajowy
 14.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 15.00 Kuchenne rewolucje
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Non Stop - fi lm sensacyjny, USA, 
Wielka Brytania, Francja, Kanada 
2014, reż. Jaume Collet - Serra, 
wyk. Liam Neeson, Julianne 
Moore, Scott McNairy, Michelle 
Dockery, Nate Parker, Lupita 
Nyong’o, Omar Metwally, Linus 
Roache

 23.45 Ucieczka z Los Angeles - fi lm s-f,
  USA 1996, reż. John Carpen-

ter, wyk. Kurt Russell, A.J. Langer, 
Steve Buscemi, Georges Corra-
face, Stacy Keach, Michelle For-
bes, Pam Grier, Cliff  Robertson, 
Valeria Golino, Peter Fonda

 1.55 Ugotowani - magazyn kulinarno 
- rozrywkowy 

 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.20 Moc Magii 
 4.35 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Sekrety rodziny
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.40 Płytki facet - komedia roman-
tyczna, USA, Niemcy, 2001, reż. 
Bobby Farrelly, Peter Farrelly, wyk. 
Gwyneth Paltrow, Jack Black, 
Jason Alexander, Joe Viterelli

  Jack Black wciela się w rolę Hala 
Larsena, który ocenia innych po 
pozorach. Jednak pewnego dnia, 
Hal zostaje zahipnotyzowany 
przez telewizyjnego guru, który 
nakazuje mu lekceważyć pozory 
i dostrzegać w kobietach ich 
wewnętrzne piękno. Wkrótce Hal 
spotyka Rosemary - monstrual-
nie otyłą ochotniczkę z korpusu 
pokoju, w której jako jedyny 
widzi uosobienie piękna, wdzięku 
i kobiecości.

 23.00 Zoolander 2 - komedia, USA, 
2016, reż. Ben Stiller, wyk. Ben 
Stiller, Owen Wilson, Will Ferrell

 1.10 Wojna polsko - ruska - dramat, 
Polska, 2009, reż. Xawery Żuławski

 3.45 Tajemnice losu

 6.00 Detektywi w akcji
 7.05 Looney Tunes Show
 7.35 Looney Tunes Show
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Detektywi w akcji
 16.00 Nie igraj z aniołem
 17.00 Nie igraj z aniołem
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.05 Antidotum - dramat sensacyjny, 

USA, 2004, reż. David Carson, 
wyk. Wesley Snipes, Jacqueline 
Obradors, Kim Coates, Stuart 
Wilson

 23.05 Pirania 3DD - horror kome-
diowy, USA, 2012, reż. John Gula-
ger, wyk. Danielle Panabaker, 
Katrina Bowden, Christopher 
Lloyd, Ving Rhames

 0.50 Galileo: Tajemnicze historie
 1.45 Graffi  ti 
 2.00 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.20 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.25 Szpital - program obyczajowy
 7.20 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.20 Zaklinaczka duchów - serial
 9.20 Magda M. - serial obyczajowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.55 Magda M. - serial obyczajowy
 17.55 Dr House I - serial obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Ramię za milion dolarów - fi lm 

obyczajowy, USA 2014, reż. Craig 
Gillespie, wyk. Jon Hamm, Aasif 
Mandvi, Lake Bell, Bill Paxton, 
Alan Arkin

 22.30 Olimp - serial
 23.40 Zmiana pasa - fi lm sensacyjny, 

USA 2002, reż. Roger Michell, 
wyk. Ben Affl  eck, Samuel L. Jack-
son, Kim Staunton, Toni Colette, 
Sydney Pollack, Tina Sloan, 
Richard Jenkins

 1.45 Moc Magii 
 3.55 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 5.00 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 12.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.50 Kobra - oddział specjalny - serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Gwiazdy lombardu
 17.30 Gwiazdy lombardu
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Anakonda - thriller, Brazylia, 

Peru, USA 1997, reż. Luis Llosa, 
wyk. Danny Trejo, Ice Cube, Jenni-
fer Lopez, Jon Voight, Owen Wil-
son

 21.50 Połączenie - thriller, USA 2013, 
reż. Brad Anderson, wyk. Abi-
gail Breslin, Evie Thompson, Halle 
Berry, Morris Chestnut, Roma 
Maffi  a

 23.45 Trzynasty Apostoł - serial
 0.55 Trzynasty Apostoł - serial
 2.15 Biesiada na cztery pory roku
 3.00 Taki jest świat
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite!

Środa, 20.06.2018

8.30 Niania - serial 10.00 Allo, Allo - serial 
10.30 Komisarz Rex - serial 11.30 Wojny 
przewoźników - serial 12.30 Katastrofy 
w przestworzach - serial 14.20 Zaginione 
światy - serial 15.25 Szpital nadziei - serial 
16.25 Niania - serial 16.55 Allo, Allo - serial 
18.00 Zaginione światy - serial 19.00 Bi-
twy wszech czasów - serial 20.00 Wojna 
imperiów - fi lm przygodowy 22.40 Jackie 
Brown - fi lm kryminalny 

12.35 SOS Ekipy w akcji 13.35 Kartote-
ka 14.35 Damy i wieśniaczki. Rosja 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 DeFac-
to - Flesz 17.10 Anatomia głupoty we-
dług Richarda Hammonda 17.45 Express 
18.05 Odlotowy ogród 18.40 Najlepszy 
w mieście 19.45 Express 20.05 Kraksa TV 
II 20.35 Największe mosty świata 21.45 
Express 22.00 Ostre cięcie 22.45 Goggle-
box. Przed Telewizorem 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y 
- postrach wampirów 8.00 Nieśmiertel-
ny 9.00 Policjantki i Policjanci 10.00 Ga-
lileo 11.00 Podwodni łowcy 12.00 Mio-
dowe lata 13.40 Mistrz kuchni: Juniorzy 
14.15 Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziej-
ki 16.15 Medicopter 117 17.15 Buff y - po-
strach wampirów 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne za-
gadki Miami 23.00 Szyfry wojny - dramat
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